
Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1934. g. 5. aprīlī
Nr. 125.

§ i-
Kandidātu saraksta kārtībā amatos

ieceltos paaugstinu: Jātnieku pulka kap-
teini L. k. o. k. Juri Taubi par pulkvedi-
leitnantu ar izdienu no šīs dienas, Sa-
pieru pulka kapteini - leitnantu Antonu
Liepiņu par kapteini ar izdienu no
1929. g. 1. septembra un Jātnieku pulka
virsleitnantu Ernestu Kopštālu par kap-
teini ar izdienu no 1930. g. 1. septembra.

§2.

Pārvietoju dienesta labā: Virsnieku
kursu pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Jū-
liju Rozentālu uz 10. Aizputes kājnieku
pulku, Jātnieku pulka pulkvedi-leitnantu
Jāni Kleperi uz Virsnieku kursiem, Sa-
pieru pulka pulkvedi-leitnantu Arvīdu
Miezi uz Latgales divizijas pārvaldi,
9. Rēzeknes kājnieku pulka kapteini
L. k. o. k. Pēteri Jankavu uz Galveno
artilērijas noliktavu, Latgales divizijas
pārvaldes kapteini Jāni Līci uz 9. Rē-
zeknes kājnieku pulku, 6. Rīgas kājnieku
pulka virsleitnantu Juri Švirkstu uz
Kara skolu, bet 12. Bauskas kājnieku
pulka ārstu pulkvedi-leitnantu Akselu
Ernu un Daugavpils kara slimnīcas ārstu
'kapteini Nikolaju Kampi vienu otra
vietā un Rīgas kara slimnīcas administra-
tīvo virsleitnantu Verneru Konstantīnu
Sīmani-Simonovu uz Apgādes pārvaldi.

§3.
Atvaļinu pēc pašu velēšanās no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam:
1. Liepājas kājnieku pulka kapteini
Pauli Šibatu un Aviācijas pulka admi-
nistratīvo virsleitnantu Pauli Reinhardu.

§4.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam Vidzemes artilē-
rijas pulka kapteini - leitnantu Miķeli
Robertu Kevešanu.

§5.
Atvaļinu slimības deļ pavisam no ak-

tīvā kara dienesta Kara sanitārās nolik-
tavas farmaceitu virsleitnantu Valentīnu
Saliņu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

1934. g. 5. aprīlī.
Tautas labklājības ministrs

J. Pabērzs.
Noteikumi

par atvaļinājumiem atpūtai darba
nespējas laikā.

1. Pa to laiku, kamēr slimo kases da-
lībnieks vai dalībniece slimības vai dzem-
dību gadījumā saņem naudas pabalstu no
slimo kases uz Noteikumu par slimo
Kasēm 43. panta 1. un 2. punkta pamata,
darba devējs nevar piešķirt atvaļinājumu
atPūtai, kas pienākas saskaņā ar Likuma
Par darba laiku 18. pantu, darba līgumu
vai citiem noteikumiem. Atvaļinājumu
atpūtai var piešķirt tikai pēc darba spējas
atdabūšanas resp. pēc pabalsta tiesības
beigšanās.

2. Ja pēc darba spējas atdabūšanas
vai pabalsta tiesības izbeigšanās slimo

"kases dalībnieks vai dalibniece darbā ne-
stājas, darba devējam jāizmaksā atlīdzība
par neizlietoto atvaļinājumu saskaņā ar
Likuma par darba laiku 18. pantu. '

3. Ja uz Likuma par darba laiku
18. panta, darba līguma vai citu notei-
kumu pamata piešķirtā atvaļinājuma
laikā slimo kases dalībnieks vai dalīb-
niece nonāk stāvoklī, kas paredz naudas
pabalstu no slimo kases, viņiem tiesība
pabalstu no slimo kases saņemt. Pa nau-
das pabalsta saņemšanas laiku atvaļinā-
juma izlietošana pārtraucama un turpi-
nāma pēc pabalsta tiesības izbeigšanās.

Pamats. Noteikumu par slimo kasēm
9. p. un Likuma par darba laiku 21. p.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī. J\f° 860/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka ar š. g. 1. aprīli par
Zilupes iecirkņa tiesu izpildītāja vietas
izpildītāju ir iecelts Kārlis Projums.

Daugavpilī, 1934. g. 4. aprīlī. Ks 2963.
Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.
Sekretārs A. Dzērve.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
!4. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valmieras
apriņķī, Braslavas pagastā esošo nekus-
tamo mantu ,,Muižnieku N°27F un 27Fa"
mājas, dodot tām nosaukumu „Poguļi".

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī. JN° 93537.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

244 Nodalās vadītājs I. Ziemanis.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („Vald.
Vēstn." 1929. g 15. maija 107. numurā) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēta
1934. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

Firma ,,Georgs Narinš"— Rīgā, Centrāl-
tirgū, IV pal. M> 21/22.
235 Lauksaimniecības pārvalde.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaja paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Ne 2012 ar Jēkaba
Pliedera vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludina to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Milkevičs.

Izlabojums.
1931. g. „Valdības Vēstneša" 45. nu-

mura 1. lapaspusē iespiestā Zīras meliorā-
cijas sabiedrības ,,Liekne" Zīras un Ven-
zavas muižu jaunsaimniecību galveno
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
sarakstā ar kārtas skaitli 41 apzīmēto
Kasparam un Karlīnai Lēļiem piederīgo
māju nosaukums ,,Penti" vietā jālasa
„Pekstes".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22>— Par Ls

'/2 gad" • • ->- Ff-J8--
3 mēn 6,- >/a gadu ....10,-
1 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . . 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . ? —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jg|i oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot p^^^^^^^^Šsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: %^^^Si^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mi»2. Tālrunis 20032 ^ļ^^^^^P^ Rīgā, pilī N21. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei,
pjntpikumi par | atvaļinājumiem atpūtai
- darba nesjpējas laika. ._ ""'"*' ""

Vā?ijas",""lLietavas-SPr^Spreču tarifa
II daļa.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu
tiešā preču satiksme. III daļa.
(8. turpinājums un beigas.)

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1934. g. februārī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Madonas apr. Kārzdabas pag. Ls
Bokultos Kārlim Cīrulim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas teli-jaunlopu 46,—

2. Ludzas apr. Pildas pag. Ar-
kānu ciemā Avramijam Gudkovam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa nederīga
uzturam . . . . ' 24,70

3. Madonas apr. Kalsnavas pag.
Mitru saimniec. Pēterim Graudiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas bullīti . . . 20,—

4. Madonas apr. Mēdzūlas pag.
Muižniekos Jūlijam - Voldemāram
Pinnis par liellopu ļaunā karsoņa
deļ gaļā nokauto K. B. sugas govi. . 72,—

5. Kuldīgas apr. Snēpeles pag.
Iesalniekos Ādamam Bēricim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 15,50

6. Madonas apr. Odzienas pag.
Apšalos Bernhardam Mikelenam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi-jaunlopu . 67,20

7. Madonas apr. Sāvienas pag.
Aizpurvos Jūlijam Elksnis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl gaļā nokauto
teli ' 14,40

8. Cēsu apr. Rāmuļu pag. Kalna-
Sarkaņos Valdemāram Galviņām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 26,32

9. Valkas apr. Gaujienas pag.
Vizuļos Jānim Kociņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 23,—

10. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Evaļos Jānim Mednim par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos govi . . 40,—

11. Kuldīgas apr. Kursīšu pag.
Bībjos Kārlim Žāklis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokautiem
bulli un telīti . . . ' 12 —

12. Cēsu apr. Liepas pag. Kalna-
Kainažos Eduardam Sietiņsonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas telīti .... 18,70

13. Cēsu apr. Līvu pag. Muiž-
niekos Jānim Liepiņām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokau-
tiem govi un teli . 30,90

14. Cēsu apr. Veselavas pag.
Kalna-Pintuta m. Jānim Balodim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas teli .... 39,75

15. Valmieras apr. Sēļu pag.
Vecanckinos Jānim Alpis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 26,70

16. Kuldīgas apr. Cieceres pag.
mājas saimniecībā Jūlei Brunavs
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' . . '. . . 11,25

17. Cēsu apr. Rankas pag. Andža

Sproģos Kristīnei Dolbs par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 35,—

18. Liepājas apr. Krotes pag. Ls
Reiņos Annai Meiers par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi '.... ' 28 —

19. Madonas apr. Viesienas pag.
Priedniekos Pēterim Birkām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25,—

20. Cēsu apr. Drustu pag. Buļļos
Kārlim Virsis par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . 23,—

21. Rīgas 'apr. Krapes pag. Aiz-
poros Jorģim Ludikam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 60,—

22. Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Ls
Līdumniekos Jānim Krūmiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 24,—

23. Madonas apr. Praulienas
pag. mācītāja muižā Lūcijai Klē-
mans par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas govi . . 162,50

24. Bauskas apr. Codes pag.
Lakstīgalu m. Emilijai Grauze par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

25. Tukuma apr. Matkules pag.
Čakstes Jānim Blūms par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 20,—

26. Aizputes apr. Valtaiķu pag.
Palangās Jēkabam Skrudze par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 15,—

27. Aizputes apr. Sieksātes pag.
Sprižos Jānim Bergs par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 30,—•

28. Rīgas apr. Sējas pag. Jaun-
ozoliņos Jānim Segliņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 16,50

29. Madonas apr. Bērzaunes pag.
Spridzenos Valentinam Brokam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25,—

30. Talsu apr. Mūrmuižas pag.
Skaldu saimniecībā Fricim Skalde
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 28,—

31. Cēsu apr. Līvu pag. Olupos
Minnai Zuze par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto telīti . . 7,20

32. Ludzas apr.- Istras pag. Vec-
slabadas ciemā Antonam Temno-
vam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... ' . 18,70

33. Valmieras apr. Puikules pag.
Vīksnēs Annai Braslavskis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gala nederīga uzturam. 39.—

34. Rīgas apr. Nītaures pag.
Salupos Voldemāram Bērziņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi '. . '. . . 20,—

35. Liepājas apr. Ezeres pag.
valsts sēklaudzētava Ezerē sēkl-
audzētavai par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... '. 30,—

Kopsumma februārī Ls 1125,32

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis (paraksts).

Pasta zinas.
1

1934. g. martā Liepājā izņemtas no
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

4 pastkartes un 2 vēstules bez adresēm,
3 pastkartes ar nepieklājīgu saturu un
2 nepilnīgi apmaksātas banderoles uz
ārzemēm.

Pastmeistars A. Peniķis.
*

1934. g. martā no Daugavpils vēs-
tuļu kastītēm izņemti un nav nosūtīti pēc
piederības šādi sūtījumi:

5 vēstules un 9 atklātnes bez adresēm.
Pastmeistars Ed. Millers.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1934. g. 31. marta lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstneša" 1930. gada
261. numurā iespiesto sludinājumu par Minnas
K 1 a r ē n s meklēšanu, jo mīnētā Klarēns ir
atrasta.

Rīgā, 1934. g. 4. aprīlī. Xs 14584.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretārs J. Avotiņš.



Preču tarifa II dala. A burtnīca

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 31. martā.
Satiksmes ministrs St. 1 v b u I s

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.

Tiešais precu tanīs.

IEVADPASKAIDROJUMI.
A.

Tarifa I burtnīcā ievietotie vispārējie un atsevišķie noteikumi piemērojami arī
attiecībā uz šo II burtnīcu.

Šīs burtnīcas I nodalījumā ietilpst noteikumi veduma maksas aprēķināšanai.
II nodalījumā ietilpst preču nomenklatūra, kur pie katras preces pozīcijas numura

paredzētas tarifa klases pa Vācijas , Latvijas un SPRS dzelzceļiem un veduma maksas
likmes pa Lietavas tranzitceļa daļu. Satiksmē dalību ņemošie dzelzceļi piešķir lielākai
daļai preču ievērojamus pazeminājumus, salīdzinot ar iekšējās satiksmes tarifiem.
Šiepazeminājumi preču nomenklatūrā uzrādīti atsevišķām precēm pa Vācijas un SPRS
dzelzceļiem procentos, blakus šo dzelzceļu tarifa klasēm, ailē „pazeminājumi". Tranzit-
ceļu pazeminājumi jau ieskaitīti veduma maksu likmēs vai paredzēti pie klašu noteik-
šanas. Pazeminājumus piešķir tikai ar parasto ātrumu pārvadājamām precēm. Preču
nomenklatūrā (II nodalījumā) neminētām precēm veduma maksu aprēķina pēc vietējiem
tarifiem. Pa tranzitceļu daļu izsūtīšanas (ekspedīcijas) papildu maksas nav ņemamas.

III. nodalījumā ietilpst staciju saraksts un attālumu rādītājs pa Latvijas, Vācijas
un SPRS dzelzceļu daļu. Nosūtīšanas un gala dzelzceļu visu normāltarifu klašu veduma
maksu likmes un uz normāltarifa klasēm pamatotās izņēmumu tarifu likmes, kā ari
SPRS dzelzceļu daļas veduma maksas samazinātas vismaz par izsūtīšanas (ekspedīcijas)
papildu maksu, ja' netiek piešķirts lielāks tarifa pazeminājums. Tāds pazeminājums
līdzinās:

uz Vācijas dzelzceļiem:
uz attālumiem no 1—100 km—^ daļai no

izsūtīšanas (ekspedīcijas) papildu maksas,
virs 100 km — V2 (P»sei) „

(Šie pazeminājumi jau ietilpst 11 daļas B burtnīcā uzrādītās veduma maksas likmēs);

uz SPRS dzelzceļiem:

1/4 vai 1/2 n0 izsūtīšanas (ekspedīcijas) papildu maksas (II daļas B burtnīcā uzrādītās
SPRS dzelzceļu veduma maksas likmēs šis pazeminājums vēl neietilpst). Veduma maksas
pazeminājumu apmēri uzrādīti preču nomenklatūras (II nodalījuma) pēdējā ailē.

IV. nodalījumā ietilpst Lietavas-SPRS satiksmes preču nomenklatūra, kā arī
Lietavas dzelzceļu staciju attālumu un veduma maksas likmju rādītājs.

V. nodalījumā ietilpst dzīvnieku tarifs.
VI. nodalījumā ietilpst preču nomenklatūrā minēto preču alfabētisks saraksts.
Sakarā ar I nodalījuma 26., 42. un 43. § nosacījumiem preču nosūtītājiem ieteicams

vienmēr uzrādīt preču zīmēs preču gabalu skaitu, ne tikai sīksūtījumiem, bet arī citiem,
kas var noderēt izdevīgākai veduma maksas aprēķināšanai pa Latvijas un SPRS
dzelzceļu dalu.

Tarifa likmes un izrēķinātās veduma maksas tarifa II daļas A un B burtnīcās,
veduma maksas tarifa likmju rādītājā un veduma maksu tabulās uzrādītas tarifa
vienības simtdaļās. Lai pārrēķinātu šo tarifu vienību vietējā valsts valūtā, tad

a) 1 tarifa vienība, pārrēķinot vācu markās = 4,20 vācu markām
b) ,, ,, ,, litos = 10 litiem
c) ,, ,, ,, latos =5,15latiemd) ,, ,, ,, červ. rbļ. = 1,9434 červ. rbļ.
Vietējā valsts valūtā izdarāmais maksājums tādēļ aprēķināms, veduma maksas

likmju rādītājos un veduma maksu tabulā uzrādītās tarifa likmes un izrēķinātās veduma
maksas reizinot ar šādiem reizinātājiem:

a) pie pārrēķināšanas vācu markās ar 0,042 vācu markas
b) ,, ,-, litos ,, 0,1 lita
c) „ ,, červ. rbļ. „ 0,019434 červ. rbļ.

IZVILKUMS.

No Vācijas un Lietavas-SPRS satiksmes preču tarifa II daļas A burtnīcas
I nodalījuma.

I nodalījums.
NOSACĪJUMI VEDUMA MAKSAS APRĒĶINĀŠANAI.

A. Lielā ātruma sūtījumi.
1. Pārvadājot ar lielo ātrumu nomenklatūrā (II nodalījumā) minētās preces,

veduma maksu aprēķina:
a) pa Lietavas dzelzceļu tranzitdaļu — pēc nomenklatūrā parastā ātruma sūtīju-

miem uzrādītām likmēm, paaugstinot tās par 100%, izņemot tarifa pozicijās
29., 40., 53.. c, d, f, h, 60., 61., 66. un 73. minētās preces, par kurām veduma
maksu ņem bez 100% paaugstinājuma;

b) pa Latvijas dzelzceļu tranzitdaļu — pēc nomenklatūrā parastā ātruma sūtīju-
miem uzrādīto klašu likmēm, paaugstinot tās par 50%.

2. Uz Vācijas dzelzceļiem piemērojami šādi nosacījumi:

§ I-
Svara noapaļošanā vispār un pārvadājot sūtījumus segtos vagonos, pielietojami

tie paši nosacījumi kā parastā ātruma sūtījumiem.

§2.
1. Parastiem lielā ātruma sīksūtījumiem (I e klases) veduma maksu aprēķina

pēc attiecīga svara likmēm,par divkāršotu sūtījuma patieso svaru, bet mazākais par 40 kg.
2. Ciktāl nekādu sevišķu nosacījumu nav, pazeminātā lielā ātruma sīksūtījumiem

(II e klases) veduma maksu aprēķina pēc attiecīgas svara klases likmēm par patieso svaru,
3. Ja pie vienas lielā ātruma preču zīmes pārvadāšanai nodod abu klašu (I e un 11 e]

lielā ātruma preces atsevišķiem saiņiem, tad veduma maksu aprēķina pēc attiecīgas
klases svaru likmēm par 1. un 2. punktos paredzēto svaru atsevišķi katrā klasē, bet
mazākais par 40 kg.

Piezīme. I e un II e klasēm piederošas preces skat. preču nomenklatūrā.

§3.
1. Parastā lielā ātruma (I e klases) vagonkraviņu sūtījumiem veduma maksu

aprēķina pēc normālām tarifa klašu likmēm, tomēr ne mazāk kā pēc D5, D10 vai D15
klašu likmēm par divkāršotu veduma maksas aprēķināšanai paredzēto svaru, saskaņā
ar noteikumiem par parasto ātrumu.

*) Dažādiem maksājumiem, kuri uzrādīti vietējā valūtā un kuri pārrēķināmi tarifa vienībās,
spēkā šādas vērtību attiecības:

a) uzrādītiem maksājumiem vācu markās — 1 vācu marka = 0,2381 tarifa vienībām
b) „ » litos — 1 lits = 0,1
c) „ „ latos — I lats = 0,1942 „
d) „ „ červ. rb[. — 1 červ. rbl. = 0,5146 „

2. Ciktāl nav nekādu sevišķu nosacījumu, pazeminātā lielā ātruma (II e klases)
/agonkraviņu sūtījumiem veduma maksu aprēķina tāpat kā parastā ātruma sūtījumiem .

3. Ja pie vienas preču zīmes pārvadāšanai nodod lielā ātruma abu klašu (I e un Īle)
jreces, preču zīmē neuzrādot svaru katras klases precei atsevišķi, tad veduma maksu
iprēkina par visu sūtījumu pēc 1. punktā paredzētiem nosacījumiem. Tomēr, ja katrai
10 abu klašu precēm uzrādīts svars atsevišķi, tad veduma maksu aprēķina pēc B noda-
ījuma § 3. paredzētiem nosacījumiem.

Piezīme. I e un II e klasēm piederošās preces skat. preču nomenklatūrā.

4. Uz SPRS dzelzceļiem piemērojami šādi noteikumi:
Lielā ātruma sūtījumiem veduma maksu aprēķina pēc_ parastā ātruma tarifa,

livkāršojot šo veduma maksu (kā norādīts preču nomenklatūra ar piezīmi), izņemot
;ādus gadījumus, kad preču nomenklatūras ailē ,,lielais ātrums" uzrādīts citāds ' nekā
parastā ātruma tarifs. Šādos gadījumos veduma maksa nav divkāršojama.

B. Parastā ātruma sūtījumi.

1. Vispārējie noteikumi.

Veduma maksu par nomenklatūrā (II nodalījumā) minētām precēm par Vācijas,
Latvijas un SPRS dzelzceļu daļām aprēķina pēc tarifu klasēm, schemām un izņēmumu
tarifiem, kādi uzrādīti nomenklatūrās pozīciju dažādām svara pakāpēm (sīksūtījumiem,
5, 10 un 15 tonnām). Par Lietavas tranzitceļa daļu katrai tarifu pozicijai nomenklatūrā
uzrādītas veduma maksas likmes tarifa vienības simtdaļās.

Ja atsevišķām tarifa pozicijām paredzēti dati tikai augstāka svara pakāpēm,
tad veduma maksu neuzrādītām svaru pakāpēm aprēķina pēc vietējiem tarifiem, bet
par Lietavas dzelzceļu daļu pēc tranzitlikmēm. Tas pats attiecināms uz veduma
maksas aprēķināšanu ' par nomenklatūrā neminētām precēm.

Šīs burtnīcas III nodalījums satur staciju sarakstu un attālumu rādītāju Vācijas
un SPRS dzelzceļu daļām.

Aprēķinot veduma maksu, jāievēro sekojoši nosacījumi:

Sīksūtījumiem veduma maksu aprēķina par patieso svaru pēc sīksūtījumu likmēm,
ja, aprēķinot par 5 t pēc 5 t likmēm, nav sasniedzama zemāka veduma maksa.

§ 2*).
Veduma maksas aprēķināšanai pēc svara pakāpēm par 5, 10 un 15 t sūtījumiem

par pamatu ņemamas 5, 10 un 15 t likmes. Sūtījumiem:
a) svarā vairāk par 5 t, bet mazāk par 10 t, veduma maksu aprēķina par patieso

svaru pēc 5 t likmēm, ja, aprēķinot par 10 t pēc 10 t likmēm, nav sasniedzama
zemāka veduma maksa;

b) svarā vairāk par 10 t, bet mazāk par 15 t, veduma maksu aprēķina par patieso
svaru pēc 10 t likmēm, ja, aprēķinot par 15 t pēc 15 t likmēm, nav sasniedzama
zemāka veduma maksa;

c) 15 t un vairāk veduma maksu aprēķina pēc 15 t likmes par patieso svaru.
Aprēķinot veduma maksas, jāievēro turpmāk paredzētie tarifa nosacījumi par

svara noapalošanu.
§3.

Ja ar vienu preču zīmi nodod pārvadāšanai dažādu tarifa klašu preces un ja preču
svars nav uzdots atsevišķi, veduma maksu aprēķina par sūtījuma kopsvaru pēc augstākās
veduma maksas likmes, kas piemērojama sūtījuma vienai daļai, ņemot tomēr vērā ,
paredzēto svara minimumu, par kuru maksa jāaprēķina.

Ja katrai precei svars uzrādīts atsevišķi, tad arī veduma maksu aprēķina par katru
preci atsevišķi. Ja dalību ņemošo dzelzceļu iekšējās satiksmes tarifu nosacījumi atse-
višķos gadījumos paredz izdevīgāku veduma maksas aprēķināšanu, tad piemērojama
pēdējā (attiecībā uz SPRS dzelzceļiem skat. § 38.).

§4-
Šinī tarifā paredzētās veduma maksas likmes un papildu maksas uzrādītas visas

tarifa vienības simtsdaļās.

2. Sevišķi tarifa noteikumi veduma maksas aprēķināšanai
par atsevišķu dzelzceļu daļām.

(§§ 5—22 attiecas vienīgi uz Vācijas un Lietavas dzelzceļiem.)

Latvijas dzelzceļi.
§ 23.

Veduma maksu aprēķina pēc svara (kilogramos). Sūtījumiem apmaksājamā svarā
mazāk kā 20 kg aprēķina veduma maksu par 20 kg, noapaļojot sīksūtījumiem svaru
uz augšu līdz pilniem 10 kg, bet vagonsūtījumiem (sākot no 5000 kg) uz augšu līdz
pilniem 100 kg, pie kam šādi noapaļots svars skaitāms par sūtījuma patieso svaru.

Izņēmumu sastāda tarifa' pozicijās N. N. 411-5, 67, 110, 118, 223un bb,
223un 236minētās preces, kurām veduma maksu aprēķina pēc tā svara, kā tas
pozicijās uzrādīts.

§ 24.
Veduma maksas aprēķināšanai iesaiņotiem priekšmetiem par pamatu ņem sūtījuma

kopēju svaru, ieskaitot iesaiņojumu un dzelzceļiem nepiederošus iekraušanas palīg-
līdzekļus.

Dzelzceļiem nepiederošus iekraušanas palīglīdzekļus tomēr pārvadā par brīvu,
ja tie paredzēti tādu priekšmetu iekraušanai un nostiprināšanai, par kuriem veduma
maksu aprēķina ne par patieso svaru, bet par tarifā paredzētām maksām par gabalu
vai par izlietoto vagonu pa visu tranzitceļa daļu.

§ 25.
Ja vienā iesaiņojumā pārvadā pēc dažādām likmēm tarifējamus priekšmetus,

tad veduma maksu aprēķina par visu preču kopsvaru, ieskaitot iesaiņojumu, pēc augstākās
likmes, kas paredzēta kādai pārvadājamai precei.

§ 26.
Visas preces, kuras nosūtītājs nodod pārvadāšanai bez vietu skaita uzrādīšanas

vaiskaitā vairāk par 600 gabalu, vai ar aizrādījumu preču zīmē ,,vagons", ,,partija" vai
,,sūtījums ", uzskatāmas kā preces sagāztā veidā.

Veduma maksu tādām precēm aprēķina par patieso svaru, tomēr ne mazāk kā
par 10 t, pēc attiecīgām tarifa likmēm. Kokvilnai, liniem, sukātiem un nesukātiem,
kaņepājiem un pakulām par pamatu ņem tomēr svaru 8,5 t.

§ 27.
Visas preces, kuras bez iesaiņojuma ieber segtā vagonā, uzskatāmas kā preces

sabērtā veidā. Par tādām veduma maksu aprēķina saskaņā ar § 26.
§ 28.

Par precēm cisternās veduma maksu aprēķina par patieso svaru, ņemot vērā § 23
paredzēto noapaļošanas kārtību, tomēr ne mazāk kā par 10 t.

§29.
Par priekšmetiem, kurus savu izmēru (garuma, platuma vai augstuma) dēļ nevar

iekraut vienā segtā vagonā un tādēļ uzkraujami uz platformām, veduma maksu
aprēķina par patieso svaru pēc nomenklatūrā paredzētām likmēm, tomēr kā mazākā
veduma maksa ņemama:

*) Piezīme: § 1. un 2. nosacījumi nav piemērojami uz SPRS dzelzceļiem. Uz šiem ceļiem
veduma maksu aprēķina pēc § 34—43. paredzētiem nosacījumiem.



par ceļa daļu Eglaine rob. — Indra rob. — 5.06 tarifa vienības
„ „ „ Eglaine „ — Zilupe „ — 6,70
„ „ „ Eglaine „ — Rītupe ., — 7,30
M „ „ Meitene „ — Rītupe „ — 9,62

par katru pārvadāšanai aizņemtu platformu un par katru sūtījumu.
(Par priekšmetiem, kuri garāki par 9 m, skat. § 30.)

§30.
Priekšmeti, kuru garums pārsniedz 9 m. uzskatāmi par gariem priekšmetiem.

Veduma maksu tādiem priekšmetiem aprēķina par patieso svaru' pēc nomenklatūrā
paredzētām likmēm. Kā mazākā veduma maksa ņemama:

par ceļa daļu Eglaine rob. — Indra rob. — 10,10 tarifa vienības
„ „ „ Eglaine „ — Zilupe „ — 13,40 „
n „ „ Eglaine „ — Rītupe „ — 14,58 „
ļf „ „ Meitene „ — Rītupe „ — 19,24 „

par katru pārvadāšanai aizņemtu platformu un par katru sūtījumu.
§31.

. Tarifa vienībās aprēķinātās veduma maksas summas par katras valsts ceļa ga-
Dalu jānoapaļo tarifa vienības simtdaļās tādā veidā, ka tarifa vienības daļas zem '0,005
atmet, bet tarifa vienības 0,005 un vairāk noapaļojamas uz augšu līdz pilnām simtdaļām
(piem. 10,243 = 10,24 tarifa vienībām vai 10,245 = 10,25 tarifa vienībām).

§ 32.
Iekasējamās veduma maksas un papildu maksu kopsumma noapaļojama uz augšu

tarifa vienībās pilnās simtdaļās tādā veidā, lai tā dalītos ar 2.
§ 33.

Aprēķināmas šādas papildmaksas:
z) vagonu sūtījumiem:

par divasīga vagona pārcelšanu no K uz N platuma asīm vai otrādi 1,70 tarifa
vienības vai par pārkraušanu 0,002 tarifa vienības, par rūdu pārkraušanu
0,001 tarifa vienības, par katriem 10 kg; Vācijas tarifa izdevumā, tarifa pozīcijā
91 d), p. p.l, 2 un 3, poz. 91 e, p. 1 un poz. 91 g) p. 1 paredzētiem kokmateriā-
liem 0,001 tarifa vienības par katriem 10 kg. Papildmaksas aprēķina no veduma
maksas aprēķināšanai par pamatu ņemtā svara (skat. I daļas 9. kārtējo punktu
D nodalījuma).

b) Sīksūtījumiem:
0,002 tarifa vienības par 10 kg neatkarīgi no tā, vai preci pārkrauj vai vagonu
pārceļ. Par pārkraušanu ņem maksu ne mazāk kā par 20 kg. Nepilnus 10 kg
noapaļo uz augšu līdz pilniem 10 kg;

c) par katru divu dzelzceļam piederošu aizsargu lietošanu, sūtījumiem sabērtā
veidā, 0,25 tarifa vienības;

d) par tādu priekšmetu pārkraušanu ar krāna palīdzību, kuru atsevišķi gabali
sver vairāk par 4 t, maksu aprēķina 0,39 tarifa vienības par 1 t. Ja nosūtītājs
preču zīmē nav uzrādījis atsevišķu gabalu svaru, tad to novērtē ceļa platuma
maiņas stacijā;

e) par vagonu dezinfekciju, kuros pārvadā dzīvus kustoņus un kurus pārkrauj
Latvijas ceļa platuma maiņas stacijā — 0,64 tarifa vienības no vagona. Šī
maksa ņemama tikai tad, ja nosūtītājs dezinfekciju pieprasījis preču zīmē;

f) par muitas formalitāšu nokārtošanu 0,06 tarifa vienības par 1 t;
g) pārējās papildmaksas, ja tādas ņemamas, aprēķina pēc vietējā tarifa.

Preču nomenklatūra un Latvijas dzelzceļu tarifa klases.

Tarifa Tarifa klases
poziciju PREČU NOSAUKUMI
numuri Sīksūt. 5 t 10 t 15 t

1. Akumulatori, dažādi un to dalās 7 9 10 11
2. Aluminijs ' 6 10 11 12
3. Skudrskābe 5 6 7 8
4. Amidsaliciiskābe 5 6 7 8
5. Amonjaks fosforskābais (diamonfosfats) mēslošanai — 17 19
6. Amonjaks, sērskābais mēslošanai — — 17 19
7. Anilina krāsas un citas darvkrāsas (mākslīgas un

organiskas krāsu vielas) 6 7 8 9
8. Aptieku un drogu preces, izņemot sevišķi minētas .3 4 5 6
9. Armatūras, elektriskās un to daļas, izņemot stikla un

porcelāna 7 8 9 10
10. Armatūras, elektriskās, stikla 7 8 9 10
11. Armatūras, elektriskās, porcelāna 7 10 11 12
12. Asbests, neapstrādāts 10 11 12 13
13. Aspirīns 5 6 7 8
14. Bagermašīnas un to dalās 6 7 8 10
15. Kokvilna, presēta 10 11 12 13
16. Kokvilnas dzija 6 7 8 9
17. Benzīns 9 10 11 12
18. Benzols 9 11 12 13
19. Auklas '.. 6 7 8 9
20. Skārds, plāksnēs, alvots, cinkots (t. i. baltais skārds)

ar svinu pārklāts : .... 10 11 12 14
21. Svins, neizstrādājumos, arī loksnēs, platēs, ruļļos,

stangās u. tml 10 11 12 13
22. Oksīds, dzelzs , 10 11 12 13
23. Baltums, svina 9 10 11 12
24. Boraks 9 10 11 12
25. Tipogrāfijas krāsas, melnas, mucās un muciņās,

svarā 50 kg un vairāk 9 10 11 12
26. Burti, tipogrāfijas 8 9 10 11
27. Grāmatas 8 10 » 12
28. Rakstāmlietas un kancelejas piederumi 7 8
29. Sviests, arī kausēts 7 8 9 10
30. Ķieģeļi, šamota — 15 18
31. Šamotplates, pulierētas, kā arī pa daļai pulierētas . 9 10 11 13
32. Chinīns 5 6 7 8
33. Chlorbarijs 9 10 2
34. Kālijs, sālsskābais, netīrīts • • 8 11 12
35. Zarnas, visāda veida 9 10 11
36. Dinitrochlorbenzols 7 8 9 10
37. Stiepulis, vara vai misiņa, arī izolēts (sk. kabeļa

stiepulis) ' • • • 8 9 10
38. Tauvas, stiepuļa 9 10 11 12
39. Mēsli, mākslīgi, izņemot sev. minētos — — 1'
40. Olas, putnu . . 10 H 12 13
41. Dzelzceļu braucamie līdzekļi un to dzelzs un tērauda

fļ oļ QC *

1. ' Vagoni preču, ne uz savām asīm Veduma maksa aprēķi-8 v
nama par 10.000 kg pēc
15. klases no katras iz-
mantotas platformas
un visu attālumu

Tarifa Tarifa klases
poziciju PREČU NOSAUKUMI
numuri Sīksūt. 5 t 10 t 15 t

2. Vagoni preču uz savām asīm:
a) platformas Veduma maksa aprēķi-

nāma par 5000 kg pec
15. klases no katra va-
gona un visu attālumu

b) segti Veduma maksa aprēķi-
nāma par 8000 kg pēc
15. klases no katra va-

gona un visu attālumu
41. 3. Lokomotīves ne uz savām asīm Veduma maksa aprēķi-

nāma par 10.000 kg pēc
15. klases no katras iz-

mantotās platformas
un visu attālumu

4. Tenderi, ne uz savām asīm Veduma maksa aprēķi-
nāma par 10.000kg pec
15. klases no katras iz-
mantotās platformas
un visu attālumu

5. Lokomotīves un tenderi, uz savām asīm. . . Veduma maksa aprēķi-
nāma par 8000 kg pēc
15. klases no katras lo-
komotīves, tendera un
visu attālumu

6. Bremžu kluči, neiesaiņoti, vagonu buferi un to
krusteņi un vagonu atsperes 9 10 12

7. Riteņi un riteņpāri 9 10 11 x 12
8. Sakabināšanas ierīces 9 10 12
9. Buferškīvji, neapstrādāti 9 10 11 12

10. Ieliktni ' (bukses) 9 10 11 12
11. Vagotivāģīši 9 10 11 12

42. Dzelzceļu virsbūves piederumi:
1. Rāmji dzelzs ar pie tiem pieskrūvētām slie-

dēm un gulšņiem 9 10 11 12
2. Krusteņi un pārmijas, neiesaiņoti 9 10 11 12
3. Sliedes,' dzelzceļu — — 12 13
4. Gulšņi, dzelzceļu — tērauda vai dzelzs ... — 11 12 13
5. Savienotāji, sliežu: uzliktņi, paliktņi un pā-

rējās savienojuma dalās 10 11 12 13
43. Rūda, dzelzs — 19 20
44. Lūžņi, dzelzs un tērauda — — 18 19
45. Dzelzs un tērauda izstrādājumi, izņemot sevišķi

minētos
Tādos neietilpst: analitiskie svari, šķidrumu, gāzes,

elektriskās strāvas, gaisa un siltuma mērāmie
instrumenti, rasēšanas instrumenti, rakstām-
spalvas, adatas, pneumatiskie, nospiežamie un
urbšanas instrumenti, instrumentus autogēnai
metināšanai un griešanai (sk. amatnieku instru-
menti, mašīnas, caurules un cauruļu pārejas, dzelz-
ceļu sliedes, durvju un logu apkalumi, ugunsdro-
šie naudas skapji, sutas katli un to daļas, naglas,
skrūves, sūkņi, stiepuļu tauvas, skaties tādus) .7 8 9 10

46. Ogles, elektrodu, gabalos, svarā ne mazāk ka 3 kg 9 10 11 12
47. Aparāti, elektriskie 6 7 8 9
48. Krāsa, zemes, gatava lietošanai, sausā veidā, iz-

ņemot eļļā rīvētu 10 11 12 13
49. Esences, augļu un ogu . 7 9 10 12
50. Divriteņi un to daļas:

a) izjauktā veidā . . . 6 7 8 10
b) neizjauktā veidā 6 7 8 10

51. Miza, krūkļa ? 9 13 15 17
52. Spalvas un dūnas:

a) spilvenu spalvas, izņemot dūnas 7 8 9 10
b) dūnas 5 6 7 8

53. Lauku un dārzu augļi, svaigi, sekošie:
a) ogas — 10 11 12
b) augli, izņemot ābolus, bumbierus un plūmes . . — 8 9 10
c) āboli . '. ' — 11 13 14
d) bumbieri un plūmes — 11 13 14
e) kartupeli — — 16 18
f) gurķi — 12 13 15

g) sīpoli — 11 12 13
h) tomāti — 11 12 13

54. Lauku un dārzu augļi, žāvēti un kaltēti: .
a) augi un saknes 6 8 9 10
b) sēnes 6 7 8 9
c) augļi, izņemot ābolus, bumbierus un plūmes .6 8 9 10
d) āboli, bumbieri un plūmes 7 8 10 12
e) cigoriņu saknes, arī sasmalcinātas 9 10 11 12

55. Apkalumi, logu un durvju, no dzelzs, tērauda vai arī
no misiņa, ja pēdējie nesastāda galveno daļu . . 7 10 11 12

56. Dzelzs, silīcija (Ferrosilicijs)
a) ražota domeņu krāsnīm — 10 11 12
b) ražota elektriskās krāsnīs — 10 11 12

57. Dzelzs, volframa (Ferrovolframs) — 10 11 12
58. Ieliktni (bukses) ....

a) dzelzs 7 9 10 11
b) vara 6 7 8 9

59. Akmeņi, ugunsdrošie:
a) dinas, silika un dolomitķieģeļi — — 15 19
b) silikātķieģeļi — 15 20

60. Zivis, asakkaulainās, lielās vai mazās:
a) svaigas 9 10 12 13
b) saldētas vai sālītas 9 10 12 13

61. Zivis bezasakkaulainās:
Pie tām pieskaitāmas:

a) storu suga: zvaigžņaina store (sevruga), sterlets,
šipstore . . . . ' 7 8 10 11

61. b) lašu suga: baltene, kuprrepsis, kumža, jūras
sapalis, lasis, lochs, baltenes pasuga, repsis
(siga), repsis jūras (siga jūras), liellasis, taimiņš
(jūras forele), nīga (strautu forele), muksum,
charius 7 8 10 11



Tarifa Tarifa klases
poziciju PREČU NOSAUKUMI
numuri Sīksūt. 5 t 10 t 15 t

62. Stikls, plāksnēs, slīpēts 7 8 9 10
63. Stikls, plāksnēs, neslīpēts 9 11 12 13
64. Lini, tīrīti — 11 12 13
65. Lini, netīrīti ±_ 12 13 13
66. Gaļa 9 11 12 13
67. Lidmašīnas neizjauktā veidā, garumā līdz 9m.. Veduma maksa aprēķi-

nāma par 10.000 kg pēc
15. klases no vienas
platformas un visu at-
tālumu

68. Lidmašīnas, izjauktā veidā, garumā līdz 9m... — 11 12 13
69. Lidmašīnu dalās 5 6 7 8
70. Kaušnšpats — 13 16 17
71. Formaldehids ; . 6 7 8 10
72. Formālins 6 7 8 10
73. Putni, kauti 8 11 12 13
74. Skapji, dzelzs (naudas skapji) 6 9 10 11
75. Labība — — 13 15
76. Spuldzes, elektriskās 6 7 8 9
77. Grafīts, gabalos un sasmalcināts, izņemot darvas

grafītu 9 10 11 12
78. Grafits, samalts pulverī un mitrā veidā, izņemot

darvas grafitu 9 10 11 12
79. Putraimi — — — 14
80. Gumija un kaučuks, neizstrādājumos 8 9 10 11
81. Apavi, gumijas '. . 6 7 8 10
82. Izstrādājumi, gumijas 6 7 8 9
83. Čuguna un dzelzs atlējumi, izņemot sevišķi minētos 8 10 11 12
84. Instrumenti, amatnieku, dzelzs vai tērauda, izņemot

sevišķi minētos 10 11 12 12
85. Kaņepāji — 11 12 13
86. Ādas, neizstrādātas;

a) slapji sālītas 10 11 12 13
_ b) sausas 8 10 11 12

87. Ādas, izstrādātas, neģērētas 8 11 12 13
88. Ādas ģērētas un balti ģērētas 8 9 10 11
89. Pakulas:

a) linu . — 12 13 14
b) kaņepāju '. . — 12 13 14

90. Siļķes:
a) ievedot SPRS — 11 12 13
b) izvedot no SPRS — 11 12 13

91. Kokmateriāli, sekojošie:
a) apstrādāti kokmateriāli, četrkantīgi, dēļi, bru-

sas, baļķi, izņemot gobas, kļavas, ozola un oša — 13 14
b) apstrādāti kokmateriāli, četrkantīgi, apzāģēti,

dēļi, brusas, baļķi no gobas, kļavas, ozola un oša — 13 14
c) galdiņi un dibeni, mucu — — 13 14
d) bluķi un baļķi, tanī skaitā arī skaldīti — apses,

priedes un egles, nosūtot tos tieši uz cellulozas
fabrikām cellulozas izgatavošanai:

1. Garumā līdz 2,5 m un caurmērā visi līdz 22 cm,
bet apse — caurmērā līdz 20 cm — — 19 19

2. Garumā līdz 2,85 m un caurmērā līdz 18 cm . — — 19 19
3. Garumā līdz 3 m un caurmērā līdz 22 cm . . — — 19 19
Pie p. p. 1.—3. Mērojot tievgali, mizu neieskaitot
e) bluķi, kas paredzēti kalnrūpniecībai, nosūtot tos

tieši raktuvēm izlietošanai savām vajadzībām:
1. Garumā līdz 3 m, caurmērā līdz 18 cm . . — 19 19
2. Garāki par 3 m līdz 7 m un caurmērā līdz 22cm — — 15 16

Pie p. p. 1 un 2. Mērojot tievgali, mizu neieskaitot
f) bluķi: kļavas, oz'ola, oša un gobas:

1. Garumā līdz 3 m un caurmērā līdz 18 cm . — — 14 16
2. Garāki par 3 m līdz 7 m un caurmērā līdz 22cm — — 13 15

Pie p. p. 1 un 2. Mērojot tievgali, mizu neieskaitot
g) bluķi, izņemot ozola, kļavas, oša un gobas:

1. Garumā līdz 3 m un caurmērā līdzlS cm . — — 19 19
2. Garāki par 3m līdz 7m un caurmērā līdz 32cm — — 15 16

Pie p. p. 1 un 2. Mērojot tievgali, mizu neieskaitot
g) Baļķi, apses:

1. Garumā līdz 3 m un caurmērā līdz 18 cm . — — 19 19
2. Garāki par 3 m līdz 7 m un caurmērā līdz 32 cm — — 15 17

h) Gulšņi:
1. Visādu koksugu, izņemot oša, kļavas, ozola,

gobas un skujkoku Ļ- — 13 14
2. Kļavas, gobas, oša un ozola — — 12 14
3. Skujkoku — — 14 15

i) Galdiņi, dibeni mucu un vāki, gatavi
1. Alkšņa un skuju koku caurmērā līdz 25 mm

un garumā līdz 1,25 m, dibenu un vāku caur-
mērs līdz 1,25 m — — 12 13

2. Buka un papeles, caurmērā līdz 25 mm un ga-
rumā līdz 1,25 m; dibena un vāku caurmērs
iīdz 1,25m — — 12 13

3. Liepas — — 12 13
4. Kļavas, bērza, ozola un oša — — 12 13

k) Saplākšņi (loksnes caurmērs līdz 2,5 mm)
1. Apses, buka, duglasegles, īves, alkšņa, priedes,

okuma (gabun), skabarde, liepas, papeles,
Kalifornijas sarkankoka, zirga kastaņa, egles,
vītola un tulpana koka — — 12 13

2. ' No vērtīgiem kokiem — — 10 11
3. No pārējiem kokiem — — 10 11

1) Saplākšņi (finieri) skuju un mīkstu lapu koku
sugu un buka — — 12 13

m) Parketa daļas līdz ar savienojumu materiāliem,
arī salīmēti
1. No vērtīgiem kokiem vai ar vērtīgo koku

finierējumu — — 10 11
2. Pārējo koku sugu — — 11 12

92. Etiķis koka 7 10 11 12
93. Celluloza (ja loksnēs, tad caurumota) — 11 12 13
94. Apiņi — 7 — '. —

Tarifa Tarifa klases
poziciju PREČU NOSAUKUMI
numuri Sīksūt. 5 t 10 t 151

95. Pākšaugi — 14 15*)
96. Indigo 5 6 7 8
97. Ieroči, medību un municija 5 6 7 8
98. Džuta — 10 11 12
99. Kabeli un kabeļu aukla visāda 7 8 9 n

100. Kafej'a 5 6 7 8
101. Kakao, kakao pupiņas un kakao pulveris 5 6 7 8
102. Karbids, kalcija 6 9 10 n
103. Karbolineums 9 10 11 12
104. Zoda, kaustisks (ziepjakmens):

a) sauss 9 10 12 13
b) šķīdinājumā 9 10 12 13

105. Kaviārs .. 5 6 7 8
106. Katli, tvaika un to piederumi 10 11 12 13 s

107. Klijas — — 17 19
108. Kalifonijs, mucās — — 11 12
109. Korķu koka mizas — 10 11 12
110. Automobiļi, visāda veida un motorvelosipedi:

a) motorvelosipedi 5 6 7 8
b) autobusi Veduma maksa aprēķinā-

ma par 5000 kģ ' pēc
15. klases no katra
gabala un visu attā-
lumu.

c) automobiļi, visāda veida, izņemot punktos
a) un b) minētos Veduma maksa aprēķinā-

ma par 5000 kg pēc
15, klases no katra
gabala un visu attā-
lumu.

111. Varš . 7 8 9 10
112. Krasas, laku un emalju . . . 5 6 7 8
113. Lauksaimniecības mašīnas un rīki, izņemot koka,

un to daļas:
a) izjauktā veidā 10 11 12 13
b) neizjauktā veidā 10 11 12 13

114. Ādas, sekošas:
a) cimdu, lakas un safjana 6 7 8 9
b) zoļu ādas 7 8 9 10

115. Ādu izstrādājumi 5 6 7 8
116. Līme, zivju, sveķu, šķidra līme trubiņās un stikla

traukos, arī gumiarabikums un sindetikons ... 7 8 9 10
117. Krāseļļa (pernica) 9 10 11 12
118. Lokomobiles, traktori un to daļas:

a) izjauktā veidā 9 10 11 12
a) Traktoriem:

b) neizjauktā veidā 9 10 11 12
b) Lokomobiļiem: vedu-

ma maksa aprēķinā-
ma par 5000 kg pēc
12. klases par gabalu
un visu attālumu.

119. Lupatas, izņemot zīda — 12 15 17
120. Magnezits, izņemot kaustisko — 12 13 14
121. Manganrūda — — — 20
122. Mašīnas un to daļas, izņemot lauksaimniecības,

izjauktā un neizjauktā veidā, no dzelzs, tērauda
un citiem metalliem. . .' 8 9 10 11

123. Mazuts, cisternās . . — 11 12 13
124. Medicīniskie un optiskie aparāti un instrumenti. .5 6 7 8
125. Milti, labības vai pākšaugu — — — 15>
126. Misiņš, neizstrādājumos 6 7 10 11
127. Misiņa un vara izstrādājumi 6 7 8 9
128. Skaitītāji, gāzes un elektrības mērīšanai 5 6 7 8
129. Metilalkohols 6 6 7 8
130. Maisījumi sausi: cementa, kaļķu, akmeņu, smilšu,

grants un šlagas — maisos — 15 20 21
131. Motori un to daļas 8 9 10 11
132. Mūzikas instrumenti 5 6 7 8
133. Naftalīns, tīrīts — 7 8 10
134. Naftalīns/netīrīts — 9 10 11
135. Naglas un skrūves 8 10 11 12
136. Natrona salpetris, dabiskais (Čīles) un mākslīgais . — — 17 19
137. Niķelis, neizstrādājumos 5 6 7 8
138. Eļļas, sēklu: kokvilnas, saulpuķu, sinepju, linsēklu,

kaņepāju (ricīņu — sk. poz. Ne 155) 7 8 9 10
139. Krāsas, eļļas, pulverizētas un metallizētas 7 8 9 10
140. Rauši, lopbarības, visādos veidos, tanī skaitā milti un

to saslaukas — — 17 19
141. Papīrs:

a) papīrs, tikai no lupatām izgatavots un tālāk
apstrādāts (piem. daudzkrāsains, izrakstīts,
linēts, ar. kvadrātiem, izņemot ar citām vielām
pārklātu un piesūcinātu papīru):
1. Kastēs, mucās vai slēgtos apšuvumos. . . 8 9 10 11

2. Citos iesaiņojumos vai neiesaiņots .... 8 9 10 11
b) Papīrs, eļļots no pergamenta:

1. Kastēs 8 9 10 11
2. Citos iesaiņojumos vai neiesaiņots .... 8 9 10 11

c) Papīrs, tālāk neapstrādāts, sevišķi neminēts,
loksnēs un ruļļos:

1. Kastēs, mucās vai slēgtos apšuvumos. . . 8 9 10 11
2. Citos iesaiņojumos vai neiesaiņots .... 8 9 10 11

Par tālākapstrādāšanu neskaitās: 2 vai vairāku papīru
lokšņu salīmēšana,sapresēšana,satinēšana,presēšana,
štampāšana, iedobšana, salīmēšana, falcešana, krā-
sošana vannā, piegriešana zināmos mēros.

142. Pape, tālāk neapstrādāta, loksnēs vai rullos. ... 9 10 12 13
143. Parafīns ' — — 9 10

*) Lēcām 15 t sūtījumiem — 16 kl.

(Turpmāk beigas.)



Tarifs preču pārvadāšanai. III dala.
Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

(8. turpinājums un beigas.)

^— M M

Likmes tarifa vienībās pār 100 kg, aprēķinot ne mazāk kā par: Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk kā par:
Attālums —-— ——— —?— Attālums

J* _C D E_ F B| C [ D| E [ P
km 10000 J 15000 10000 15000 10000 ļ 15000 10000 | 15000 10000 15000 *"" 10000 I 15000 10000 ļ 15000 10000 15000 10000 15003 10000 ! 15000

^
kg kg kg kg kg kg

^
kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg

c ļ d c d cd cdcd cdcdcdcdcd

,__0,031 0,028 0,025 0,022 0,035 0,031 0,021 0,019 0,027 i 0,025 451—160 0,185 0,168 0.185 0,168 0,204 0,185 0,142 0,129 0,153 0,139
6 0,031 0,028 0,026 0,024 0,035 0,031 0,021 0,019 0,028 0,026 461—470 0,187 0,171 0,186 0,169 0,206 0,187 0,144 0,130 0,155 0,140
7 0,033 0,029 0,026 0,024 0,036 0,033 0,022 0,020 0,028 ļ 0,026 471 -480 0,188 0,172 0,186 0,169 0,208 0,188 0,145 0,131 0,156 0,14!
8 0,033 0,029 0,026 0,024 0,036 0,033 0,022 0,020 0,028 i 0,026 481-490 0,190 0,173 0,187 0,171 0,209 0,190 0,146 0,132 0,157 0,142
9 0,034 0,030 0,027 0,025 0,037 0,034 0,022 0,020 0,029 0,027 491—500 0,192 0,174 0,188 0,172 0,211 0,192 0,147 0,134 0,158 0,144

10 0,034 0,030 0,027 0,025 0,037 0,034 0,024 0,021 0,029 0,027
rtM, „„„ 501—510 0,193 0,175 0,190 0,173 0,212 0,193 0,148 0,135 0,159 0,145

11 0,035 0,03 0,029 0,027 0,038 0,035 0,024 0,021 0,031 0,028 511-520 0,194 0,176 0 190 0 173 0,213 0,194 0,149 0,136 0,160 0,146
12 0,035 0,031 0,029 0,027 0,038 0,035 0,025 0,022 0,031 0,028 521-530 0 195 0 177 0 192 0 174 0 214 0,195 0,150 0,137 0,162 0,147
13 0,036 0,033 0,031 0,028 0,039 0,036 0,025 ; 0,022 0,031 0,028 531-540 0 196 0 178 0 193 0 175 0217 0,196 0 151 0 138 0,163 0,148
14 0,036 0,033 0,031 0,028 0,039 0,036 0,025 0,022 0,033 0,029 541-550 0,197 0,180 0 194 0 176 0,218 0,197 0,153 0,139 0,164 0,149
15 0,037 0,034 0,031 0,028 0,040 0,037 0,026 0,024 0,033 0,029
ifi 0 037 0 034 0033 0 029 0 040 0 037 0 09fi 0 094 n rrīd nmn 551-560 0,199 0,181 0,194 0,176 0,219 ' 0,199 0,153 0,139 0,165 0,150lb V,U3I V,UJ4 V,UM U,U^y U,U40 0,03/ U,U26 0,024 0,034 0,030 «ifil _S7ft 0 201 0 1S3 0 1Q*i 0 177 0 221 ' 0 201 0 155 0 140 0 167 0 151
17 0,038 0,035 0,033 0,029 0,042 0,038 0,026 0,024 0,034 0,030 ?ĪLļ X'5" A'lfj "'

^ 0 ']]ļ K«£J X'902 0 56 0 141 0 168 0 52
18 0,038 0,035 0,034 0,030 0 042 0,038 0 027 0 025 0 035 0 031 ^8 -590 0 204 0 85 0 97 0 80 0 224 0 204 o'l57 042 0 69 05419 0,039 0,036 0,034 0,030 0,044 0,039 0,027 0,025 0,035 0,031 59 -600 0 205 086 0 99 081 0 226 K 058 044 071 055
20 0,039 0,036 0,034 0,030 0,044 0,039 0,028 0,026 0,035 0,031 °°° "' l'18b °' 199 U'V2b ' ° U,15b ' ''

21 0 040 0 037 0 036 0 033 0 045 0 040 0 028 0 026 0 036 0 033 601-610 0,206 0,187 0,200 0,182 0,227 0,206 0,159 0,145 0,172 0,156
22 0040 0037 0036 0033 0045 0040 0028 0026 0036 0033 611-620 0,208 0,188 0 200 0,182 0,229 0,208 0,.60 0,146 0,173 0,157

23 0$2 0;038 ffi oS o ' fill ° 0flU ffi o 'fill ffi 0^34 62,-630 0,209 0,190 0,20, 0,183 0,230 0,209 0,162 0,147 0,174 0,158
24 0,042 0,038 0,037 0,034 0 046 0,042 0,029 0 027 0,037 0,034

^

"640
°A? °> 21 £202 0, 84 0,231 0,2 0 0 163 0 148 0 175 0 159

25 0,044 0,039 0,038 oļ035 0^048 0,044 -0,029 0^27 0,038 0,035 641-650 0,211 0,192 0,204 0,185 0,232 0,211 0,164 0,149 0,176 0,160

26 0,044 0,039 0,038 0,035 0,048 0,044 0,031 0,028 0,038 0,035 651-660 0,212 0,193 0,205 0,186 0,233 0,212 0,164 0,149 0,177 0,162
27 0,045 0,040 0,038 0,035 0,049 0,045 0,031 0,028 0,038 0,035 661- 670 0,213 0,194 0,205 0,186 0,234 0,213 0,165 0,150 0,180 0,163
28 0,045 0,040 0,039 0 036 0 049 0,045 0,033 0,029 0,039 0,036 671—680 0,214 0,195 0,206 0,187 0,236 0,214 0,168 0,153 0,181 0,164
29 0,046 0,042 0,039 0,036 0,050 0,046 0,033 0,029 0,039 0,036 681-690 0,217 0,196 0,208 0,188 0,238 0,217 0,171 0,155 0,182 0,165
30 0^46 0,042 0,040 0,037 0^50 0,046 0^33 0^29 0,039 0^37 691-700 0,218 0,197 0,209 0,190 0,239 0,218 0,173 0,157 0,183 0,166

31 0,047 0,043 0,042 0,038 0,052 0,047 0,034 0,030 0,040 0,037 701—710 0,219 0,199 0,210 0,191 0,241 0,219 0,175 0,159 0,184 0,167
32 0,047 0,043 0,042 0,038 0,052 0,047 0,034 0,030 0,040 0,037 711—720 0,220 0,200 0,211 0,192 0,242 0,220 0,177 0,162 0,185 0,168
33 0,048 0,044 0,044 0,039 0,053 0,048 0,034 0,030 0,042 0,038 721—730 0,221 0,201 0,211 0,192 0,243 0,221 0,181 0,164 0,186 0,169
34 0,048 0,044 0,044 0,039 0,053 0,048 0,035 0,031 0,042 0,038 731-740 0,222 0,202 0,212 0,193 0,245 0,222 0,183 0,166 0,187 0,171
35 0,049 0,045 0,045 0^040 0^054 0,049 0,035 0,031 0,044 0,039 741—750 0,223 0,203 0,213 0,194 0,246 0,223 0,185 0,168 0,188 0,172

36 0,049 0,045 0,045 0,040 0,054 0,049 0,036 0,033 0,044 0,039 751—760 0,224 0,204 0,214 0,195 0,247 0,224 0,187 0,171 0,190 0,173
37 0,049 0,045 0,046 0,042 0,054 0,049 0,036 0,033 0,045 0,040 761—770 0,227 0,206 0,217 0,196 0,249 0,227 0,190 0,173 0,192 0,174
38 0,050 0,046 0,046 0 042 0 056 0,050 0,036 0,033 0,045 0,040 771-780 0,229 0,208 0,217 0,196 0,251 0,229 0,193 0,175 0,193 0,175
39 0050 0046 0,046 0042 0 056 ļ 0,050 0,037 0,034 0,045 0,040 781-790 0,230 0,209 0,218 0,197 0,254 0,230 0,196 0,177 0,195 0,177
40 0,052 0,047 0,047 0^43 0,057 ļ 0,052 0,037 0,034 0,046 0,042 791-800 0,231 0,210 0,219 0,199 0,255 0,231 0,197 0,180 0,197 0,180

41 0,052 0,047 0,048 0,044 0,057 ! 0,052 0,037 0,034 0,046 0,042 801-810 0,232 0,211 0,220 0,200 0,256 0,232 0,200 0,182 0,200 0,182
42 0,052 0,047 0,049 0,045 0,057 i 0,052 0,038 0,035 0,047 0,043 811—820 0,233 0,212 0,221 0,201 0,257 0,233 0,202 0,184 0,202 0,184
43 0,053 0,048 0,049 0,045 0,058 0,053 0,038 0,035 0,047 0,043 821—830 0,234 0,213 0,221 0,201 0,258 0,234 ? 0,205 0,186 0,205 0,186
44 0,053 0,048 0,050 0,046 0,058 0,053 0,039 0,036 0,048 0,044 831—840 0,236 0,214 0,223 0,202 0,259 0,236 0,208 0,188 0,208 0,188
45 0,054 0,049 0,050 0,046 0,059 0,054 0,039 0,036 0,048 0,044 841—850 0,237 0,215 0,223 0,203 0,260 0,237 0,210 0,191 0,210 0,191

46 0,054 0,049 0,060 ļ 0,046 0,059 0,054 ? 0,039 0,036 0,048 0,044 851—860 0,238 i 0,217 0,224 0,204 '0,261 0,238 0,212 0,193 0,212 0,193
47 0,056 0,050 0,052 0,047 0,062 0,056 0,040 0,037 0,049 0,045 861—870 0,239 0,218 0,226 0,205 0,263 0,239 0,214 0,195 0,214 0,195
48 ? 0,056 ! 0,050 0,052 0,047 0,062 0,056 0,040 0,037 0 ,049 0,045 871—880 0,241 0,219 0,226 0,205 0,266 0,241 0,218 0,197 0,218 0,197

? 49 0,057 I 0,052 0,053 0,048 0,063 0,057 0,042 0,038 0,050 0,046 881—890 0,242 0,220 0,227 0,206 0,267 0,242 0,220 0,200 0,220 0,200
50 0,057 ] 0,052 0,053 0,048 0,063 0,057 0,042 0,038 0,050 0.046 891—900 0,243 0,221 0,229 0,208 0,268 0,243 0,222 0,202 0,222 0,202

M M

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk kā par; Likmes tarifa vienībās par lOO^kg, aprēķinot ne mazāk kā par:
Attālums —— Attālums

BCDE F BCDEF
km i "~ i I km i

10 000 15000 10 000 ! 15 000 10 000 15 000 10 000 15 000 10 000 ļ 15 000 10C00 15 000 10 000 15 000 10 000 ' 15 000 10 000 15 000 10 000 15 000
kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg

cdcdcdc dcd cdcdc dcdcd

51-55 0,061 0 055 0,057 0,052 0,066 0,061 0,045 0,040 0,053 0,048 901—910 0,244 0,222 0,230 0,209 0,269 0,244 0,224 0,204 0,224 0,204
56— 60 0,063 0,057 0,059 .0,054 0,070 0,063 0,046 0,042 0,056 0,050 911— 920 0,246 0,223 0,231 0,210 0,270 0,246 0,227 0,206 0,227 0,206
61— 65 0,065 0 060 0,063 0,057 0,072 0,065 0,048 0,044 0,058 0,053 921— 930 0,247 0,224 0,231 0,210 0,272 0,247 0,230 0,209 0,230 0,209
66—70 0068 0 062 0,065 0,059 0,075 0,068 0,050 0,046 0,061 0,055 931—940 0,248 0,226 0,232 0,211 0,273 0,248 0,232 0,211 0,232 0,211
71- 75 0,072 0,065 0,070 0,063 0,079 0,072 0,052 0,047 0,062 0,056 941— 959 0,249 0,227 0,234 0,213 0,274 0,249 0,234 0,213 0,234 0,213

76— 80 0 074 0 067 0,071 0,064 0,082 0,074 0,054 0,049 0,064 0,058 951— 960 0,250 0,228 0,237 0,215 0,275 0,250 0,237 0,215 0,237 0,215
81_ 85 0 076 0 070 0,074 0 067 0,084 0,076 0,057 0,052 0,066 0,061 961—970 0 ,251 0,229 0,239 0,218 0,276 0,251 0,239 0,218 0,239 0,218
86— 90 0081 0073 0,076 0,070 0,089 0,081 0,058 0,053 0,070 0.063 971— 980 0,255 0,231 0,242 0,220 0,281 0,255 0,242 0,220 0,242 0,220
91—95 0 083 0075 0,081 0,073 0,091 0,083 0,061 0,055 0,072 0,065 981-990 0,256 0,232 0,245 0,222 0,282 0,256 0,245 0,222 0,245 0,222
96—100 0^085 0^077 0,083 0,075 0,094 0,085 0,063 0,057 0,074 0,067 991-1000 0,257 0,233 0,247 0,224 0,283 0,257 0,247 0,224 0,247 0,224

101—llfl 0090 0082 0086 0,079 0,099 0,090 0,066 0,061 0,077 0,071 1091-1019 0,258- 0,234 0,249 0,227 0,284 0,258 0,249 0,227 0,249 0,227
111-120 0'094 0085 0091 0 083 0,103 0,094 0,071 0,064 0,083 0,075 1011—1020 0,259 0,236 0,251 0,229 0,285 0,259 0,251 0,229 0,251 . 0 229
121— 130 0098 0089 0 095 0 086 0,108 0,098 0,074 0,067 0,088 0,080 1021—1030 0,260 . 0,237 0.255 0,231 0,286 0,260 0,255 0,231 0,255 0,231
131—140 o'lOI 0092 0 099 0,090 0,111 0,101 0,076 0,070 0,090 0,082 1031—1040 0,261 0,238 0,257 0,233 0,287 0,261 0,257 0,233 0,257 0,233
141—150 0, 'l05 0,095 0,103 0,094 0,116 0,105 0,081 0,073 0,095 0,086 1041-1050 0,263 0,239 0,259 0,236 0,288 0,263 0,259 0,236 0,259 0,236

151—160 0 109 0 099 0 108 0,098 0,120 0,109 0,084 0,076 0,098 0,089 1051— 1060 0,264 0,240' 0,261 0,238 0,291 0,264 0,261 0,238 0,261 0,238
161—170 O'lll O 'lOI O'lll 0,101 0,122 0,111 0,086 0,079 0,101 0,092 1061—1070 0,266 0,241 0,264 0,240 0,293 0,266 0,264 0,240 0,264 0,240
171—180 0'll3 0*103 0 114 0,104 0,125 0,113 0,090 0,082 0,105 0,095 1071—1080 0,267 0,242 0,267 0,242 0,294 0,267 0,267 0,242 0,267 0 242
181-190 o'l!6 0'l05 0'il9 0,108 0,127 0,116 0,093 0,084 0,108 0,098 1081—1090 0,269 0,245 0,269 0,245 0,296 0,269 0,269 0,245 0,269 0,245
191—200 0,118 0J08 0,121 0,110 0,131 0,118 0,096 0,088 0,111 0,101 1091—11C0 0,272 0,247 0,272 0,247 0,298 0,272 0,272 0,247 0,272 0,247

201-210 0 121 0 110 0 125 0 113 0 134 0 121 0,099 0,090 0,113 0,103 1101—1110 0,274 0,249 0,274 0,249 0,301 0,274 0,274 0,249 0,274 0,249
211-220 0193 n 12 0127 o'l!6 o']36 o'l23 0,101 0,092 0,116 0,105 1111—1120 0,276 0,251 0,276 0,251 0,304 0,276 0 ,276 0,251 0,276 0,251
221-230 '1 0 1 4 03 o'l!9 0L38 o'l26 0,103 0,094 0,119 0,108 1121—1130 0,279 0,254 0,279 0,254 0,307 0,279 0,279 0,254 0,279 0,254
231-240 n 5s 0 1 7 034 0'l21 OMO 0 128 0,107 0,096 0,121 0,110 1131—1140 0,282 0,256 0,282 0,256 0,310 0,282 0,282 0,256 0,282 0,256
241-250 0,131 0,119 oļlsV 0^25 0^145 o'l3! 0, 110 0,100 0,123 0,112 1141-1150 0,284 0,258 0,284 0,258 0,312 ļ 0,284 0,284 0,258 0,284 0,258

251—260 nni nioi 0 140 O 12« 0 147 0 134 0,112 0,102 0,126 0,114 1151—1160 0,286 0,260 0,286 0,260 0,315 0,286 0,286 0,260 0,286 0,260
261-270 0 3fi 0193 0144 o'l30 o'l49 0 136 0,114 0,104 0,127 0,116 1161—1170 0,288 0,263 0,288 0,263 0,318 0,288 0,288 0,263 0,288 0,263
271-280 0 38 0 26 047 o' l34 o'l5< o!l38 0,118 0,107 0,130 0,118 1171-1180 0,292 0,265 0,292 0,265 0,321 0,292 0,292 0,265 0,292 0,265
281-290 040 0 128 0 149 0136 0155 0 140 0,120 0,109 0,131 0,119 1181-1190 0,294 0,267 0,294 0,267 0,323 j 0,294 0,294 0,267 0,294 0,267
291-300 o;i44 OJSO OJSS 0^139 0^58

0^44
0,122 0,111 0,134 0,121 1191-1200 0,296 0,269 0,296 0,269 0,325 I 0,296 0,296 0,269 0,296 0,269

301-210 0,146 0,132 0,156 o,i4i 0,160 0,146 0,123 ļ 0,112 0,135 0,122 j\nodalījums, c) Polijas dzelzceļu izņēmuma tarifi.
311—320 0 149 0 136 0 158 0 144 0,164 0,149 0,125 0.113 0,136 0,123 ' '
321-330 o!isi o'i38 olieo oiue 0,167 o,i5i 0,126 0,114 0,137 0,125 Izņēmuma tarifs D 3.
331-340 0 155 o'l40 0 163 0 148 0,171 0,155 0,127 0,116 0,138 0,126 ...,-.' . „, ., . ., ,-,>'_
341 -350 0,58 0144 0 165 0150 0^174 0J58 0,128 0, 117 0,139 0,127 Nomenklatūras un klasifikācijas poz. 21., p. b) mmeto saplākšņu pārvadāšanai

tranzītā pa Polijas dzelzceļiem.

^ JiS S'!2 84?! JIS S
gS S SHS 8:12 K . . Piemērošanas apjoms. Novalsts robežas.pie Turmont stacijas līdz šī

371-380 0165 0150 0173 0 157 0^182 0^65 0,132 10,120 0,144 0,130 izņēmuma tarifa veduma maksas likmju tabula noradītiem Polijas-Čechoslovakijas un
381—390 o' ies o' iss o'i76 o'o',\85 0,168 0,134 0.12i 0,145 0,131 Polijas-Rumānijas robežpunktiem.
391-400 olni o;i55 o'. iso o!l63 0,187 0,171 0,136 t 0,123 0,146 0,132 Veduma maksas aprēķināšana. Veduma maksa aprēķināma saskaņā ar
401—410 0173 0 157 0 181 0 164 0,190 0,173 0,136 0,123 0,147 0,134 še zemāk minētā tabulā paredzētām likmēm.

\l\ ^ °'< 17'°'°'2 °> 165 i'lB R'IZŠ n'\?a i n'!o« n'lio n'nfi Piemērošanas noteikumi. Sūtījumi jānodod pārvadāšanai pie tiešām preču
S=S 0'lS 8'iS 2'183 8'l66 $ S 8'iSĪ Sili K ojžo 8;!H **» no Igaunijas dzelzceļu stacijas Tallinn līdz čechoslovakijas vai Rumānijas
441-450 o;i83 0,m ollM 0J67 O^Ol 0,183 I 0,140 | 0,128 0,151 0,138 dzelzceļu stacijām.



Veduma maksas tabula.

""~\ Likmes tarifa vienībās par 100 kg
\. No valsts robežas pie Turmont

^\ stacijas „ .-...„\
^ ' Saplākšņiem

\^
Attālums —•

>v km Aprēķinot veduma maksu ne mazāk
^

^
kā par:

L.. . ^\ 10000 kg 15 000 kg
Līdz valsts robežai pie \.< 6 C

Zebrzydowice 966 0,363 0,292
Cieszvn 976 0,365 0,294
Zvvardoiī 1004 0,369 0,296
Podczervvone 1055 0,374 0,300
Leluchovv; 1075 0,376 0,303
tupkovv 1058 0,374 0,300
Sianki 1023 0,371 0,298

Izņēmuma tarifs E 5.
t

1. Preces nosaukums. Akmeņogles, akmeņogļu briketes, akmeņogļu kokss
un koksa briketes (poz. 125, p. a) un b).

2. Piemērošanas apjoms. No turpmāk minētā attālumu rādītājā no-
rādītām Polijas briketu fabrikām, koksa rūpniecības iestādēm un raktuvēm līdz valsts
robežai pie Turmont.

3. Veduma maksas aprēķināšana. Veduma maksu aprēķina uz attālumu
radītājā paredzēto likmju pamata šādi:

a) akmeņoglēm par kravas patieso svaru, tomēr ne mazāk par vagona celtspē-
jas svaru, izlietājot 15000 kg un lielākas celtspējas vagonus; turpretim, ja
lietā vagonus ar mazāku par 15 000 kg celtspēju, veduma maksas likmēm
pieskaita klāt 5%.

Veduma maksu abos augšminētos gadījumos aprēķina ne mazāk kā par
lietātā vagona celtspējas svaru.

b) akmeņogļu koksam par patieso svaru, ja izlietā lielākus par 15 000 kg celt-
spēju vagonus, ne mazāk kā par 15000 kg; turpretim, lietājot vagonus ar
15 000 kg un mazāku celtspēju, veduma maksu aprēķina par patieso svaru,
bet ne mazāk kā par 10000 kg.

4. Piemērošanas noteikumi. Kā nosūtītāji var būt tikai attālumu rādī-
tājā paredzētās briketu fabrikas, koksa rūpniecības iestādes vai raktuves.

5. Sevišķi veduma maksas pazeminājumi. Nododot pārvadāšanai slēg-
tos vilcienos mazākais 500 t akmeņogles vai akmeņogļu koksu no vienas un tās pašas
raktuves resp. koksa iestādes vienā un tanī pašā dienā, piemērojot turpmāk minētā
izņēmuma tarifa attālumu rādītājā paredzētās veduma maksas likmes, veduma maksa
samazināma par 10%. Šinī gadījumā nosūtītāja pienākums preču zīmēm pievienot
nodoto vagonu sarakstu divos eksemplāros.

Attālumu rādītājs
no Polijas briketu fabrikām, koksa iestādēm vai ogļu raktuvēm

līdz valsts robežai pie Turmont stacijas,
kā arī

Veduma maksas likmju tabulas
akmeņoglēm, akmeņogļu briketiem, akmeņogļu koksam un koksa briketiem.

Attālums Veduma
Briketu fabrika, līdz maksas

Direk- valsts ro- likmes
koksa rūpniecības iestāde Izsūtīšanas stacija bežai pie tarifa

cija Turmont vienībās
vai raktuve stacijas par

km 100 kg

ī ' 2 3
~~

4 5

Brykietownia Radzionkovv Szarlej Kt 876 0,190
„ Wanda Sierakovv Wkp. P 952 0,208

, Zatom P 962 0,210
Koksovvnia D?bieiīsko De.bieiisko Kt 925 0,201

„ Emma Kopalnia Emma Kt 944 0,205
„ Huta Falwa Hajduki Kt 896 0,194

Huta Huberta Chebzie Kt 905 0,196
„ Huta Laura Siemianowice ŠĪ. Kt 895 0,194

Huty Pokoj Nowy Bytom towar. Kt 905 0,196
„ Knurovv Knurovv Kt 923 0,201
„ ' Krolevvska Huta I Krolevvska Huta Kt 893 0,194
„ Krolevvska Huta II Chorzow Kt 890 0,192
„ Orzegovv Chebzie Kt 903 0,196

Wolfgang Wolfgang Kt 907 0,196
Kopalnia Adler Orzesze Kt. 915 0,199

„ Aleksandra Gostyczyn G 893 0,194
Andaiuzja Brzeziny St. Kt 881 0,192

„ Anna Kopalnia Anna Kt 975 0,212
„ Artur Siersza Wodna K 908 0,196
„ Baška II Dabrovva Gornicza W 874 o" ,190
„ Bielszovvice Bieiszowice Kt 909 0J96
„ Blogoslawieiistwo Boze (Szyb

Aschenborn) Wirek Nowowiejski Kt 906 0,196
„ Brzeszcze Brzeszcze K 921 0,201
„ Charlotte (Szyb Leo) Ryduttowy Kt 948 0*205
„ Charlotte (Szyb Schreiber) . . . Rydultowy Kt 948 0*205
„ Czeladž Sosnovviec P6hiocny W 888 0* ,192

De .bierisko De .biensko Kt 925 0,201
„ Donnersmarck Niedobczyce Kt 941 0,205
„ Dorota Maczke W 880 0,190
„ Emanuel (Szyby Boer) Kostuchna Kt 903 0,196
„ Eminencja Katowice Kt 893 0,194
„ Emma Kopalnia Emma Kt 944 0,205
„ Ferdynand Katovvice Kt 894 0,194
„ Flora Dabrovva Gornicza W 876 0,190
„ FIoretyna (Szyb Reden) . . . Chorzovv Kt 892 o' l94
„ Florentyna (Szyb Schwerin). . . Chebzie Kt 905 0* 196
„ Franciszek Krzeszowice K 912 0,199
„ Giesche (Szyb Karmer) .... Janovv ŠL Kt 892 0.194
„ Giesche <Szyb Richthofen) . , . Katovvice Bogucice Kt 892 0,194
„ Giesche (Szyb Wilhelm) .... Janovv St. Kt 893 0,194
„ Glinsko Glinsko L 820 0* 180
„ Grodziec I Zabkovvice W 884 0,192
„ Grodziec II Zabkovvice W 884 0,192
„ Helēna Sosnowiec Poludniowy W 891 0,194
„ Henryk (koto Kosztowych) . . . Kosztowy Kt 899 0,194
„ Hojm Nievviadom Kt 945 0,205
„ Hr. Hans Karol Wirek Nowowiejski Kt 905 0,196
„ Hr. Renard Be.dzin W 884 0,192
„ Hrabina Laura Chorzovv Kt 889 0,192
„ Huta Laura Siemianovvice ŠĪ. Kt 895 0,194

Jakob Maczki W 885 0,192
Javvorznickie Komunalne .... Jaworzno K 922 0,201

&AttālumsVeduma
Briketu fabrika, I līdz maksas

Direk- valsts ro- likmes
koksa rūpniecības iestāde Izsūtīšanas stacija bežai pie tarifa

' dja
23?^ļ km 100 kg

1 2 [ 3 4 ~~!

Kopalnia Jaworznickie Komunalne . . . Szczakovva K 882 0 199
„ Jovvisz Zabkovvice W 887 0,192
„ Juljusz Kazimierz W 887 0* 192
„ Kalor Widynow S 1064 0 *233
„ Karol Zagorze Dabrowskie W 879 0 *,190
„ Karolina (Szyby Hohenloche) . . Karolina Kt 896 o' l94
„ Kazimierz . Kazimierz W 885 0*

192
„ Kleofas (Szyb Frankenberg, VValter

i Recke) Kleofas Kt 896 0,194
,, Klimontovv Zagorze Dabrovttskīe W 884 0,192
,, Knurovv Knurovv Kt 923 0*201

Krol Pole Polnocne ; Chorzovv Kt 890 0*
192'

Krol Pole NVschodnie Chorzovv Kt 890 0,192
Krol Pole Zachodnie Krolevvska Huta Kt 893 0,194

„ Ksiaže . Kosztowy Kt 899 0,194
„ Libiaž (Szvb Janina) Libiaž K 910 0,196
„ Lipno. '. Zabkovvice W 876 0,190
„ Lythandra (Szyb Kohler) . . . Wirek Novvovviejeski Kt 906 0,196
„ Maks Siemianovvice ŠĪ. Kt 896 0 ,194

Malgorzata Be. dzin W 880 0,190
„ Mars Zabkovvice W 875 0,190
,, Matylda Pole NVschodnie i Za-

chodnie Chebzie Kt 903 0,196
„ Milovvice Sosnovviec P61nocny W 887 0 ,192
„ Modrzejovv . Zagorze Dabrovvskie W 890 0,192
„ Mortimer Zagorze Dabrovvskie W 880 0,190
„ Myslowice Myslowice Kt 893 0,194

Niemcy Hajduki Kt 896 0,194
„ Nivvka ' Zagorze Dabrovvskie W 888 0,192
„ Parvž Dabrovva Gornicza W 876 0,190

Pavvel Chebzie Kt 902 0,196
„ Podreden Zagorze Dabrovvskie W 878 0,190
„ Pokoj Nowy Bytom tovvar. Kt 905 0,196
„ Polska Rozdzien Kt 892 0,194
„ Pomorski Przemysl G6rniczy . . Gostyczyn G . 893 0,194

Radzionkovv Szarlej Kt 876 0,190
„ vv Ravvie Ruskiej Ravva Ruska L 792 0,177
„ Reden - Dabrovva Gornicza W 876 0,190

Reden Zagorze Dabrovvskie W 881 0,192
„ Renard Sosnovviec Poludniowy W 889 0,192
„ Richter Siemianovvice ŠĪ. Kt 895 0,194

Romer Niedobczyce Kt 942 0,205
Saturn Sosnovviec P61onocny W 890 0,192
Silesia Dziedzice K 935 0,203

„ Stanislavv Zagorze Dabrovvskie W 880 0,190
Stanislavv (Pore.ba) Zavviercie , W 850 0,183

„ Szcz^šcie Antoniego Jaškovvice ŠĪ. Kt 919 0,199
„ Szczejšcie Henryka Lazie,ska ' Kt 916 0,199

Szcze. šcie Luizy Rozdzien Kt 892 0,194
Slask Chebzie Kt 905 0,196
VValeska Laziska Kt 916 0,199
Wanda Sierakovv Wkp. P 952 0,208
Wanda Zatom P 962 0,210
Wotfgang-Wawel Pole Poludniovve VVolfgang Kt 907 0,196
Wolfgang-Wawel Pole Polnocne. . Ruda Št. Kt 905 0,196
Wujek (Szyb Hohenlohe) .... Katovvice Ligota Kt 899 0,194
VVujek (Szyb Kramsta) .... Katovvice Ligota Kt 899 0,194
Victoria Dabrovva Gornicza W 876 0,190
Zbyszek Siersza VVodna K 908 0,196

Szyb Franciszek . . '. Zagorze Dabrovvskie W 878 0,190
Gotthard Chebzie Kt 902 0,196

„ Hillebrand Czarny Las Kt 906 0,196
,, Hrabia Artur . Wirek Novvovviejski Kt 906 0,196

Menzel Kochlovvice Kt 901 0,196
Sobieski Szyb Sobieski K 918 0,199

Szvby Blūcher Niedobczyce Kt 941 0,205
„ Piast Kosztowy Kt 899 0,194

Zjednoczone Kopalnie Aleksander Laziska Kt 916 0,199
Zjednoczone Kopalnie Bradā Ksiažatko I . Bradā Kt 912 0,199
Zjednoczone Kopalnie Bradā Ksiažatko II . Laziska Kt 916 0,199
Zjednoczone Kopalnie Ksiaže . Marja .... Murcki dvv. tovv. Kt 901 0,196

Izņēmuma tarifs N 4.
1. Tarifā ietilpstošo preču saraksts.

A. Benzīns un gazolīns (poz. 4. p. a) un b).
B. Parafīns(poz.81.). Svecessvecītes un garāsparafīnasveces(poz. 111.). Vazelīns(poz. 122.).
C. Petroleja(poz.66.). Minerālu smēreļļas(poz.73.p.2.). Cieti minerālu smērtauki (poz. 100.).
D. Minerāleļļas (poz. 73. p. 1.). Naftas darva, gudrons, mazuts, kā arī rafinēšanas atkri-

tumi, kas nav lietājami kā smērtauki un naftas atliekas (poz. 103. p. 1.—3.).
2. Piemērošanas apjoms. Piemērojams no zemāk ievietotā tabulā aprā-

dītām Polijas izsūtīšanas stacijām līdz robežstacijām Zemgale - Turmont.
3. Veduma maksas aprēķināšana. Veduma maksu aprēķina pēc zemāk

ievietotā tabula paredzētām likmēm, t. i.:
A. burtā minētām precēm pēc A iedalē uzrādītām likmēm
R ? R
c r*" " " » I! ^ !> >> )>

? _ " >> ;> ;> D ,, ,, ,,
4. Piemērošanas noteikumi. Veduma maksa parafīna svecēm un vazelīnam

aprēķina ne mazāk kā par 10000 vai 15000 kg pēc attiecīgām likmēm; pārējām šī iz-
ņēmuma tarifā uzrādītām precēm veduma maksu aprēķina nemazāk kā par 10000 kg.

Tabula pie izņēmuma tarifa N 4.

\Līdz valsts robež- Likmes tarifa vienībās par 100 kg
punktam pie A | B | C | D

v. Turmont ;; zr. : ; r rz
stacijas Aprēķinot veduma maksu ne mazāk ka par: J

No izsūtīšanas \ 10000 ,0000 lg000 10000 10000
stacijas -\ , , , , i

\ ķg kg kg ķg kg

Boryslaw 0,737 0,811 0,737 0,559 0,445
Drohobycz 0,705 0,779 0,705 0,526 0,413
Dziedzice 0,534 0,608 0,534 0,362 0,249
G^boka 0,562 0,674 0,562 0,359 0,264
Gorlice 0,588 0,706 0,588 0,374 0,273
Ivvonicz 0,588 0,706 0,588 0,374 0,273
Jaslo 0,604 0,678 0,604 0,432 0,319
Jedlicze 0,607 0,681 0,607 0,435 0.322
Katovvice Ligota 0,534 0,608 0,534 0,362 0,249
Krosno 0,610 0,684 0,610 0,439 0,325
Lesko-Lukavvica 0,588 0,706 0,588 0,374 0,273
Limanova 0,562 0,636 0,562 0,390 0,277
Lvvovv Podzamcze 0,640 0.714 0,640 0,468 0,355
Marcinkovvice 0,600 0J20 0,600 0,380 0,277
Skavvina 0,571 0,686 0,571 0,365 0.266
Strože 0,579 0,695 0,579 0,369 0,269
Trzebinia 0,545 119 0.545 0,374 0,260
Ustrzyki 0,644 0,718 0,644 0,472 0,358
Zagorzanv 0.594 0 fifis (Y«M 0 499 0.309



B nodalījums. Latvijas dzelzceļu attālumu un veduma maksas likmju rādītājs.
1. Attālumu rādītājs,

a) ieved- un izvedprecēm. b) tranzitprecēm.

~~~ ,,_ Zemgale ^—. Zemgale^^^^^_ robeža
^^^-^

un ^»8«"Pārvadājot līdz vai no No vai līdz Virziens km

Starp stacijām ^^-\
^̂

km Starp stacijām ^^^^^^
km .

" Eglaine Zemgalei robeža — 46

rM„ 34P)3) Reņģe 365,v3> GrIva » » „. — '?ffl z" eva 3881)3 Reņ|e ' 3312 ' Liepāja pas „ „ R.ga pas. 424

K«va 1602) Rēzekne I „' ,, «. « - Krustpils 421

nSavpils I pas 26 Rēzekne II \\\ 2! Lie PJPrecu »
^

P*- *%
Daugavp ls I pr 30 Rīga krasts . 2583) M » ,. » • » KrustP^21

pa labils II Pr 28 Rīga pas 2433 Manga,, - 259

£:::::::::::: SSP SS3&-::::::::::: s£ ***:::::::::::::: ;: :: |T
ffija pas 471'P) Vaiņode 420'$ gl-a P: » » £?
nepāla pas 4372) Vaiņode 3862 ' R'ga P^u „ „ - 257

L$a a preču 474.fr Valka "
4^) ™k* rob R.ga pas. 425

Liepā a preču 4402) Valmiera 369$ Ventspils " " KmstDils 421
Mangaļi 259i)3) Ventspils 424$ z '_ " "

KrUStP
l'2

Meitene 319»)3) Ventspils 4212) Zemgale „ „ -

Meitene 2852) Zasulauks 254')3)
Ogre I 214 Zemgale 2
Priekule 438')3) Zemitāni 2533)
iPriekule 4042) Zilupe 177

i) virzienā caur Rīgu pasažieru.
A virzienā caur Krustpili.
3) Iekasējama mezgla papildmaksa, saskaņā ar šī tarifa II daļas III nodalījuma 9. punktu.

Latvijas dzelzceļu veduma maksas likmju rādītājs sīk- un vagonsūtijumiem.
2. Veduma maksas likmes parastā ātruma sūtījumiem tarifa vienībās par 100 kg. Ieved-, izved- un tranzitprecēm.

Tarifa klases
Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 It 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1_8 0 089 0,076 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,039 0,035 0,031' 0,027 0,025 0,023 0,021 0,017 0,017 0,016 0,016 0,014 0,014 0,004
9 0095 0,080 0,068 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,019 0,017 0,016 0,016 0,014 0,914 0,004

10 0,101 0,084 0,072 0,064 0,060. 0,052 0,047 0,043 0,039 0,035 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,017 0,017 0,016 0,016 0,014 0,006

11 0 105 0 087 0 076 0 068 0,062 0,054 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0.027 0,023 0,021 0,019 0,017 0,017 0,016 0,016 0,006
12 0* 111 0* 093 0080 0 072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0.035 0,031 0,027 0,025 0,023 0,019 0,019 0,017 0,017 0,016 0,006
13 0 115 0 097 0 084 0 074 0 068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,033 0,029 0,027 . 0,023 0,021 0,019 0,019 0,017 0,016 0,006
14 0124 0105 0089 0 082 0 074 0,066 0,058 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,023 0,021 0,019 0,019 0,017 0,008
15 0*J30 0*,109 0^093 0 *.084 0,076 0,068 0,062 0,054 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,021 0,019 0,017 0,008

16 0 136 0 113 0 097 0 087 0 080 0,070 0,064 0,056 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0.027 0,025 0,023 0,021 0,019 0,019 0,008
17 0* 140 0* 118 0 * 101 0 091 0 082 0,074 0,066 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,023 0,021 0,021 0,019 0,008
18 0* 150 0* 126 0J09 0 097 0 087 0,078 0,070 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0.037 0,035 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,019 0,010
19 0 155 0 130 0 111 0 101 0 091 0 082 0,074 0,066 0,060 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,027 0,025 0,023 0,021 0,010
20 0*,159 0'l34 0 *.U5 0^103 0 *,093 0^084 0,076 0,068 0,062 0,054 0,049 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,025 0,023 0,021 0,010

21 0 165 0 138 0 118 0,107 0,097 0,087 0,078 0,070 0,064 0,056 0,052 0,047 0,041 0,037 0,033 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,010
22 0* 175 0 148 0* P6 0 113 0 103 0 091 0,084 0,074 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,041 0,035 0,0.33 0,029 0,027 0,025 0,021 0,012
23 0* 181 0* 151 0* 130 0 117 0 105 0 095 0,085 0,076 0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,031 0,027 0,025 0,023 0,012
24 0'l84 0* 155 0* 134 0 120 0 109 0 097 0 087 0 078 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0,029 0,025 0,023 0,012
25 0* ,190 0* ,159 0*136 0^122 0*,111 0 *,099 0,089 0*,080 0,074 0,066 0,060 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,027 0,023 0,012

26 0 200 0 169 0 144 0 130 0 117 0,105 0,095 0,085 0,078 0,068 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,031 0,027 0,025 0,014
27 0* 206 0* 173 0* 148 0 132 0 120 0 107 0,097 0,087 0,080 0,070 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0,027 0,025 0,014
28 0*210 0* 177 0* 151 0 136 0 122 0 111 0 099 0,089 0,082 0,072 0,066 0,058 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,014
29 0* 216 0* 181 0* 155 0 140 0 126 0,113 0,101 0,09! 0,084 0,074 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,037 0,033 0,029 0,027 0,014
30 0* ,225 0'lS8 O'lOI 0*,146 0^132 0J18 0J07 0,095 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,047 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,016

31 0 2->9 0 192 0 165 0 150 0 134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,033 0,031 0,027 0,016
32 0*935 0* 196 0* 169 0 * 151 0 136 0 122 0 11! 0 099 0,089 0,080 0,072 0,066 0,058 0,052 0,047 0,043 0,039 0,035 0,031 0,027 0,016
33 0*239 0* 200 0* 17! o!l53 0 140 0 124 0 113 0,101 0,091 0,082 0,074 0,066 0,060 0,054 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,016
34 0*243 0*204 0* 175 0 157 0 142 0,126 0 115 0,103 0,093 0,084 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,031 0,029 0,016
35 0* ,247 0* ,208 0|l79 0*,159 0^144 0*.128 0,117 0*,!05 0,095 0,084 0,076 0,068 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,017

36 0 252 0 212 0 181 0 163 0,146 0,132 0,118 0,107 0,095 0,085 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,017
37 0956 0 2 6 0*184 0 165 0 150 0134 0 120 0,107 0,097 0,087 0,080 0,070 0,064 0,058 0,050 0,047 0,04! 0,037 0,033 0,029 0,017
38 0 260 0 219 0* 186 0 169 0 151 0,136 0,122 0,109 0,099 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,033 0,031 0,017
39 0*266 0 *993 0 * 190 0 * 171 0 153 0 138 0 124 0,111 0,101 0,089 0,082 0,074 0,066 0,058 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,017
40 0*,270 0 *227 0 *,!94 0 *.175 0 *.157 0 *,140 0J26 o' ll3 0,103 0,091 0,084 0,074 0,066 0,060 0,054 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,019

41 0 274 0 231 0 196 0 177 0 159 0 142 0,128 0.115 0,103 0,093 0,084 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,019
42 0 280 0*933 0200 0 * 18! 0* 161 0 144 0 130 0.117 0,105 0,093 0,085 0,076 0,068 0,062 0,054 0,050 0,045 0,039 0,035 0,033 0,019
43 0284 0237 0204 0 *183 0*163 0 148 0 132 0.U8 0,107 0,095 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,035 0,033 0,019
44 0287 0241 0206 0*184 0*167 0 150 0 134 0 120 0,109 0,097 0,087 0,078 0,070 0,064 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,019
45 0*293 0*,245 0,210 OļlSS 0^69 0^51 0 *. 136 0*422 0,111 0,099 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,041 0,037 0,033 0,019

46 0 997 0 249 0 214 0 190 0 171 0,153 0,138 0.124 0,111 0,099 0,089 0,082 0,072 0,066 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,033 0,021
47 030 0 252 09 6 0 94 0 75 0 155 0 140 0,126 0113 0,101 0,091 0,082 0,074 0,066 0,058 0,052 0,047 0,043 0.037 0,035 0,021
48 0 307 0 256 02 9 0 96 0*177 0 157 0 142 0 126 0,115 0,103 0,093 0,084 0,074 0,068 0,060 0,054 0,049 0,043 0,039 0,035 0,021
49 031 0*960 0291 0200 0179 0* 161 0 144 0 128 0 117 0,105 0,093 0,084 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,043 0,039 0,035 0,021
50 0*315 0,264 0^25 0 902 (fršs 0,163 0,146 0*L30 0,118 0,105 0,095 0,085 0,076 0,068 0,062 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,021

51 0320 0 268 0 229 0 206 0 184 0 165 0,148 0,132 0,120 0,107 0,097 0,085 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0,039 0,037 0,023
52 0324 0* 972 0.231 0

*908 0 86 0 167 0 150 0 134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,023
53 032* 0276 0235 0 * 910 088 0* 169 0 151 0 136 0,122 0,109 0,099 . 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 0,050 0,047 0,041 0,037 0,023
54 0334 0*980 0239 0 *9 4 092 0* 171 0 153 0 138 0,124 0,111 0,101 : 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 j 0,052 0,047 0,041 0,037 0,023
55 0338 0 282 0941 o *2 6 0 94 0 73 0 155 0 140 0 126 0 113 0,101 ! 0,091 0,082 0,074 0,066 0,058 I 0,052 0,047 0,041 0,037 0,023



Tarifa klases
Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

56 0,342 0,285 0,245 0,219 I 0,196 0,177 0,157 0,142 0,128 0,115 0,103 0,091 0,082 0,074 0,066 0,060 0,052 0,047 0,043 0,039 0,023
57 0,346 0,289 0,2*7 0 221 0 200 0 179 0,159 0,144 0,128 0,115 0,103 0,093 0,084 0,076 0,066 0,060 0,052 0,049 0,043 0,039 0025
58 0,352 0,293 0,251 0 225 0 202 0 181 0,161 0,146 0,130 0,117 0,105 0,093 0,084 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,04.3 0,039 0 025
59 0,355 0,297 0 254 0 227 0 204 0 183 0 163 0,146 0,132 0,118 0,107 0,095 0,085 0,078 0,068 0,062 0,054 0,049 0,043 0,039 0 025
60 0,359 0.30! 0,256 0* 231 0 *206 o'l84 ; 0,165 0,148 0,134 0,118 0,107 j 0,097 0,085 0,078 0,070 0,062 0,054 0,050 0,045 0,039 0* ,Q25

61 0,365 0,305 0,260 0 233 0 210 0,1.86 ļ 0,167 0,150 0,134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0 025
62— 64 0,373 0,311 0,266 0 239 0,214 0,190 ' 0,171 0,153 0,138 0,122 0,111 0,099 0,089 0,080 0,072 0,064 0,056 0,050 0,045 0,041 0 027
65— 67 0,385 0,322 0,274 0 245 0,219 0,196 i 0,177 0,157 0,142 0,126 0,115 0,101 0,091 0,082 0,074 0,066 0,058 0,052 0,047 0,043 0 027
68— 70 0,396 0,332 0,282 0,252 0,227 0,202 ļ 0,181 0,161 0,146 0,130 0,117 0,105 0,093 0,084 0,076 0,068 0,060 0,052 0,047 0,043 0,027

71— 73 0,408 0,342 0,291 0,260 0,233 0,208 i 0,186 0,167 0,150 0,134 0,0,107 0,095 0,085 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,043 0 09g
74— 76 0,421 0,352 0,299 0,268 0,239 0,214 i 0,190 0,171 0,153 0,136 0,122 0,111 0,099 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,049 0,045 0 029
77—79 0,433 0,361 0,307 0,276 0,247 0,219 10,196 0,175 0,157 0,140 0,126 0,113 0,101 0,089 0,080 0,072 0,064 0,056 0,050 0,045 0031
80— 82 0,445 0,371 0,317 0,282 0,252 0,225 0,202 0,179 0,161 0,144 0.130 0,115 0,103 0,093 0,082 0,074 0,064 0,058 0,052 0,047 0 03'
83— 85 0,456 0,381 0,324 0,289 0,258 0,231 0,206 0,184 0,165 0,148 0,132 0,118 0,105 0,095 0,084 0,076 0,066 0,060 0,052 0,047 0,031

86— 88 0,468 0,390 0,332 0,297 0,266 0,237 0,212 0,188 0,169 0,150 0,136 0.120 0,107 0,097 0,085 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,0.33
89— 91 0,480 0,400 0,340 0,305 0,272 0,243 0,216 0,192 0,173 0,153 0,138 0,122 0,11.1 0,099 0,087 0,078 0,070 0,062 0,054 0,049 0,033
92— 94 0,493 0,410 0,350 0,311 0,278 0,249 0,221 0,198 0,177 0,157 0,142 0,126 0,113 0,101 0,089 0,080 0,070 0,062 0,056 0,050 0,033
95— 97 0,505 0,419 0,357 0,318 0,285 0,254 0,227 0,202 0,181 0,161 0,144 0,128 0,115 0,103 0,091 0,082 0,072 0,064 0,056 0,050 0 035
98—100 0,517 0,431 0,365 0,326 0,291 0,258 0,231 0,206 0,184 0,165 0,148 0,132 0,117 0,105 0,09.3 0,084 0,074 0,066 0,058 0,052 0,035

101—105 0,526 0,439 0,373 0,332 0,297 0,264 0,235 0,210 0,188 0,167 0,150 0,134 0,118 0,107 0,095 0,084 0,074 0,066 0,058 0,052 0,037
105—110 0,544 0,452 0,385 0,344 0,311 0,272 0,243 0,216 0,194 0,173 0,153 0,138 0,122 0,109 0,097 0,087 0,076 0,068 0,060 0,054 0,037
111—115 0,561 0,468 0,396 0,353 0,317 0,280 0,251 0,223 0,200 0,177 0,159 0,142 0,126 0,113 0,099 0,089 0,078 0,070 0,062 0,054 0,039
116—120 0,579 0,482 0,410 0,365 0,324 0,289 0,256 0,229 0,206 0,183 0,163 0,144 0,128 0,115 0,101 0,091 0,080 0,072 0,062 0,056 0,039-

121—125 0,596 0,497 0,421 0,375 0,334 0,297 0,264 0,235 0,210 0,186 0,167 0,148 0,132 0,118 0,105 0,093 0,082 0,074 0,064 0,058 0 041
126—130 0,614 0,511 0,433 0,386 0,344 0,305 0,272 0,241 0,216 0,192 0,171 0,151 0,136 0,120 0,107 0,095 0,084 0,074 0,066 0,058 0,041
131—135 0,631 0,524 0,445 0,396 0,353 0,313 0,280 0,249 0,221 0,196 0,177 0,155 0,138 0,124 0,109 0,097 0,085 0,076 0,068 0,060 0,043
136—140 0,651 0,540 0,456 0,406 0,363 0,322 0,285 0,254 0,227 0,202 0,181 0,159 0,142 0,126 0,113 0,099 0,087 0,078 0,068 0,062 0 043
141—145 0,668 0,553 0,470 0,418 0,371 0,330 0,293 0,260 0,233 0,206 0,184 0,163 0,146 ' 0,130 0,115 0,101 0,089 0,080 0,070 0,062 0,045

146—150 0,686 0,569 0,482 0,427 0,381 0,338 0,301 0,266 0,239 0,212 0,188 0,167 0,148 0,132 0,117 0,105 0,091 0,082 0,072 0,064 0 045-
151—155 0,693 0,577 0,487 0,433 0.386 0,342 0,305 0,270 0,241 0,214 0,190 0,169 0,150 0,134 0,118 0,105 0,091 0,082 0.072 0,064 0 045
156—160 0,709 0,588 0,497 0,443 0,394 0,350 0,311 0,276 0,247 0,218 0,194 0,173 0,153 0,136 0,120 0,107 0,093 0,084 0,074 0,066 0*047
161—165 0,724 0,600 0,509 0,451 0,402 0,355 0,317 0,280 0,251 0,221 0,198 0,175 0,155 0,138 0,122 0,109 0,095 0,085 0,074 0,066 0 047
166—170 0,738 0,612 0,519 0,460 0,410 0,363 0,322 0,285 0,254 0,225 0,202 0,179 0,157 0,140 0,124 0,111 0,097 0,085 0,076 0,068 0,049

171—175 0,753 0,625 0,528 0.470 0,418 0,369 0,328 0,291 0,260 0,229 0,204 0,181 0,161 0,144 0,126 0,113 0,099 0,087 0,076 0,068 0 049
176—180 0,769 0,637 0,538 0,478 0,425 0,377 0,334 0,295 0,264 0,233 0,208 0,184 0,163 0,146 : 0,128 0,115 0,099 0,089 0,078 0,070 0 049
181— 185 0,785 0,649 0,550 0,487 0,433 0,383 0,340 0,301 0,268 0,237 0,212 0,186 0,165 0,148 0,130 0,115 0,101 0,089 0,078 0,070 0 050
186—190 0,798 0,662 0,559 0,497 0,441 0,390 0,346 0,307 0,274 0,241 0,216 0,190 0,169 0,150 0,132 0,117 0,103 0,091 0,080 0,072 0 050
191—195 0,814 0,674 0,569 0,505 0,449 0,396 0,352 0,313 0,278 0,245 0,219 0,194 0,171 0,151 0,134 0,118 0,105 0,093 0,082 0,072 0,050

196—200 0,829 0,686. 0,581 0,515 0,456 0,404 0,359 0,317 0,284 0,249 0,221 0,196 0,175 0,155 0,136 0,120 0,105 0,093 0,082 0,074 0,052
201—205 0,837 0,693 0,586 0,519 0,460 0,408 0,361 0,320 0,285 0,251 0,223 0,198" 0,175 0,155 0,138 0,122 0,107 0,095 0,082 0,074 0 052
206—210 0,851 0,705 0,594 0,528 0,468 0,414 0,367 0,324 0,289 0,254 0,227 0,200 0,177 0,157 0,138 0,122 0,107 0,095 0,084 0 074 0 052
211—215 0,864 0,717 0,604 0,536 0,476 0,419 0,373 0,330 0,293 0,258 0,231 0,204 0,181 0,159 0,140 0,124 0,109 0,097 0,084 0 076 0 054
216—220 0,878 0,726 0,614 0,544 0,482 0,427 0,379 0,334 0,297 0,262 0,233 0,206 0,183 0,161 0,142 . 0,126 0,111 0,097 0,085 0,076 0,054

221—225 0,891 0,738 0,623 0,552 0,489 0,433 0,383 0,338 0,301 0,266 0,237 0,210 0,184 0,163 0,144 0,128 0,111 0,099 0,085 0,078 0,054
226—230 0,905 0,750 0,633 0,559 0,497 0,439 0,388 0,344 0,305 0,270 0,239 0,212 0,186 0,165 0,146 0,128 0,113 0,099 0,087 0 078 0 056
231—235 0,919 0,761 0,641 0,569 0,503 0,445 .0,394 0,348 0,311 0,272 0,243 0,214 0,188 0,167 0,148 0,130 0,115 0,101 0087 0 078 0 056
236—240 0,934 0,771 0,651 0,577 0,511 0,451 0,400 0,353 0,315 0,276 0,247 0,218 0,192 0,171 0.150 0,132 0,115 0,101 0,089 0,080 OlOSO
241—245 0,948 0,783 0,660 0,585 0,519 0,458 0,406 0,357 0,318 0,280 0,249 0,219 0,194 0,173 0,151 0,134 0,117 0,103 0,089 0 080 0 058

?i

Tar ifa klases
Km , :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

246—250 0,961 0,794 0,670 0,592 0,526 0,464 0,410 0,363 0,322 0,284 0,252 0,221 I 0,196 0,175 ' 0,153 0,136 0,118 0,105 0 091 0 089 0 058251—255 0,975 0,806 0,680 0,602 0,532 0,470 0,416 0,367 0,326 0,287 0^56 0,225 0,198 0,177 i 0,153 0.136 0,118 0,105 0091 0*082 0*058
256—260 0,988 0,818 0,689 0,610 0,540 0,476 0,42! 0,37! 0,330 0,291 0,258 : 0,227 0,200 0,179 0,155 0^138 0,120 0,107 00Q3 0*082 0*060
261—265 1,002 0,827 0,697 0,618 0.548 0,482 0,427 0.377 0,334 0,293 0,262 0,231 , 0.204 0,181 0,157 0,140 0,122 0 107 0*093 0* 084 0*060266—270 1,016 0,839 0,707 0,625 0,553 0,489 0,433 0,381 0,338 0,297 0,264 0,233 | ū' ,206 0,183 0,159 0,142 0,122 0,109 0* ,095 0* 084 0* ,060

271—275 1,029 0,851 0,717 0,633 0,561 0,495 0,437 0,386 0,344 0,30! 0,268 0,235 0,208 0,184 0,161 0,142 0,124 0,109 0095 0 085 0 062
276—280 1,043 0,862 0,726 0,643 0,569 0.501 0,443 0.390 0,348 0,305 0,272 0,239 0,210 0,186 0,163 0,144 0,126 0,111 0*097 0 085 0* 0«2
281—285 1,056 0,874 0,736 0,651 0,575 0,507 0,449 0,396 0,352 0,309 0,274 I 0,241 ! 0.212 0,188 0,165 0,146 0,126 0,111 0*097 0*085 0* 06?286—290 1,070 0,884 0,744 0,658 0,583 0,513 0,454 0,400 0,355 .0,313 0,278 0,245 0^16 0,!90 I 0,167 0,148 0,128 0,113 0*0Q9 0*087 0*064291—295 1,084 0,895 0,753 0,666 0,590 0,520 0,460 0,404 0,359 0,317 , 0,280 0,247 0,218 0,192 ļ 0,169 0,148 0,130 0,115 0^099 0*087 0*064

™?~™?
!,°°'907 °'°>°>°>°>°>°.363 0,318 0,284 0,249 0,219 \ 0,194 ! 0,169 0,150 0,130 0,115 0099 0 089 0 064

Hl~l°Ž 1> 111 °>'°'
773 °>°'°'°'°.°>367 0,322 0,287 0,252 0,221 0,196 i 0,171 0,151 0,132 0117 0* 101 0*089 0064306—310 1,126 0,930 0,783 0,691 0,612 0,538 0,476 0,4)0. 0,371 0,326 0,289 0,254 0,223 ' 0,198 | 0,173 0,153 0,132 0 1'7 0* 10! 0*091 0 066

!!l"^n
!
'°'°'°' 699 °'°>°>°>°.°>°>°-258 0,227 0,200 I 0,175 0,155 0,134 0 118 0* '03 0*091 0*066

316—320 !,154 0,952 0,800 0,707 0,625 0,552 0,487 0,429 0,381 0,334 0,295 0,260 0,229 0,202 0,177 0,155 0,136 0J18 0* ,Ī03 0* ,091 0* ,066

S"» 1,167 0,963 0,810 0,715 0,633 0,557 0,491 0,4.33 0,385 0,338 0,299 0,262 0,231 0,204 ' 0,179 I 0,157 0,136 0 P0 0 105 0 093 0 068«~ » 1,18! 0,975 0,820 0,724 0,639 0,563 0,497 0,437 0,388 0,340 0,303 ' 0,266 0,233 0,206 i 0,181 0,159 0,138 0* 122 0* 105 0*093 0* 068
ool ,?„ '194 °'°'°'°>°>°> 503 °> 443 0>0,344 0,305 . 0,268 0,235 ļ 0,208 ' 0,183 0,16! 0,140 0* 129 0* 107 0*095 0*068
o^~i?° 1,2iS °>°>°'°>°>°>°-447 °>°-0,309 , 0,272 0,239 0,210 i 0,184 0,161 0,140 ļ 0J24 0* 107 00" 5 0*070341—345 1,222 1,008 0,847 0,748 0,662 0,583 0,513 0,452 0,400 0,352 0,311 ļ 0,274 0,241 0,212 I 0,184 0,163 0,142 0,124 0* 109 0*,095 0*070

IJ?^« !'o?h !'no ° JSS °'°'°'°>°>°>°>°'I °'276 °>°> 214 ? 0,186 0,165 0,144 0,126 0,109 0 097 0,070
«i'~?«n l'nfn '°3 °,'? °'°'°'°'°>°>°'°-' 0-°>°.216 I 0,188 0,167 0,!44 0,126 01H 0 097 0,072
M?~is2 '97« i'nil 2'm &£? °^. °'°'°'°'°>°'320 ' °<°'°> 218 ' °'°>°'146 0128 0 111 0,099 0 072
«I~iSn 'om nr^ S'ŠSŠ °,'Z!ļ °,'°>°'°'°>°>°>' 9-°>°>°.'°9 9,148 0 128 0113 0 099 0 072366—370 1,291 1,064 0,895 0,788 0,697 0,614 0,540 0,476 0,421 0,369 0,326 i 0,287 0,252 0,223 : 0,194 0,171 0,148 0* 130 0J*1910*Wfi"i2n H?o !'°I« S a'In? n'™ S'flf °'°'°'°'l °'' °'°>' °'°'!' °'173 0'0,132 '. 0,115 0,101 0,074
lli £1 Aw 'nol n'aio n'!°5 ' °Af °'°>°>°>°-334 ' °>°-256 0,227 0,198 0,175 0,151 0 132 0115 0 101 0 074
ll^ill & '?oq n'o?9 n'lll $K2 2'Fi C'°'°'°-°'°>°-°>' O-°-175 0 151 0 1.34 0 117 0 103 0 076
«f~i« *™ '9? n' 0.821 0,726 0,639 0,563 0,495 0,439 0,383 0,340 0,297 0,262 I 0,231 0 202 0 177 0 153 0 134 0 117 0 103 0 076391-395 1,359 1,121 0,942 0,829 0,732 0,645 0,567 0,499 0,443 0,386 0,344 o01 0,264 | 0,233 ' 0*202 0* 179 0,155 0* 136 0,117 0* 105 0*

.11^21 \'īii \'\ fo K n'S , S 2'SI °'°'0'°>°'' °>°>I 0.0-°> 181 0,155 0,136 0,118 0,105 9,078
Z\ ^

\f m ''ofio aiil n'™ S S °'°'°'°>°°°°206 0 181 0 157 0 138 0118 0 105 0 078
tu d S M?i \'\m noia n'»«9 o'?« n'«™ n'^ °'°'°'°-°'309 0

'270 ! °'°°0159 0 140 0 120 0 107 0,078
4\\ aII 427 * 77 n'o'^79 n'lm ffl K 2-S2 °'°'°'; 0'°'°021° 0184 ° 159 014° < 0,2 ° ° 107 008°416-420 1,427 1,177 0,988 0,872 0,769 0,676 0,594 0,522 0,462 0,404 0,359 | 0,315 0,276 0,243 0,212 0* ,185 0* ,161 o|l42 i 0^122 0^109 0,080

«6
^

430 1457 !*P8 ° ,'mļ ffi 0783 ffi $82 S ?>'?* °'°^°'- °'' °'' °'-°'°>63 0,142 ; 0,122 0,109 0,080
«f~«2 \'M * 9?n ^ n'zal 0'7'an n'ro^ S n'^ °'°'°'°>°'°>°-°0163 0 144 I 0 124 0 109 0,082

43^AIa \'ooo \'mt n'om o'top ' °A] l ^'S°,'£ °-°'°': °.°-0218 ; 0 190 0 165 0 144 I 0 124 0111 0,082
ifiZitl 407 '933 'nS n *Q?^ ū'lūi n'lm n'«i? °A?r S'lf0 °'°'°'i °'i °>°-' ° 192 °'^ 0 146 0 126 0 111 0,082441—445 1,497 1,233 1,035 0,913 0,804 0,707 0,62! 0,546 0,484 0,423 0,375 0,328 | 0,287 ļ 0,252 0^219 ļ 0*,194 0^167 0,146 0^126 o!l!3 0,081
446—450 1,511 1,245 1,045 0,921 0,812 0,713 0,627 0,552 0,487 0,427 0,377 0 330 i 0 289 ' 0 954 0 9?1 0 194 0 Ifio 0140 I n 19Q M113 0 08*4456"16013SS1*a'^lS'SS&SSS'SSŠSŠS°'°^°>»S$96O'jSo'lto:o'jlojlsS^K \it ''n79 ū'oaa ft'fi« n'?99 ffi ftŠfi M °'°'°'I °'°.°., 0,198 0171 0150 0 130 0115 0,084

4fifiZ^7n MŠk *98Q l'olo n'o^l o'S? n'lll S ffi M °'°'°'' °>297 026 ° °°209 0 '° 151 0 130 0 115 0,085466—470 1,565 1,289 1,082 0,954 0,84? 0,738 0,649 9,571 0,505 0,441 0,390 0,342 0,299 0,262 oļ229 0* ,202 ' o)l73 0*151 oil32 o'0,085
471-475 1,579 1,301 1,091 0,961 : 0,847 0,744 0,654 0,575 0 ,509 0.445 0,392 ' 0,344 0 301 0 964 : 0 231 0209 i 0 175 0 153 ' 0 132 C 117 0085
Ž8.Z4I5 1*606 1*393 Mm 0*977 0*«62 S ffl ^11 ^7 M$ ŠS 8?* °°°^'^ °'^Q'™ °' 34 ojls 0,087

2l~Hl *fi99 Av \'ul n'Q87 ffi S o'«79 ffi n'^ n'f.l PT °'i °'°'°. 233 0,206 0 177 0 155 0 134 0 118 0,087

ilrlll \Hl *'98 nool n'l§l n'7«o n'S« ffi ' n'^ n'l^o °J?' °'°'°'°'0-°>°157 0 134 0 118 0,087491—495 1,635 !,346 1,128 0,994 0,876 0,769 0,676 0,594 0,524 0,458 0,406 0,355 ; 0 311 0 274 0937 0 208 0 18i 0 157 0 136 0 12^ 0 089
496-500 I 1,649 1,356 1,138 1,002 | 0,884 0,775 0,682 0,598 | 0,528 0462 0 408 0 357 ; 0.313 0276 0239 0210 0 1 ' 0 * 36 n 20 0089



C nodalījums. Attālumu un veduma maksu likmju rādītājs pa Igaunijas dzelzceļu daļu.
Likmes tarifa vienībās parastā ātruma sūtījumiem par 100 kg.

~~~~-~^^ un Valga
^~^^_ robežu „ Tarifaklases- —^^^^

Km

Starp ^^^
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 !2 13 14 15 16 17 18 19 20 21

-
Eidapere ļ0,499 0,413 0,349 0,311 0,274 0,245 0,217 10,192 0,170 ' 0,150 0,132 0,117 0,104 0,093 0,081 0,073 0,064 0,056 0,050 0,045 0,038
Kohila »£ 0'°>481 0>°5 0,359 0,317 0,281 0,248 0,220 0,195 0,172 0,152 0,134 0,117 0,104 0,093 0,081 0,071 0,063 0,056 0,048 0,043
Kohtia i%A

0
'°,534 0,450 0,398 0,352 0,311 0,274 0,243 0,213 0,188 ,0,167 0,147 0,129 0,114 0,101 0,088 0,078 0,068 0,060 0,053 0,046

Kivioli 274 °.0,514 0,433 0,383 0,339 0,299 0,264 0,233 0,207 0,182 ! 0,160 0,142 0,126 0,111 0,098 0,086 0,074 0,066 0,058 0,051 0,045
Moizakūla 9ļ 0,286 0,238 0,203 0,180 0,162 0,144 0,129 0,116 0,102 0,091 ! 0,081 0,073 0,064 0,058 0,051 ļ 0,046 0,041 0,036 0,033 0,030 0,026
N?rva f°'°»0,517 0,456 0,403 0,355 0,312 0,276 0,243 0,215 : 0,188 0,165 0,145 0,127 0,112 0,099 ' , 0,086 0,076 0,066 0,058 0,051
Parnu 129 °.°>306 0,260 0,231 0,205 0,183 0,162 0,145 0,129 0,114 ] 0,102 i 0,091 0,081 0,071 0,064 0,056 0,050 0,045 0,040 0,035 0,031
Pakvere 241 0,574 0,474 0,400 0,354 0,314 0,278 0,245 0,217 ļ 0,192 0,170 0,150 0,132 0,117 0,102 0,091 0,081 0,071 0,063 0,055 0,048 0,043

£ cdi 15! °>°'°'0,261 0,233 0,207 0,183 0,164 ļ 0,145 0,129 0,114 0,101 0,091 0,079 0,071 0,063 0,056 10,050 0,045 0,038 0,035
T-.,iiinn 292 °>°>°.0,403 0,355 10,314 0,278 0,245 i 0,217 0,190 0,169 i 0,149 0,131 0,116 0,101 0,089 .0,078,0,069 0,061 0,053 0,046
Tallinn Tollīhoov 302 0,671 0,554 0,466 0,413 0,364 0,322 0,284 0,251 0,222 0,195 0,172 0,152 0,134 0,117 0,104 0,091 0,079 0,069 0,061 0,055 0,048
Tartu 101 °>°,263 0,223 0,200 0,179 0,159 0,142 0,126 0,112 0,101 10 ,089 0,079 0,071 0,063 0,056 0,050 0,045 10,040 0,035 0,031 0,028
Vn24 0,111 0,093 0,079 0,071 0,064 0,058 0,051 0,046 0,041 0,038 0,035 ļ 0,031 0,028 0,025 0,023 0,020 0,018 [ 0,017 0,015 0,013 0,013
VUJaridi 13S °>0,322 0,274 0,243 0,217 0,193 0,172 0,152 0,136 0,121 0,107 ' 0,096 0,084 0,074 0,066 0,060 0,053 I 0,046 0,041 0,036 0,033

* Olemiste 285 0,640 0,527 0,445 0,393 0,347 0,307 0,271 0,240 0,212 0,187 0,165 0,145 0,127 0,112 0,099 0,088 0,076 \ 0,068 0,060 0,051 0,046

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. februāra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Krustpils meliorācijas sabiedrībā „Centība",

jāņem dalība Rāvaines purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

»«-xrnr Darbu
S Dalībniekam MaJu N°izmaksa pēc
5 '

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta,

* UailDnieKa lpasurnu vina lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras Piezīmes
?| Vārds Un Uzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākas

^Ku

ž
apzīmējums nosaukums

^

grāmatu muižas p.ederēja ba]su skaitu
S Ls
" ~ 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Pēteris Jāna d. Poriets un Jānis-Arturs Pētera d. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Poriets ' .' . . Kopīpašnieki Kalnsētas 5 21933 Krustpils pag. 208,— rādītās darbu izmaksas sum-

. 2. Mir. Jāņa Jēkaba d. Kalniņa mant. masa Mantnieki „ 1 „ „ 683,-
^JS^L&JSw.

3. Andrejs Indriķa d. Rundains .. Īpašnieks „ 3 ,, „ 273,— šanai un nokārtošanai, kā pie
4. Leons Jāna d. Bergs un Margrieta Jāņa m. Teters, darbu pirmreizējas izvešanas,

dzim. Bergs " Kopīpašnieki „ 2 „ „ 549,— tā arī pie izvesto darbu kār-
5. Jānis Andreja d. Vītoiiņš . īpašnieks Grabažu 3 169,- Vgj*^^*^
6. Mir. Jāņa Miķeļa d. Mizuka mant. masa .... Mantnieki „ 6 „ „ 112,— faktisko izmaksu.
7. Mir. Jēkaba Jēkaba d. Miglana mant. masa. . . „ 9 „ 313,—
8. Pēteris Jāņa d. Kalniņš . īpašnieks Kalnsētas 4 21927 „ „ 402 —
9. Indriķis Jāņa d. Krūmiņš ,, Priežu 8 „ 155 —

10. Valsts Līvānu virsmežniecība īpašniece Līvānu virsmežn.
valsts mežs — — 452,38

ļ Kopā . .| 3316,38

Rīgā, 1934. g. 20. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Arch. Ne 2376. Mel. sab. reģ. JV» 1008. Vcc. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. februāra lēmuma ir jāpiedalās Valkas apriņķa Apes meliorācijas sabiedrībā, jāņem

dalība Bērzu purva III grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

..-• »r »r Darbu
8 Dalībniekam Ma]u NsNs

v A „ izmaksa pēc

1 n.UhnipV,
Dalībnieka iederošo vai Kāda pagasta projekta,

5 Dalībnieka ipašumu
vjna lieto§anā gc ēc atrodas mājas un pie no kuras Piezīmes.

fc £ vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas
da

P
fbnieku

?
apzīmējums nosaukums ^.bas

^
grāmatu piederēja" balsu skaitu

Z, *-S

"T 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. .9.

* -v., ,, ,r ,,, , ,. . -v QC1 Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbuizmaksas
l. Kārlis Paeglis īpašnieks Vasas lo 114 Jaunlaicenes pag. Apes muižas dbl — summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksā-
2 Pēteris Jansons .... ,, Sūnekļi — 3359 ,, ,, „ ,, 83,—? jumu noteikšana ? , kā pie darbu piimreizējas izveša-

3. luliusa Brieža mantoj. masa. . Mantnieki Brieži 24 4291 „ „ „ „_ 470— ņas, ta arī turpmāk pie izvesto darbu uzturēšanasjunuaa uncz.a ..laiiLuj . c —_ kartība, neņemot vēra darbu faktisko izmaksu, kura
Kopā 914,— var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1934. g. 20. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva JVe 3434. Mel. sab. reģ. N° 120. Vec- sev- uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka zem-

kopības ministrs ar š. g. 6. februāra lē-
mumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Daugavpils apriņķī
atrodošās Krustpils meliorācijas sabiedrības
„Centība" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Rāvaines. purva novadgrāvju pro-
jektu.

Ļ Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Krustpils meliorācijas sabiedrībā ,,Cen-

' tība", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 20. februāra
lēmumu ir apstiprinājis bij. kultūrtech-
niskās daļas sastādīto un Valkas apriņķa
Jaunlaicenes pagastā atrodošās Apes me-
liorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Bērzu purva III grupas
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Apes meliorācijas sabiedrībā, minētā pro-
jektā paredzēto meliorācijas darbu izve-
šanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 565. p. 1. d. apsūdzēto
Orelu Joseja d. Falku-Segalu, dzim. 1861. g.
Daugavpilī, kurš uzturas ar Latvijas ārzemes
pasi Ni 007828' E, izdotu no Daugavpils prefek-
tūras 1932. g. 16. novembrī. Falks-Segals līdz
1932. g. decembrim dzīvojis Daugavpilī, Saules
ielā 64. Falka-Segala pazīmes: ovāla seja,
brūnas acis, sirmi mati un bārda.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Falka-Segala un viņa mantas atrašanās
vieta, jāpaziņo Daugavpils 2. iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1934. g. 5. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra p. K. Rudzi tis.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 6. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,21
1 Anglijas mārciņa 15,65—15,95

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Bejģijas beigu ...... 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu' 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,45—210,45
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8<>/Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupner?.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 16 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 6. aprīlī, Lie-

pājas operas solistu, soprāna Mildas S k u -
j i ņ a s , tenora Alfrēda P o r i ņ a un bari-
tona Jēkaba J o f f e s viesizrādē „K a r -
m e n". Šis ir pirmais gadījums, kad Liepājas
opera, kas devusi tik daudz ievērojamu dziedā-
tāju, sūta uz Rīgu savu pirmo solistu ansambli.
Visi trīs viesi Nac. operā uzstājas pirmo reizi:
Skujiņa titullomā, Poriņš — Don-Chozē, Joffe —
Eskamiljo. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
7. aprīlī, ,,ParsifaIs". Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 8. aprīlī, pulksten 1.30 dienā
A. Pavlovas repertuāra balletu 3. sērija ,,Sniega
pārslas", „Floras atmošanās" un divertis-
ments, par tautas izrāžu cenām. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu līdzi, 2 bērni ar vienu biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā „Balle Savojā". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Piektdien, 6. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
„Māsa Terēz e". Parastās puscenas. —Sest-
dien, 7. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā zvej-
nieka d ē 1 s". Parastās puscenas. — Svētdien,
8. aprīlī, pīkst. 2 dienā lētā izrādē ,.Zvaigžņu
pulki". Pulksten 7.30 vakarā ,,Saulei līdzi".
Parastās puscenas. — Pirmdien, 9. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Z v e j n i e k a dēls".

Dailes teātris. Piektdien, 6. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vak. tautas izrādē ,,J ū ras vilki". —
Sestdien, 7. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā ,,C i t a
b ē r n s". (Puscenas.) — Svētdien, 8. aprīlī,
pulksten 2 dienā tautas izrādē „Iedzimtais
g r ē k s" ar Lilitu Bērziņu. Pulksten 7.30 vakarā
,,I n v a 1 i d s u n R a 11 a". (Puscenas.) — Pirm-
dien, 9. aprīlī, lētā izrādē ,,Dzimtena ".



(Tiesu
savainojumi.

» i i

Rīgas apgabaltiesas 3. cīvīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, ar Volde-
māra Šteinerta lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 28. jūnijā pub-
licēto 1932. g. 10. decembrī Ilze-
nes pag. mir. Kārļa Miķeļa d.
Šteinerta 1931. g. 26. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Miķeļa d.
Šteinerta mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. Ns 1223/34. g. 35049z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p., Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Annas
Ābelīt, dzim. Glāzeps, lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. gada
7. martā publicēto 1933. gada
11. septembrī Rīgā mir. Alek-
sandra Jāņa d. Ābelīša un tā
sievas Annas, atr. Kalniņš,
dzim. Glāzeps no Rīgas notāra
Jāņa Graudiņa publiskā kārtībā
taisīto savstarpējo testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Aleksandra
Jāņa d. Ābelīša mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. Ne 2996/34. g. 35050z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. martā izklausījusi Elīzes Spe-
ners lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Ādolf u-Eduardu Kārļa
dēlu Speneri (Spenneri) par mirušu
nolēma: atzīt par mirušu, bez-
vēsts promesošo Ādolfu-Eduardu
Kārļa d. Speneri, dzim. 1900. g.
25. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. Ns 986-11 g. 35078z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

OCMCIflIO . v-.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575.'p., paziņo, ka 1934. gada
11. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
29. aprīlī Dubultos mirušās Trīnes

Jāna m. Melrags testamentu.
Rīgā, 19^4. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

226z Sekretārs P. Birkens.

i uiii\iio

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Natālijas Vīnzarājs
lūgumu atzīt Konstantīnu un
Vladimiru Semjona (Simona) d.
Verškanskus un Nadeždu Sem-
jona (Simeona) m. Golbāns, dzim.
Verškanskšs, par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1934. g. 28. februāra un Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīl-
lik. 524. p. pamata — nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē eso-
šos Konstantīnu, dzim. 1873. g.
1. oktobrī, Vladimiru, dzim.
1883. g. 2. aprīlī, Nadeždu (pre-
cētu Golbāns), dzim. 1877. g.
16. jūlijā Verškanskus, gadalaikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Konstan-
tīns, Vladimirs un Nadežda (pr.
Golbāns) Verškanski atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. Na 3068-11 g. 35080z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Cl,,„*=;.. D EtirUonc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 19. dec. Jaun-
gulbenes pag. mir. Ernesta Pētera
d. Lāča ir atklāts mantojums, un
uzaicina,kam iruz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 12. martā.
L. JSs 2988/34. g. 35211

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 18. febr. Mē-
trienas pagastā mirušā Jāņa
Jēkaba dēla Beļava ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 12. martā.
L. Ns 3017/34. 35212

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
11. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 25. jan-
vārī Mellužos mirušā Jāņa Anša
dēla Zīverta testamentu. 225z

Rīgā, 1934. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 20. oktobrī mirušā
Vidrižu pag. Eduarda - Alfrēda
Friča dēla Rozenberga ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt Šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 12. martā.
L. Na 3084/34. g. 35210

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Šarlotes Akmentiņš
lūgumu atzīt Vilhelmu-Andreju
Medni par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1934. g.
28. februāra un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik. 524.p.
pamata — nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Vilhelmu-
Andreju Andreja d. Medni, dzim.
1897. g. 25. decembrī, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,.Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Vilhelms Mednis atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. JVe 2968-11 g. . 35079z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Marijas-Annas Rei-
manis lūgumu, atzīt Jāni Kārļa d.
Gusaru par mirušu un pamato-
joties uz sava lēmuma no 1934. g.
28. februāra un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik. 524. p.
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošoJāni Kārļa d. Gusaru,
dzim. 1891. g. 13. janvārī, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, " iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Gusars atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civīlproc. lik. 1951. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. N"9 2966-11 g. 35077z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631., un 1710. p. un Civīllik
kop. 2451.p. pamat-, uz Mariannas
Jāņa m. Lejiņš lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1934. g. 7. martā publi-
cēto 1910. g. 22. maijā Skultes
pag. mir. Jāņa Sīmaņa d. Liepiņa
1908. g. 9. septembrī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Sīmaņa d.
Liepiņa mantojumu vai sakarā
ar šo* mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
L. N2 147/34. g. 35207z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, Annas-
Jettes Zandera m. Ence, dzim.
Ozoliņš, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1934. g. 7. martā publi-
cēto 1933. g. 17. novembrī Rīgā
mir. Kārļa Jāņa d. Ences un tā
sievas Annas-Jettes Zandera m.,
dzim. Ozoliņš, 1913. g. 25. janvāri
pie biļ. Rīgas notāra J.Veikleviča
publiskā kārtībā taisīto savstar-
pējo testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Jāņa dēla
Ences mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
zdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
L. Na 2993/34. g. 35208z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Fromholda pilnv. zv. adv. pal.
Leo Svempa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1934. g. 7. martā publi-
cēto 1932. g. 2. februārī Lēdurgas
pag. mir. Emīlijas Mārtiņa meitas
Fromholds, atr. Fromholds, dzim.
Bērziņš, 1930. g. 29. janvārī ar
Na 14/1385 pie Rīgas notāra
J.Purgaļa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Emilijas Mārtiņa m. Fromholds,
atr. Fromholds, dzim. Bērziņš
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
L. No 2897/34. g. 35209z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. gada 7. jūlija Valmieras
pagastā mirušā Mārtiņa Indriķa
dēla Ulmaņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
L. N9 2145/34. g. 35213

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., I63L,
un 1638. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 6. decembrī
Rīgā mirušās Emilijas Andreja
m. Siliņš.dzim.Pilskalns, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā

ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu Laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augša uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 12. martā.
L. No 3008/34. 35214

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Mārtiņš-JūlijsMiķeļa d. Kurmītis
un Urzula Kačinskis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1934. g.
5. martā reģistra Ns 2031, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
L. Na 3177-34. g. II g. 36840

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Alfrēds Melbārdis un Alma Mel-
bārdis, dzim. Kalniņš, noslēguši
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklandi 1934. g. 2. martā
reģistra Na 3828 ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēlusi Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 3158/34. g. II g.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

36841 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Arvīds Ronis un Vilhelmine
Ronis, dzim. Ponte, noslēguši
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 1. martā
reģistra Ns 3748, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
L. No3153/34. g. II g. 36842

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka Johanna Mārtiņa m. Cage,
dzim. Dravnieks un Voldemārs
Jāņa dēla Cage, nos.lēguši
laulības līgumu pie Rīgas
notāra K- Stimberga 1934. g.
5. martā, ar reģistra Ns 1345,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. 24. martā.
L. Ne 3214/34. g. II. g. 36843

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Kārlis
Vēveris un Emma Vēveris, dzim.
Bišofs, noslēguši laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1934. g. 5. martā ar reģ. Ns 3963,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
L. No 3190/34. g. II g. 36848

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 14./21. martā lēmumu,
ir atzinusi Rīgas tirgotāju sav-
starpīgo kredītbiedrību, kuras
valdes sēdeklis atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā Ns 14, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieces ne-
kustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņas kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieces, kā ari par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā,kā ari par
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņas
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem'.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvērin. aizgādņiem iecelti:
zvēr. adv. J. Dambekalns, zvēr.
adv. V. Lazdiņš un zvēr. adv.
pal. L. Meike, '

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
L. Ns 1311 28

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka Oskars Zeicmanis un Emīlija
Zeicmanis, dzim. Natko, no-
slēguši laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Purgaļa
1934. g. 8. martā ar reģistra
Ne 2152, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
L.. Ns 3213/34, g. II. g. 36844

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka Jānis Vīlisters un Alvine Vī-
listers,, dzim. Čulītis, noslēguši
laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. g.
3. martā ar reģistra Ns 3882, ar
kuru viņi atticībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
L. Na 3188/34. g. II. g. 36845

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Jānis Ķēniņš ' un Marta Ķēniņš,
dzim. Vīlisters, noslēguši laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. gada 3. martā ar
reģ. Na 3872, ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
L. Na 3189/34. g. II g. 36846

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai,
ka Artūrs Bārs (Bahr) un Lidija
Franckevičs (Franzkevvitsch) no-
slēguši savstarpīgo priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1934. g. I. martā ar reģ.
Na 1681, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
L. No 3208/34. g. II g. 36847

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. *p., paziņo, ka 1934. gada
11. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934.gada
12. februārī Rīgā mirušā Ernesta
Indriķa d. Cīruļa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cirulis.

224z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
293., 295., 298., 301., 309., 311. p.
un Adeles Dargužs lūgumu viņas
prasības lietā pret Antonu
Dargužu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura ' dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā,
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. gada 28. martā.
L. Ns1023 36989

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
293., 295., 298., 301., 309., 311.«p.
un Reginas Štegmans lūgumu
viņas prasības lietā pret Hermani
Štegmani par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktietn
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā 1934. g. 28. martā.
L. Ns 1032 36990

Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4.Jcivīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. gada
3. novembrī Pimena Gusarenko
prasības lietā pret Natāliju Gu-
sarenko, dzim. Pamilla, par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1913. g. 19. maijā Rīgas Grebenš-

čikovas Vecticībnieku draudzē
starp prasītāju Pimenu Gusarenko
un atbildēt. Natāliju Gusarenko
dzim. Pamilla.

Ja atbildētāja Civīl proc. lik
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. martā
Ns 884 36991.z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre!

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 27. februāra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Kultrālo darbinieku bied-
rība „Stars", ar valdes sēdekli
Rīgā. 25094Z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa,

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 27. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,,Romantiķi", ar
valdes sēdekli Rīgā. 35093z

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Na 443 36994z

Priekšsēdēt. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p. pa-
mata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 27. februāra lēmumu re-
ģistrēta kooperatīvā sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Žīdu vispārīgā
krāj-aizdevu sabiedrība", ar val-
des sēdekli Rīgā. 3509lz
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 27. februāra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Biedrība ,,7 . Valkas aiz-
sargu pulka sporta klubs", ar
valdes sēdekli Valkā. 35092z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
23. janvārī Zofijas Augustīns
prasības lietā pret Jāzepu To-
masu Augustīnu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
Šķirt laulību, kas slēgta Liepājas-
rom. -katoļu draudzes baznīcā
1919. g. 29. augustā starp Jāzepu
Tomasu, kura pareizais uzvārds
ir Augustīns un Zofiju Tomass,
pareizi Augustīns, dzim.Balnaitis.
Prāvnieku meitu Ireni, dzim.
1920. g. 29. februārī, atstāt mātes
audzināšanā. Piedzīt no atbildē-
tāja valstij par labu Ls 8,—
tiesas, Ls 8,60 zīmognodevas un
Ls 0,60 pavēstu naudas.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
23. janvārī Mariannas Savies
prasības lietā pret Andreju Sa-
viču par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1912. g^ 12. maijā
Rīgā Sāpju Dievmātes baznīcā
starp Andreju Saviču un Mari-
annu Savičs, dzim. Vorozenskis,
atstājot prāvnieku nepilngadīgo
dēlu Leonu, dzim. 1915. gada
10. maijā, mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Ns 262 36993z

Priekšsēdēt.v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa ,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata '
dara zināmu, ka tiesa 1934 gada
6. martā Bertas Oldi ņš, dzim
Rusmanis, prasības Ji'etā pret
Eduardu Oldiņu par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918.gada
17. februārī Rūjienas Dienvid-
draudzē starp Eduardu, Oldiņu. un
Bertu Oldiņš, dzim. Rusmanis ,
piešķirot prasītājai pirmslaulības
uzvārdu Rusmanis.. Piedzīt no
atbildētāja par labu prasītājai
Ls 30,— tiesāšanas izdevumus.

Ja atbildētājs CivUproc. lik
728., 731. un 748. p, paredzētā
laikā neiesniegs; tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību;, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934.. g. 28. martā.
Na 336 36992z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri bezvēsts promesošā
Aloizija Jāzepa d. Žugra personas
un mantas aizgādņa Jāņa Žugra
lūgumu atzīt Aloi'ziju Jāzepa d.
Žugri par mirušu un pama-
tojoties uz savu š.g. 20. februāra
lēmumu, Civīlproc. nol. 1565. līdz
1568. p. un Viet. civīliik. III d.
524. p., nolēma: uzaicināt no
1917. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Aloiziju Jāzepa d.
Žugri dzim. 1872. g. 1. aprīlī
ierasties šai tiesā gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas perso-
nas, kam ir drošas zinas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka_ promesošais Aloizijs
Jāzepa d. Žugra ir dzīvs, tad
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1569. p., ' atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. martā.
L. Na 327a/34. 35313o
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangu 'rs.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
at|auja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedē|as pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
232 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. reģsitrāc. nodaļa

oazino ka ar viņas šā gada
97 februāra lēmumu pārreģistrēta

Priekuļu krāj-aizdevu kase" ar
iaunu nosaukumu: „Priekuļu krāj-
aizdevu sabiedrība", kā arī re-
ģistrēti biedrības biedru pilna

laoulcē 1933. g. 30. aprīlī pie-

ņemtie grozītie statūti. 35095z

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
nazino, ka šīs tiesas 1934. gada
26 aprīļa atklātā tiesas sēde no-
lasīs 1933. g. 30. aprīlī Liepājā
mirušās Hajas - Blumes Jāzepa m.
Izaksons testamentu.

Liepājā, 1934. g. 28. martā.
No 511m/34. 37022Z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
, Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Irinas Jura m.
Jackevičs lūgumu atzīt Dimitriju
Jura d. Komarovu par mirušu
un pamatojoties uz savu š. g.
16. janvāra lēmumu, Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p. un Viet.
Civīllik. III d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1915. g. oktobra
mēneša bezvēsts prombūtnē atro-
došos Dimitriju Jura d.Komarovu
dzim. 1869. " g. ' l9. septembrī
ierasties šai tiesā gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.",
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas
personas , kam ir drošas ziņas
Par vi ņa uzturēšanās vietu vai
"āvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot , ka, ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs sa-
ņemtas drošas zinas, ka prom-
esošais Dimitrijs jūra d. Koma-
rovs ir dzīvs, tad tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1569. p., atzīs
Vlnu par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. martā.
L- Ns 303a 34. 35312o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

^pkrptārc W IV i m mi re

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
6. tļ novembrī mirušā Žaņa-
Rudolfa Jāņa dēla Novadnieka
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 12. martā.
Na 458m/34. 35304
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 2. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 26. okt.
Liepājā mir. Dominika Savsdarga-
Saudera mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības vai prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. martā.
N° 419m./34. 35303
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 2. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 8. okt.
mirušā Reinholda Kārļa dēla
Benkeļa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesība? vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. martā.
Na 451m/34. 35302.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 2. marta
lēmumu, uzaicina 1932. g. 23. sep-
tembrī mirušās Merijas Meines
meitas Goldmanis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. martā.
Ne 452m/34. 35301

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1934. g. 6* februārī,
uz Donata un Viktora Pāvela d.
Trokšu lūgumu, Alberts Pāvela d.
Trokša atzīts par mirušu un
Zvirgzdenes pag. padomei uz-
dots atcelt bezvēsts promesošam
Albertam Pāvela d. Trokšam,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai iecelto aiz-
gādnību.
Daugavpilī, 1934. g. 10. martā.

L. Ns 205a/34. 34909z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
15. augustā mirušā Pētera Jāna d.
Trailas 1932. g. 16. jūlijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 17. marta lē-
mumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 10. martā.

Lieta Ne 23a/33. g. 34910z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
19. novembrī mirušā Vasilija
Vasilija d. Šabochina 1932. gada
16. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1933.
gada 25. februāra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 10. martā.

L. Ns 58a/33. g. 3491 Iz
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1934. g. 15. februāra sprie-
dumu Pēteris Miezis, dzīv. Olaines
pagasta Mieža mājās, apsūdzībā
uz Sodu iik. 235. p. pamata, par
netīra piena ievešanu Rīgā pār-
došanai, atzīts par vainīgu un
sodīts ar naudas sodu Ls 10,—
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
Ns 232/34. 37044z

Miertiesnesis Bil manis.
Rīgas pilsētas 8. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 11. decembra spriedumu
Ernests Bērziņš, apsūdzībā pēc
1903. g. Sodu iik. 138. p., 209. p.
par tikai 2,8% tauku vielu satu-
roša, netīra, ar kūts mēsliem —
pilnpiena turēšanu pārdošanai
savā piena un piena produktu
tirgotavā, Sīmaņa ielā Ns 3a,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 10,— naudas sodu vai nemak-
sas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. 37045z

1934. g. Ns 865
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pilsētas 9. iecirkņa mier-
tiesnesis 1934. g. 28. martā,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
75., 101., 298., 301. un 39'. p.,
A/S „Hanza-Garaža" prasības
lietā pret Valiju (Valeriju) Rein-
sons par Ls 1000,—, uzaicina
atbildētāju Valiju (Valeriju)
Reinsons ierasties 1934. gada
6. jūnijā tiesas sēdē pīkst. 12
dienā Rīgā Andreja Pumpura
ielā Ne 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgos Civīlproc. lik. pantus.
Civillieta Ns 463 34. g. 169z

Miertiesneša v. (paraksts).
"Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis paziņo, ka saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1575. p., šīs tiesas
atklātā sēdē š. g. 18. aprīlī, pīkst.
10 nolasīs mirušā Fēliksa Neimaņa
notariālo testamentu.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
L. Na 672/34. g. 37046z

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 1. rec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
12. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc mirušā Morducha Davīda d.
Šeinina ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar te
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1934. g. 12. martā.
C. 1. Ns 333. 35410o

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. marta
lēmumu, uz Civīllik. (X sēj.) 1. d.
un 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 15. septembrī mirušās
Teklas Ādama m. Lukjanskis it
palikusi manta, kas atrodas Krā-
slavā, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantu, vai sakarā ai
to būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 12. martā.
Civ. lieta Ns 212/34. 35318o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 1. rajona īres valde

saskaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.
398., 395., 401., 405., 414. ur
416.p.uz RūdoifaBangerska pilnv
zv. adv. pal. Danenberga lūgumi
Bangerska prasības lietā pret
Helmutu Zakovski par īri ur
izlikšanu, uzaicina atbildētāji:
Helmutu Zakovski, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", paziņot īres
valdei savu Rīgā izvēlēto dzīves
vietu vai uzdot Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētājs piln-
varo saņemt viņa vietā no īres
valdes piesūtītus rakstus.

Pie prasītāja lūgumraksta pie-
likta pilnvara.

Ja atbildētājs Helmuts Za-
kovskis noteiktā laikā augšmi-
nēto paziņojumu neiesniegs, tad
visas pavēstes un raksti uz atbil-
dētāja vārda tiks atstāti īres val-
des kancelejā un atbildētājam
nebūs tiesība aizbildināties ar to
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rigā, 1934. g. 28. martā.
īres valdes priekšsēdētāja v.

37078z Ž. Jumiķis.
Sekretārs Strelerts.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. ūk. 1773. un Viet.
civīiiik. 4404. p. pamata un
saskaņa ar savu 1934. g. 26. marta
lēmumu, izsiudina par anuiiētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Paula Firksa juniora ģenerālpiinv.
Paula Firksa seniora — bij. zvēr.
adv. pal. Ericham Lange un ap-
liecinātu pie Rīgas notāra R. v.
Voigta 1927. g. 29. novembrī ar
reģ. Ns 11900.
L. Ne 673/34. 37047z

Miertiesnesis E. Maurers.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Pētera Andreja
dēla Rudzāta lūgumu, Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., uzacina visus mirušā
Andreja Andreja d. Rudzāta
mantniekus pieteikt minēt, mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamu īpašumu,
atrodošos Vīpes pagastā, Rudzātu
mājās, triju mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ns 245 34920z

Miertiesnesis (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 24. sept.
mirušā Amorosija Augusta dēla
Žirdženoks ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas ar zemes
kopplatību 23,84 ha un lauk-
saimniecības ēkām, kas atrodas
Ludzas apr., Pasienes pag. Galicu
ciemā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 10. martā.
Ns 35bl. 34924z

Miertiesu. E. Šm i d t c h e n s.
stuaenru

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1928. g.
15. augustā mirušā Jāņa Ignata d.
Laboreviča mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzeknes
apr., Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". * 34919z

Rēzeknē, 1934. g. 10. martā.
Miertiesnesis B. Dubrovskis.

Latvijas universitātes

karte Ne 16597 ar Irmas Rapas
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tamdēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 240z

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc i933. g. 1. sep-
tembrī mirušā Jefrema Daniela d.
Danilova ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas Ne 7,
platībā apmēram 23 ha. ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas Ludzas
apr. Brigu pag. Fedorki ciemā.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ns 37-bl.

Zilupē, 1934. g. 12. martā.
Miertiesnesis Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8a dz. 1, paziņo,
ka 1934. g. 13. aprīlī, pīkst. 11.30
Rīgā, Puškina un Gogoļa ielu
stūrī, noliktavā Ne 55 pārdos
pirmajā un otrā izsolē Borisa
un lija Gliksmaņu kustamo
mantu, kas sastāv no grāmatām

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
a.s ,,Tanheizers ",Annas Lubergs,
Jāņa Kocha, Mārtiņa Lēnberga,
Mārtiņa Jansona, Krāj-aizdevu
sab. ,,Spēks" un Miķeļa Kom-
mana prasibā pret Moricu Grebzdi
par Ls 32591,— ar proc. un izdev.
1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Morica-Tomasa Grebzdes nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ķemeros un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6. num.
un sastāv no zemes gabala aptver.
2322 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 29.000,— ;

3) nekust, mantai ir hipotēku
parādi Ls 78.402,56 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da|a;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas vedJelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas p rms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 5. aprīlī. 258
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

tēsu

rtigas apgaoait. Kigas apr. ..

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 403,— ar % un
izdev. 1934. g. 7. jūlijā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Heinricha Pētersona ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Majoros, Jomas ielā Ne 19,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
310. num. un sastāv no Majoru
muižas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 115, atdalītā zemes gabala
Ne 152 Fa, 1126kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 18.000,—;'

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi.Ls 45.000, —.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 31. martā.
233 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

dažādas valodas un veikala iekār-
tas un novērtētu par Ls 6224,30.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. L. Nel574

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 12. aprīlī
pīkst. 10 dienā Rīgā Kalnciema
ielā Ns 60, pārdos Jēkaba Bērmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
kases ,,National", novērtētu par
Ls 450,—. 217z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

iiec

iiec

Kigas apgaoait. Kigas apr. . .
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Na 85), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas pra-
sības lietā par aizdevuma Ls 4000
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem Ls 721,40 apmēra, 1934. g.
9. jūnijā 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirm. publiskā izsolē Pētera
Mārtinsona nekustama mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ogres pilsētā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6471. num.
un sastāv no Sprēstiņu muižas
zemnieku zemes ,,Ķikuļi Ns 12"
mājām, atdalītā Ogres miesta
zemes gabala ar Ns 12D;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoies
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 234

Rīgā, 1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
s-bas nelaimes gadījumos prasības
lietā par Ls 77,78 ar soda naudu,
Jāņa Lindīša prasības lietā par
Ls ' lOO darba algas ar proc. un
izdevumiem, kā arī Ls 500 ne-
atmaksātas drošības naudas ar
proc. un izdev. un Edītes Rozem-
baums prasības lietā par Ls 50,14
darba algas ar proc. un izdevu-
miem un cit. prasību lietās
1934. g. 9. jūnijā 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Matildes-Adeles-Zelmas Legzdiņš
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā Mellužos Mellužu prosp.
Ns 64 un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2234. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ns 1689Fb, 2543 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1420,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 11.400—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 231

Rīgā 1934. g. 9. martā.

Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
0<anceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā, par aizdevuma Ls 6600
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. gada 17. novembrī,
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Frīdricha-Gusta
Damrozes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Bebru pag., un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 16372. num.
un sastāv no Jaunbebru muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala „Upenieki Ns 47F", 19,34 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000.— :

Kigas apgaoaitiesas apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Rūdolfu Jansonu par Ls 217
ar proc. un izdev. 1934. gada
6. oktobri 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Rūdolfa Jansona
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Kosas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4718 un sastāv
no Kalna-Ķonēnu Ns 24 mājām,
aptverošām 75,41 deset;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2.600,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 174

Cēsīs, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Pēteri Dzērvi par Ls 619,27
ar proc. un izdev. 1934. g.
6. oktobrī 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Dzērves ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Kūduma pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1834. num. un sastāv no Jo-
kumu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3600;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 360,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs 1934. g. 27. martā. 179
Tiesu izp. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret mir. Andreju Dālderi par
Ls 6.030,76 ar proc. un izdev.
1934. g. 6. oktobrī 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā mir. Andreja
Dāldera nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9026,
un sastāv no Vecceplīšu Na 106F
mājām, aptverošām 31,02 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6.200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7.300,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 620,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatiīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 175

Cēsīs, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Kārli Arni par Ls 422,10
ar proc. un izdev. un The Shell
Companv of Latvia, Ltd., London
prasībā par Ls 33 ar proc. un
izdev. 1934. g. 6. oktobrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Arņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 11061
un sastāv no Slocenu Na 42F
mājām aptverošām 11,99 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1800 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 100 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž; jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Cēsīs, 1934. g. 22. martā. 178o
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes "bankas pras.
pret Jāni Vilciņu par Ls 2910,68
ar proc. un izdev. , 1934. gada
6. oktobrī, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Vilciņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Cēsu
apr. Stalbes pag. ar zemes grā-
matu reģ,stra Ne 4208 un sastāv
no Sējēju Na 26 F mājām, ap-
tverošām 20,07 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3.000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga.;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 176

Cēsīs, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Latvi-
jas bankas un maksātnespējīgās
Vislatvijas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sab. ,,Zelta Lats" kon-
kursa masas prasībā pret Jāni
Jauntirānu par Ls 3192,76 ar
proc. un izdev. 1934. g. 6. oktobrī
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Jauntirāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3908. num. un sastāv
no Lejas-Abrupu Ne 165 mājām
aptverošām 45,92 deset, kurās
apstiprinātas Andrejam un Latei
Jauntirāniem par labu noteiktās
mūža tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6500 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalities
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 550 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 180o

Cēsīs, 1934. g. 27. martā.
Tiesu izpildīt, v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Dzērbenes krāj-aizdevu sab. pra-
sībā pret Augustu Bušu par
Ls 1019,12 ar proc. un izdev.
1934. g. 6. oktobrī 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Augusta Buša
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. ar
zemes grāmatu reģistra Na 3267
un sastāv no Vec-Tētīt Na 131
mājām, aptverošām 26,45 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ';

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudu
— Ls 220 un jāuzrāda tieslieta
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Cēsīs, 1934. g. 22. martā. 177o
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpipildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsis Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Pēteri Kļavu (Kļaviņu) par
Ls 218,72 ar proc. un izdev.
1934. g. 6. oktobrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera Kļava
(Kļaviņa) nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr. Sērmūkšu
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 7982 un sastāv no Kaln-
tēraudu Ne 29F mājām, aptvero-
šām 22,43 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2272,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3700, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 227,20 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust.man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 182

Cēsīs 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Pēteri Gavaru par Ls 337,85
ar proc. un izdev. 1934. g. 6. okt.
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāiē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Gavara nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3872, un sastāv no
Kalna-Zarnu mājām, aptverošām
20,70 ha; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1954,—;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 195,40 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 181

Cēsīs, 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bā pret Mārtiņu Ozoliņu par
Ls 515,62 ar proc. un izdev.
1934. g. 6. oktobrī 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Mārtiņa Ozoliņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Ogres pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 7981 un
sastāv no Ķieģeļcepļu Ns 49 F
mājām, aptverošām 13,06 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4400, un solīšana

sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 350,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 186

Cēsīs, 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpild. v.i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Artura Niemaņa prasībās no mir.
Annas Traubergs mant. m. par
Ls 847,63 ar proc. un izdev.
1934. g. 6. oktobrī 10 rītā

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsole pilnā sastāvā mir. Annas
Traubergs nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Cēsu pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ns4020
un sastāv no BenčuNel mājām,
aptverošām 86,59 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtīga — Ls 9500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 21.300,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; *

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 950,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu izpildītāja kancelejā. 183

Cēsīs, 1934. g. 26. martā.
TiesulžpT'v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Vaski par Ls 160,42
ar proc. un izdev. 1934. g. 6. ok-
tobri 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Vaska nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.
Ogres pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 14291 un sastāv no
Stageļu Ne 26F mājām, aptvero-
šām 9,63 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2.408,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7.153,70, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 240,80 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 185

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Cēsīs, 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
lidz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Jāņa Leimaņa par Ls 780,57
ar proc. un izdev. 1934. g.
6. oktobri 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Leimaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Kosas pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4615 un
sastāv no Kalna-Apogu Ns 16
mājām, aptverošām 43,25 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 400,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga; ?

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 184

Cēsīs 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā II),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes b'ankas prasībā
pret Elizabeti Sprogu par
Ls 1941,74 ar proc. un izdev.
1934. g. 6. oktobrī 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Elizabetes
Sprogas nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Veļķu pag.
ar zemes grāmatu reģistra *Ns 4106
un sastāv no Dzirnaviņu Ns 11F
mājām, aptverošām 20,25 ha,
kufās Jānim Sprogām nodrošinā-
tas mūža dzīvokļa un uztura
tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 150,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 189

Cēsīs 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr;
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Jāni Reiteri par Ls 189,36
ar proc. un izdev., 1934. gada
6. oktobrī 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Reitera ne-
kustamo mantu, kas atrodas Cēsu
apr., Ērgļu pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 8450 un sastāv no
zemes gabala ,,Vabolas Ns 115F"
aptver. 21,44ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3.000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 200,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai, gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 188

Cēsīs, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Andreju Balodi par Ls 982,98
ar proc. un izdev. 1934. g. 6. ok-
tobrī 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Andreja Baloža nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Ērgļu pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1508 un sastāv no Dzir-
navām Ns30 aptverošām 30,870
deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6.500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8.000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;'

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 650,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.-

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 187

Cēsīs, 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāņa Vībana 1934. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Mārtiņa dēla Vībana nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Biržu pag.
Slotas mežniecības zemes gabalu
,.Vībotnes Ns 222 F", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6464, pilnā sa-
stāvā, 22,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 'divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 100

Jēkabpilī, 1934. g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāņa Brača 1934. g.
24. oktobri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jorģa d. Brača nekustamo mantu,
Jēkabpils apriņķa Neretas pag.
Neretas - Liel -Zalves - Daudzevas
muižas zemes gabalu ,,Krūmiņi
Ne 320 F", ar zemes grām. reģ.
Ns 5803, pilnā sastāvā, 17,95 ha
platībā; M**ffi<** ,

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2400,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas,
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 260, —;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. _ 99

Jēkabpilī, 1934." g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Juhju Dziedātāju un Andreju
Bagāto par Ls 617,84 un Pētera
Bagātā prasībā pret Andreju
Bagāto par Ls 400 ar proc. un
izdev. 1934. g. 6. oktobrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jūlija Dzie-
dātāja un Andreja Bagātā ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Taurenes pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 16 un sastāv
no Puniņu Na 7a mājām aptvero-
šām 118*,70 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 730 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodsmās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Cēsīs, 1934. g. 22. martā. 190o
Tiesu izpildīt, v. i. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpilsapr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja:Jekabpilī, Lielajā ielāNe 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Erdmana
1934. g. 24. oktobrī , pīkst. ]'oJelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Ijaba dēla Erdmana ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr
Mazzalves pag. Ērberģes muižas
zemes gab. „Imanti Ns 3 F un
3Fa", ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5599, pilnā sastāvā , 15,47 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 300,—;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 101

Jēkabpilī, 1934. g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. gadu
5. maiju, pīkst. 10 no rīta, Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, Andrieva

un Ksaverija Domeņika d. d.
Mežalu nekustamās mantas, atr.
Ludzas apr., Kārsavas pagasta,
un sastāv, no zemes gabala, ar

nosaukumu ,,Varšavka ", platība
37,431 ha, — pārdošana at-

celta. 37060z
Kārsavā, 1934. g. 28. marta.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Friča Jāna d. Zālīša
1934. g. 24. oktobrī ' pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Jāņa d. Zālīša nekustamo
mantu, Jēkabpils apr., Neretas
pag. Neretas-Liel-Zalves-Daudze-
vas zemes gab. ,,Pinģeroti Ns295F
un 295Fa" ar zemes grāmatu,
reģ. Ne 5788, pilnā sastāvā,
15,63 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2900,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības_ nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 290,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 103

Jēkabpilī, 1934. g. 28. marta.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī Lielajā ielā 99) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Ernesta Dābolina
1934. g. 24. oktobrī pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Jēkaba d. Dābolina ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Mazzalves pag. Mazzalves mui-
žas zemes gab. ,,Birznieki
Ne 7F", ar zemes grāmatu reģ.
Na 5665, pilnā sastāvā, 16,04 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 280,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 102

Jēkabpilī, 1934. g. 28. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



ļelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
a0r tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
qq) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-

-jurPam no Annas Vīksnes 1934.g.
24. oktobrī pulksten 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē
nārdos p irmajā publiskā izsolē
Annas Jāņa m. Vīksnes nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr,
Mēmeles pag. Gricgales muižas
zemes gab. „Vīksnas Ns 5F", ar
zemes grāmatu reģ. Ns 5670,
pilnā sastāvā, 18,62 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500— ar proc;

' 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa —
Ls 300,-;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
kancelejā. 104

Jēkabpilī 1934. g. 28. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
atiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 13. oktobrī 10 rītā
ļ-atgaļes apgabaltiesas civīlnoda-ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
Publiskā izsolē Antona Leona d.
£aķa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kapiavas
Pagastā , Ilūkstes apr. hipot.

Kaa ar zemes grāmatu reģistra
J4423 un sastāv no Vamoviču
"JUižas zemes gabala ar nosau-Kumu ,.Bilstiņi Ns 32F", kop-Platibā 21.47 ha-

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 200,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kaš pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 200

Grīvā 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. liesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasību apmieri-
nājumam no Bērtula Lapiņa
1934. g. 24. oktobrī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos I publiskā izsolē Bērtuļa
Jāņa d.Lapiņa nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Biržu pag. Slotas
mežniecības zemes gab., ,,Lapas
Ns 221F", ar zemes grāmatu
reģ. Ns 6674, pilnā sastāvā,
22,60 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3300,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2800,— ar proc;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 330,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-

. mes grāmatu nodaļa.
Tiesības , kas pārdošanu ne-

pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā , bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā . -106

Jēkabpilī 1934. g. 28. martā.
_Tj£sujzpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank. Jelgavas
nod. prasības apmierinājumam
no Kātļa Reingolda 1934. g.
24. okt. pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Mārtiņa d. Reingolda nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Seces
pag. Altona - Vindsheim muižas
„Aperan-Maz Ns 3" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2601,
pilnā sastāvā, 44,17 des. platībā;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem ' par
Ls 3800 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 450;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 105

Jēkabpilī 1934. g. 28. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. I kait-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Jāņa Podmošerska prasības
Ls 100,'— un Ls 82,— ar proc
un izdev. piedzīšanai 1934. g.
13. okt. pikst. . 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Fadejeva nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Augšpils pag. Tor-
čini ciemā, II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 4104 un sastāv
no Torčini sādžas zemes vien-
sētas Ns 10, platībā 11,558 ha,
no kāda īpašuma pārdošanā nāks
Jānim Fadejevam piederošās

ē/7 id. d.;
2) īpašums publiskai izsolei

novērtēts par Ls 2940,—;
3) bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
juma summas Ls 294,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 37070

1934. g. 28. martā.
Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 13. oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Aloiza d. Borina nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Raudas pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5322 un sastāv no
Šarlotenhof muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Ozolnieku mājas"
kopplatībā 25,147 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 35C0—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls. 4958,80;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 350,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latg. apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 28. martā.
202 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 13. oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Miķeļa d. Reinēs nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5079 un sastāv no
Medum muižas zemes gabala
Svente atdalīta zemes gabala ar
nosaukumu ,,Reini Ne 2F", kop-
platībā 20,15 ha;*

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 140,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 201

Grīvā 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpildītāja v. i. E.. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izp. K- Ikaunieks
(kanceleja :JaunlatgaIē)paziņo,ka:

1) Liepnas virsmežniecības
prasības Ls 757,89 ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
13. ckt. pīkst. 10 rītā Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pāvela Kirilova nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu pag. II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ne 5178 un
sastāv no jaunsaimn. Ne 16F,
platībā 11,109 ha ar nosaukumu
,,Avenāji";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 530,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no civ.
proc. nol. 1293. p. noteikumiem;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas Ls 53,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
niptpir līrlz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 37073

1934. g. 28. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Liepnas virsmežniecības
prasības Ls 349,02 ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
13. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra Vla-
sova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Ka-
cēnu pag., II hipotēku iec.
Er zemes grāmatu reģ. Ns 5126
un sastāv no Žog-Lugovskij
novada jaunsaimniecības Ns53F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1140,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
juma summas Ls 114,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales 3. civilnodaļā.

1934. g. 28. martā. 37072
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Jāņa Podmošenska prasības
Ls 110,— ar proc. un izdevum.
piedzīšanai — 1934. g. 13. okt.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Vla-
dimira Kudrjavceva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Augšpils pagastā,
II hipot. iec. ar zemes grāmatu

reģ. Ns 4398 un sastāv no Stan-
skije sādžas zemes viensētas
Ns 8, platībā 11,293 ha;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1504,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas Ls 150,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1934. g. 28. martā.
37071 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.-

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītājs K. Ikaunieks
(kanceleja: Jaunlatgalē) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 685,05 ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 13. oktobri
pīkst. 10 rītā Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Darijas
Laskovs nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag., II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 467, un sa-
stāv no Vančenku sādžas zem-
niekiem piešķirtās: aramas zemes
1 gabals platībā 10,80 ha ar pie

viņiem uz 1 učastku piederošām
tiesibām nepārdalāmos sādžas
objektos;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1080,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
šanas summas — Lsl08,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1934. g. 28. martā.
37074 Tiesu izp. Ķ. I kau n ieks.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—129*0. p., paziņo, ka:

1) Girša Lifšica prasibu Ls 320
ar procentiem un izdevumiem
apmierināšanai 1934. g. 20. okt.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pāvela
Lavrentija d. Lavrentjcva neku-
stamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4351. numurā
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Zarečje", platībā
25,690 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6180,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 58

Kārsavā 1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī"
1933. g. 278. numurā izsludinātā
Afanasija Michailova, Praskovjas
un Lūka Lavrentjevu nekustamās
mantas pārdošana izsolē 1934. g.
7. jūiijā, atcelta.

1934. g. 28. martā.
L. Ne 597 37076z

Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2955,49
ar nokavējuma rentēm, noka-
vētiem termiņmaksājumiem, un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
13. oktobrī pīkst. 10 rītā Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Kononova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas pag.
II hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ne 313, un sastāv no zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Mežlauki"
platībā 26,42 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—, bet
solīšana sāksies, saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p., un ban-
kas stāt. 48. p. noteikumiem;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas— Ls 3C0,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 37075

1934. g. 28. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Masātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības , Jaunlatgalē"
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem, apmierināšanai,
1934.g. 20.oktobrī 10rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Kārļa Jāņa d. Pēter-
sona nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pagastā hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7110. num. un sastāv
no zemes gabala Ns 7F ar no-
saukumu ,,Priežusaia ", platībā

ha;

21 nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2047,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200;

41 tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 31. martā.
62 Tiesu iznild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgalē "
konkursa valdes prasību, Ls 500
ar izdevumiem, apmierināšanai
1934. g. 20. oktobrī 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Kaļinas dēla
Kaļiņina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Gauru pagasta Bočeru
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4958. num.
un sastāv no viensētas Na 14,
platībā 12,264 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1839,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 31. martā.
61 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1300,— ar proc, soda naudām
un izdevumiem apmierināšanai
1934. g. 20. oktobrī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos_ pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Ādama d.
Pundura nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pag. Bieliņu sādžas
zemes robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2003.num.
un sastāv no viensētas Ns 17,
platībā 19,197 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3808,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 60

Kārsavā, 1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. gadu
21. aprīli, pīkst. 10, no rīta, Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, Ludviga
Jāņa d. Circana nekustamās man-
tas, atr. Jaunlatgales apr., Šķil-
bēnu pag., Čilipines sādžas zemes
robežās un sastāv, no viensētas
Ne 17, platībā3,077 ha — pār-
došana atcelta. 37059z

Kārsavā, 1934. g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz š. g. 7. jū-
liju, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
Voicecha un Ivana Ločtneļu ne-
kustamās mantas atrodošās Jaun-
latgales apr., Baltinavas pag. un
sastāvošas no Oboļevas sādžas
viensētas, ar nosaukumu ,,Auksti-
Kolni" — pārdošana atcelta.

1934. g. 31. martā. 57z
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesasKrāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
ziņo, ka 1934. g. „Vald. Vēstn."
32. numurā izsludinātā Ignata
Ošuroka nekustamā īpašuma, atr.
Pustiņas pag. Maksimovas sādžā
š. g. 18. augustā — pārdošana at-
celta. 3706Iz

Krāslavā, 1934. g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
ziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
51. numurā izsludinātā Jāņa,
Voičeka un Juļas Vansoviču ne-
kustamā īpašuma, atrod. Dau-
gavpils apr., Naujenes pag., Vec-
pils sādžā pārdošana š. g. 5. maijā
atcelta. 37063z
Krāslavā, 1934. g. 27. martā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) sekošu prasību piedzīšanai,
1) F. M. nodokļu departamentam
Ls 72,40 ar soda naudām un proc.:
2) maksātnespējīgās krāj-aizdevu
sabiedrības ,Jaunlatgalē" kon-
kursa valdei Ls 500 pēc Latgales
apgabaltiesas izpildu raksta un
rīkojuma no 1932. g. 18. janv. ar
Ne 870p/32. un no 1933. g. 2. jūn.
ar Ne 117b/33. 1934. g. 13. oktobri
pulksten 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ksavera
Jāņa d. Rasima nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķa Mēr-
dzenes pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5095 un sastāv no
Vec-Piroeovas sādžas zemes izda-
lītas viensētas Ne 2, zemes platība
17,854 ha ar ēkām un citiem
piederumiem ar nosaukumu
,,Centra māja";

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 3365, bet
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
not. solīšana izsolē tiks iesākta
nošāsapvērtēšanas vai nopriekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no tām izsoles dienā
būs lielāka;

3) šā nekustamā manta apgrū-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1411,99 apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 236,50 apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
33 Tiesu izp. K. Markvarts.



Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā)
Ne 1) paziņo ka: _^^^

1) sekošu prasību piedzīšanai:
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas pēc Latgales apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas rīkojuma no
1933. g. 12. sept. ar Ne 4907 z
Ls 2039,22 ar nokavēj. rentēm,
termiņmaksām un Zālamana Lo-
cova prasības piedzīšanas Ls 315
ar proc. un piedzīšanas izdevu-
miem pēc Ludzas 2. iec. mierties-
neša izpildu raksta no 1932. g.
22. marta ar Ne 109 1934. g.
13. oktobrī pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Daugavpilī pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Geroņima Klīmona d.
Beļavska nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Ciblas
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 8342 un sastāv no Kurjanovas
muižas zemes izdalītas viensētas
Ns 42F, platībā 18,17 ha zemes
ar ēkām un citiem piederumiem
ar nosaukumu ,,Akmeņi";

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 2000, bet
saskaņā arCivflproc.noiik. 1293.p.
not. solīšana izsolē tiks iesākta
ne šās apvērtēšanas vai no
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 1900
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— apmērā, kā arī jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnod. kance-
lejā.

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
36 Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
ziņo, ka 1934. g. „Vald. Vēstn."
55. numurā izsludinātā Boieslava
Ādama d. Pelnika nekustamā
īpašuma, atrod. Skaistas pag., ar
nosaukumu ,,Zaļkalni" pārdo-
šana š. g. 12. maijā — atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 27. martā.
37062z Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 5082,71
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzīša-
nai pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no 1933.g.
11. sept. ar Ns 4869/z 1934. g.
13. oktobri pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Daugavpilī pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Nikolaja (Meikuļa) Kārļa
dēla Škirmanta un Anastasijas
Ludviga m. Škirmants, dzim.
Mongolenoks, nekustamo mantu,
kas atrodasLudzas apriņķaZvirgz-
dienes pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 10417 un sastāv no
Vasiļjevas muižas zemes atdalītā
gabala zemes 32,046 ha platībā
ar ēkām un citiem piederumiem
ar nosaukumu ,,Lozdone" Ne 2
(Lozovka);

2) minētā nekustamā manfa
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 5000, bet
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1293.p.
not. solīšana izsolē tiks iesākta
no šās apvērtēšanas vai no
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

8) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā par
Ls 5000 apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— apmērā, kā ari jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
pārdodamās nekustamās mantās
iegūšanai;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
35 Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības Ls 95,36 ar proc. un izde-
vumiem piedzīšanai pēc no Mirja-
mas Jeršovs iegūta vekseļa ar
Ludzas 1. iec. miertiesneša sprie-
duma uzraksta no 1932. g. 4.janv.
ar Ne 27c 1934. g. 13. oktobrī
pulksten 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Filipa Pē-
tera d. Posredņikova nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Mērdzenes pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Ne 17680 (158. sēj.)
un sastāv no Ljamonu sādžas
zemes iedalītas viensētas Ne 19,
zemes platībā 15,930 ha ar ēkām
un citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 1246, bet sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not * solīšana izsolē tiks iesākta
no apvērtēšanas vai no priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no tām izsoles dienā
būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā par
Ls 1600 ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 124,60 apmērā un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība par
nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokument',
attiecošies uz minēto nekustamo

' mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 34

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
Tiesu izp. K- Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības Ls 157 ar proc un izdevu-
miem piedzīšanai pēc no Mirjamas
Jeršovs iegūta vekseļa ar Ludzas
I. iec. miertiesneša sprieduma uz-
rakstu no 1932. g. 17. nov. ar

Ns 963c 1934. g. 13. oktobrī
pulksten 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pāvela Jāņa d. Stepčenko
īpašuma tiesības uz vienu trešo
(') ideālo daļu no vienas ceturtās
(i/4) daļas iz viensētas (zastenok)
,,Aizbori" zemes kopplatībā
26,20 desetīnas ar ēkām un citiem
piederumiem, atrodošamies Lu-
dzas apriņķa Ciblas pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 646;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 3374, bet
solīšana izsolē iesāksies no
Ls 281,71 vai ari no priekšrocīgo
prasību summas pēc Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) šī nekustamā manta nav
apgrūtināta ar hip. parādiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 28,12 apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec."
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
38 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K- Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka: _

1) sekošu prasību piedzīšanai:
1) Latgales akc bankai Ls 195,50
ar proc. un Mendeļam Jegnusam
Ls 197,60 ar proc pēc vekseļiem
ar Ludzas 1. un 2. miertiesnešu
spriedumu uzrakstiem no 1933. g.
16.marta un 15. sept. ar Ns 230c
un 745c 1934. g. 13. oktobrī
pulksten 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ignata Ignata
dēla Šidlovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķa Pildas
pagastā ar zemes grāmatu reģ'stra
Ns 5201 (34. sēj.) .un sastāv no
Rutkušu sādžas zemes izdalītas
viensētas Ns 1 zemes, platībā
21,0903 ha ar ēkām un citiem
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 3915, bet
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1293.p.
not. solīšana izsolē tiks iesākta
no šās apvērtēšanas vai no
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas un Valsts
saimniecības dep-ta labā Ls 2000
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 391,50 apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
37 Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka un Moiseja
Vainštoka piedziņu apmierināša-
nai 1934. g. 26. maijā pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izaka (Šajā) Sī-
maņa d. Rubina nekustamo mantu
kas atrodas Rēzeknes apr. Maltas
biezi apdzīvotā vietā Pulkveža
Brieža ielā Ns 6 un Stacijas ielā
Ne 8, ievesta zemes grām. reģ.
26089. fol. un sastāv no zemes
gab. Ns 118F, 1212 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 285,—, bet solīšana sāk-
sies no šas, vai no priekšrocību
baudošo prasījumu summas, rau-
goties no tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā (civ.
proc. nolik. 1293. p,);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgaies zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne697/34. g. 195

1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) krāj-aizdevu sabiedrības
,,Darbs" prasības Ls216 ar proc.
un izdevumiem piedzīšanai pēc
Ludzas I iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1932. g. 20. aug. ar
Ns 616c 1934. g. 20. oktobri
pulksten 10rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī pārdos pirmajā publiskā
izsolē Boieslava Jāņa d. Senkana
īpašuma tiesības uz sešām četr-
padsmitām (6/i4) ideālām daļām
no Loču un Tipanu sādžu zemes
izdalītas viensētas Ns 15, zemes
kopplatība 22,557 ha ar ēkām un
citiem piederumiem, kura zeme
atrodas Ludzas apriņķa Mērdze-
nes pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 6044/ (42. sēj.);

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 1586, bet
solīšana izsolē tiks iesākta no
6/i4 šās summas Ls 679,74, vai arī
no priekšrocīgo prasību summas,
pēc Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) šā nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā par
Ls 3500 ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 67,98 apmērā;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz šo pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

7) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 32

Ludzā, 1934. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod., maksātnesp. Kristubu krāj-
aizd. sab. „Palīgs" konk. valdes,
Moiseja Vainštoka un Benjamiņa
Vargaftika piedziņu apmierinā-
šanai 1934. g. 30. jūnijā pulksten
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kaļinika (Kaļina) Poliekta d.
Radionova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. ar nosauk. ,,Arta-
movka zastenka I daļa", ievesta
zemes grām. reģ. 20638. fol. un
sastāv no zemes gabala 20 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1586,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L.Ns 367/34. g. 197

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: atrodas Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) StepanaČernecova un Ha-
ralda Puntuļa piedziņu apmieri-
nāšanai 1934.g. 28. jūlijā pulksten
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jerofeja Trofima d. un
Trofima Michaila d. Smirnovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Černostes s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 23677. fol un
sastāv no diviem zemes gab.
6,143 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 430,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 538/34. 196

1934. g. 31. martā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 28. jūlijā
pulksten 10rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Platona Kirila d. Stepa-
nova nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Skangelišku s. zemes rob./ievesta
zemes grām. reģ. 20341. fol. un
sastāv no viens. Ns 34, 8,054 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 365,
bet solīšana sāksies no šās
vai no priekšrocību baudošo pra-
sījumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (civ. proc. nolik
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības,, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.
L. Ns452/34. g. 198

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesasMaltas iec.
tiesu izpild. P. Salzirnis (kanci.:
Maltas pag., Borovājā) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
un Rēzeknes nod., Vidzmuižas
krāj-aoizdevu sab., maksātnesp.
Kristubu krāj-aizd. sab. ,,Palīgs "
konkursa valdes, Eduarda Buša,
Jāņa Petrova, Kārļa Apiņa, Ru-
vina Vainštoka un Girša Fain-
šteina piedziņu apmierināšanai
1935. g. 12. janvārī pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Marķēja un Varfolomeja Trifona
dēlu Smirnovu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag., ievesta zemes grām.
reģ. 492. fol un sastāv no
Stražvaldes muižas daļas 234 des.
1584 kv. asis platībā vairāk vai
mazāk, cik izrādīsies dabā, at-
skaitot no tās atsavinātās
96,87 desetinas un 86,124 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 25505,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās mantas ie-
gūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzekties-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 389/34. g.

1934. g. 31. martā. 194
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Izaka Skuteļska un Moiseja
Vaisborda piedziņu apmierināša-
nai 1934. g. 28. jūlijā pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
mir. Elija Mārtiņa d. Pastora
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag. Jaun-
Mozuļu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 10324. fol. un
sastāv no viens. Ns 12, 7,880 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 330,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. Ne 157/34. g. 199

1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
saskaņā ar Civflproc nolik.
1185. p. paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 14. jūliju Olimpija un
Marinas Danilovu nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts 1934. g. „Vald. Vēstn."
I. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu atcelta.

1934. g. 31. martā.
L. Ns 1026/34. 193b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 11. 'augustu Donatam
Dominika d. Vočišam pieder,
tiesību nekustamās mantas pārdo-
šana par ko izsludināts 1934. g
,,Vald. Vēstn." 26. num., sakarā
ar piedziņas izbeigšanu atcelta,

1934. g* 31. martā.
L. Ne 498. 34. 191b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A . L a z di n š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc nol
1283. —1290. p., paziņo, ka: " '

1) prasību piedzīšanai: a) —
Latvijas bankas Ls 62,38 ar oo/
un tiesas izedevumiem un b)
maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa val-
des — Ls 507,— ar °/0 o/0 un tiesas
izdevumiem, 1934. g. 20. oktobrī,
pikst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ieiā Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Harlama d. Harla-
mova nekustamo mantu , pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Sakstagalas pagastā, Uļja-
novas sādža un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas 2 gabalos — Ns 1 un Ns ) a
27,743 ha zemes kopplatībā , ar
ēkām, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 14001;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 2000 ,— -

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc no-
lik. 1262. p., novērt, par Ls 1945 ;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 194,50 un jāiesniedz tieslietu
min. atļauja nek. mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet divas nedēļas pirms iz- -
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
37068 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Bo'rbolas Zeps prasības
Ls 200,— ar proc piedzīšanai
1934. g. 13. oktobrī pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Solimona d.
Molnieka (Mālnie 'ka) nekustamo i
mantu, kas atrodas Rēzeknes-
apr., Barkavas pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 10228 un
sastāv no zemes gabala Ns 313F
ar nosaukumu ,,Mūļi", platībā
14,28 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 2248;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 1500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 224,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izlies
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
47 Tiesu īznild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 197,43 ar proc.
un soda naudu 1934. g. 20. ok-
tobrī pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Eduarda
Izidora dēia Tabuna nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Bērzgales
(agrāk Kulņevas) pag. Skuteļu
sādžā un sastāv no Skuteļu
sādžas zemes viensētas Na 7,
2 des. 528 kv. as. platībā, ar
zemes grām. reģ. Ne 16604;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādu Latvijas
bankai Ls 330,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 1220,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 122,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes- '
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
diemi;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
37069 Tiesu izp. A. Lazdiņš.



Latgales apgabaltiesas Maltas

iec tfe^u izpild. P. Salzirnis
/kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.

1185 * P- paziņo, ka noliktā uz

1934 g- 15- septembri Antona
lāna Geļas, Veronikas un Mar-

irē'ta's Pētera b. b. Anspoku,
nekustamās mantas pārdošana

oar ko izsludināts 1934. . g.
Vaid. Vēstn." 57. numurā, sa-

karā ar piedziņas izbeigšanu
atcelta.

(934 g. 31. marta.
L. Na 1285/34. 192b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Xo14), saskaņā ar Civīlproc. nolik-

1283-—1290. ', paziņo, ka:

1) mirušā Ludviga Gudļevska
mantojuma masas prasības
Ls 157,66 ar proc. piedzīšanai
1934. g. 13. oktobrī pulksten 10
rītā,

' Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Meikolam Joņa d. Irbītim pie-
derošās īpašuma tiesības pus-
daļā C/2) nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., Voveru sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ne 20890 un sastāv no vien-
sētas Ne 17 diviem zemes gabaliem
NeNs 17 un 17-a, kopplatībā
10,823 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. * p., novērtēta par
Ls 1600.— viss kopīpašums;

"""S) "*nekustamā manta ir ap-
grūtināta hipotēku parādu Valsts
.zemes bankai par labu par
Ls 1500,— viss kopīpašums;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz^
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 80,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumentus,
attiecošos uz pārdodamo nekusta-
mo mantu, var apskatīt tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 48

Viļēnos, 1934. g. 27. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 200
piedzīšanai 1934. g. 13. oktobrī
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Foma Fek-
lista d. Feklistova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pag., Grozu-
Solas sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. Ns 11375
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas diviem
zemes gabaliem Ns 7 un 7-a,
kopplatībā 11,533 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Lsl303,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta hipotēku parādu Valsts

aemes bankai par labu par
Ls 700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 130,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 27. martā.
?49 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
«ec. tiesu izpildītājs O. Vilks
{kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
J<rāj-aizdevu sabiedr. konkursa
valdes prasības Ls 100,— ur
parāda atlikuma Ls 109,36 ai
proc piedzīšanai 1934. g. 13. okt.
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnās astāvā mirušā Otto
Bērziņa mantojuma masas ne-
kustamo mantu, kas atrodasRē-
zeknes apr., Varakļānu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 9487
un sastāv no zemes gabala
Ne42F ar nosaukumu ,,Pļaviņas",
Platībā 13,20 ha;
. 2) nekustamā manta publiskai
izsolei , saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērt. parLs2295,—:

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 229,50;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustā-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsolēs
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 50

Viļēnos, 1934. g. 27. martā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Rīga-Preču stacijas pr-Rs
paziņo, ka 1934. g. 9. un
10. aprīlī pīkst. 10 Rīga-Preču
stacijā

pārdos izsole
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 4 ms kartupeļi, svaigi, sv.

302 kg, pēc sūt. Bauska—Rīga-pr.
Ne 10, nosūt A. Budruns, saņ.
dupl. uzrād.

2) 1" kst. mālu trauki, sv. 7 kg,
pēc sūt. Kuprava — Rīga-pr.
Ns 22, nosūt. J. Hazenjegers, saņ.
dupl. uzrād.

3) 3 mc, koka, sv. 120 kg,
pēc sūt. Tukums I — Rīga-preču
Ns 35, nosūt. J. Sauja, saņ. dupl.
uzrād.

4) 2 mc, koka, sv. 81 kg, pēc
sūt. Mazirbe — Rīga-preču Ns 21,
nosūt. Dundagas pat. b-bas vei-
kals 3, saņ. Krievu-Balt. minerāl-
eļļas rektifik. sab.

5) 4 mc, koka, sv. 162 kg,
pēc sūt. Skrunda — Rīga-pr.
Ns 7, nosūt. Pampāļu pat. b-ba,
saņ. dupl. uzrād. 243z

i£itu icstmžu
sīuāinajumi.

Paziņojums.
1934. g. 28. martā finanču

ministrs apstiprinājis statūtus

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrībai ,,Modern ",

kuras mērķis ir:
Leibas Purmeļa parfimērijas
uzņēmuma zem firmas , ,Mo-
dern" iegūšana, parfimērijas un
kosmētisku preču ražošana un
pārdošana, kā arī šāda veida
preču tirdzniecības pārstāvnie-
cība uz sava rēķina un komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 10.000,—, kas sadalās 100 pa-
jos pa Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Calels Kacens, dzīv. Rīgā,

Valdemāra ielā Ns 33, dz. 3;
2) Leiba Purmels, dzīv. Rīgā,

Mazā Kalēju ielā Ns 10/12;
3) Beile Purmels, dzīv. Rīgā,

M. Kalēju ielā Ns 10/12;
4) Lāzars Vellers, dzīv. Rīgā,

Monētu ielā Ne 8, dz. 4.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.

250z R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrīb. ,,Palīgs ,"
konkursa valdes prasības Ls 400
piedzīšanai 1934. g. 13. oktobrī
pulksten 10 rītā, Daugavpilī
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sa'stāvā Silvestra
Joņa d. Skudres nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pag., Voveru
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. Na 20898 un sastāv
no viensētas Ne 25 diviem zemes
gabaliem NsNs 25 un 25-a, kop-
platībā 13,182 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1870,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 187,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās ne-
kustamās mantas dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 3 civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 27. martā.
51 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina, ka Trofims Kondratija
dēls Solovjovs, dzīv. Vārkavas
pag. Briškos, pieteicis š. g.
6. februārī policijai par sava
revolvera Sauer-Sohn sist., kal.
6,35, ar Ne 50241, nozaudēšanu
š. g. janvārī.

Revolvera atrašanas gadījumā
tiek lūgts ' pazinot policijas iec
Preiļos. 37094x

Daugavpils apr. pol. 4. iec. pr-ks

izsludina, ka Jāzeps Ādama d.
Znotiņš, dzīv. Vārkavas pag.
Trokš'u sādžā, pieteicis š. g.
5. martā policijai par sava
revolvera ,,Buldog" sist., Ne 17
nozaudēšanu š. g. 27. februārī
iecirkņa robežās.

Revolvera atrašanas gadījumā
tiek lūgts ' pazinot policijas iec
Preiļos. 37095x

Daugavpils pilsētas valde izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne L 11522/762, izd.
no Daugavpils pilsētas valdes
darba apgādes 1933. g. 8. jūnijā
ar Bera-Leiba Frīdmaņa vārdu.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu aizsargu dienesta personas
apl. Ne 20222, izd. 1930. g.
26. februārī ar Broņislava Pa-
cevičs vārdu. 37089x

Daugavpils apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina ka Antonijs Staņislava
dēls Losovskis, dzīv. Vārkavas
pagasta Kiičku ūdensdzirn., pie-
teicis š. g. 14. martā policijai par
sava revolvera automāt. sist.
F. IV, kal. 6,35 ar Ne 805145,
nozaudēšanu š.g. 8. martā, Preiļu
pilsētā.

Revolvera atrašanas gadījumā
tiek lūgts ' paziņot policijas ie-
cirknim Preiļos. 37093x

Zemkopības departamenta mēr-
niecības daļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto dienesta apl.
Ne 998/5541-K, izd. 1930. g.
21. martā vecākam mērniekam
Sumbatam Ter-Hačaturjanam.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto Nansena per-
sonas apliecību Ne 302, izd. 1929.
gada 5. martā no Daugavpils
prefektūras ar Genesas Sapirsona
vārdu. 247z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
profesionālās šķiras šoferu apliec.
Na 483, izd. no Rīgas pilsētas
v-aldes 1923. g. 22. martā, reģ.
Rīgas prefektūrā Ne 136 1928. g.
4. jūnijā ar Juliusa Pelniņa
vārdu. 246 z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaud. darba grāmatiņu
Z Ne 18710/150, izd. no Dobeles
pag. valdes 1932. g. 7. jūnijā ar
Lūcijas Naglāzis vārdu. 245z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Ne 21968,
izd. 1928. g. 13. jūnijā no Rīgas
kara apr. pr-ka Ansim Kronma-
nim, dzim. 1898. g. 26. oktobrī.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 8410, izd. no
4. Valmieras kājn. puika kom.
1925. g. 8. sept. ar Artūra
Tietca, dzim. 1903. e., v. 147x

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 19206 ar Friča Lizdiņa
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tamdēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 239 z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Ns 002593G, izd.
Rīgā, 1933. g. 21. februārī ar
Voldemāra Kalviškis v. 219z

liii par tirgos nodokļa nonām un iekasēšanas kārtību Jaunlatgalē
pieņemti Jaunlatgales pilsētas domes 1934. g. 21. marta sēdē (prot. Ns 9, § 5) un apstiprināti

ar Iekšlietu ministrijas 1934. gada 28. marta rakstu Na 93461.

A. Nodokļa normas nedēļas tirgos.

Nodokl. paš-
Vispārīgais ražotu lauk-

saimniecības
nodoklis prod. pār-

devējiem

I. Par lauksaimniecības produktiem.
1) Par vienjūga vezumu Ls 0,40 Ls 0,20
2) ,, divjūga vezumu ,, 0,60 ,, 0,30
3) „ automobili » 2,— ,, 1,—
4) ,, rokas ratiem ,, 0,30 ,, 0,15
5) ,, kurvjiem, kastēm, kas novietoti uz tirgus „ 0,20 ,, 0,10
6) ,, lauksaimn. ražojumu pārdošanu no rokas ,, 0,10 ,, 0,05
7) ,, vezumu ar sīklopiem un putniem ,, 0,40 ,, 0,20
8) ,, automobili ar sīklopiem un putniem ,,1,50 ,, 0,75

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm. ,
1) Par vienjūga vezumu Ls 0,40
2) ,, divjūga vezumu ,, 0,60
3) ,, automobili ,, 2,—
4) ,, rokas ratiem ,, 0,30
5) ,, kurvjiem, kastēm, kas novietoti uz tirgus ,, 0,20
6) ,, pārdošanu no rokas ,, 0,10

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1) Par laukuma platību, par katru pilnu vai nepilnu kvadrātmetru Ls 0,10
2) „ laukuma platību, par katru pilnu vai nepilnu kvadrātmetru

tirgošanai ar ādām un to izstrādājumiem ,, 0,20
3) „ laukuma platību, par katru pilnu vai nepilnu kvadrātmetru

tirgošanai ar lietotām drēbēm un apaviem ' ,, 0,15

IV. Par liellopiem un zirgiem. .„.„„«,_
1) Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, vecāku par 2 g Ls 0,50
2) ,, katru pārdošanai uzvestu liellopu, jaunāku par 2 gadiem. . ,, 0,30
3) ,, katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu ,, 0,50
4) ,, katru pārdošanai uzbrauktu vai uzvestu kumeļu ,, 0,25

B. Nodokļu normas gada tirgos.
1. Par lauksaimniecības produktiem-

1) Par vienjūga vezumu . Ls 0,60 Ls 0,30
2) ,, divjūga vezumu ,, 1,— » 0,50
3) ,, automobili ' ,, 2,— „ 1,—
4) ,, rokas ratiem „ 0,40 „ 0,20
5) ,, kurvjiem, kastēm, kas novietoti uz tirgus ,, 0,40 „ 0,20
6) ,, lauksaimn. ražojumu pārdošanu no rokas ,, 0,20 ,, 0,10
7) ,, vezumu ar sīklopiem un putniem ,, 0,60 „ 0,30
8) ,, automobili ar sīklopiem un putniem ? ,, 2,— ,, 1,—

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1) Par vienjūga vezumu Ls 0,40
2) „ divjūga vezumu ,, 0,60
3) ,, automobili • ,, 2,—
4) ,, rokas ratiem ,, 0,30
5) ,, kurvjiem, kastēm, kas novietoti uz tirgus ,, 0,20
6) ,, pārdošanu no rokas ,, 0,10

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1) Par laukuma platību, par katru pilnu vai nepilnu kvadrātmetru Ls 0,20
2) „ laukuma platību, par katru pilnu vai nepilnu kvadrātmetru

tirgošanai ar ādām un to izstrādājumiem ,, 0,40
3) „ laukuma platību, par katru pilnu vai nepilnu kvadrātmetru

tirgošanai ar lietotām drēbēm un apaviem ,, 0,30

IV. Par liellopiem un zirgiem.
"l) Par katru pārdošanai uzvestu liellopu vecāku par 2 gadiem . . Ls 0,70
2) ,, katru pārdošanai uzvestu liellopu, jaunāku par 2 gadiem . . ,, 0,40
3) „ katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu „ 1,—
4) ,, katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu kumeļu ,, 0,50

C. Nodokļa iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus nodokļa iekasētāji un par saņemto naudu i dod

maksātājam čekus. Šos čekus nedrīkst atdot citai personai, bet tie jāuzrāda tirgus nodokļa
iekasētājam, uzraugam vai kontrolierim uz pirmo pieprasījumu. Kas pie pārbaudes tirgus čeku
nevar uzrādīt, tam tas nekavējoties jāizpērk. Tirgus čeki derīgi tikai tai dienai, kurā tie izdoti.
Tirgus nodoklis jāmaksā uz pirmo pieprasījumu.

2. No personām, kurām pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi
nemaksā, vajadzīgo nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos kustoņus,
putnus, produktus vai dažādus priekšmetus.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem vērā arī pilsētā pastāvošie
saistošie noteikumi par tirgošanos nedēļas un gada tirgos, bet pretējā gadījumā viņiem draud
atbildība arī par šo noteikumu pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījumu, personām, kas pārdod pašražotus lauksaimnie-
cības produktus, jāuzrāda par to pašvaldības vai policijas izdotās apliecības, kas derīgas sešiem
mēnešiem. No tiem, kas apliecību neuzrāda, nodokli var pieprasīt nesamazinātos apmēros.

5. Tirgū laukumus var izdot arī uz ilgāku laiku būdu un galdu ierīkošanai, ņemot no lau-
kumu Ieguvējiem nomas naudu. Laukumus izdod pilsētas valde izsolē, dodot priekšroku līdz-
šinējiem laukumu nomātājiem, ja viņi maksā to summu, kāda vairāksolīšanā panākta. Ja izsolē
tirgus laukumi palikti neizdoti, pilsētas valde tos var izdot pēc brīvas vienošanās. Būdu cēlējiem
tās jāceļ pēc pilsētas valdes noteikta parauga.

Pilsētas galva M ar šalks.
107 Sekretārs A. Zeltiņš.

Augšpils pagasta valde iz-
sludina par nozaudētu vecā pa-
rauga pasi Ns 5255, izd. no
Višgorodas pagasta valdes 1922.g.
5. septembrī ar Dmitrija Mi-
chaila d. Pulikovs vārdu. 34697x

Barkavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. NM
Ne 001179, izd. no Barkavas
pag. valdes 1928. g. 31. maijā ar
reģ. Ne 3179, ar Veronikas Ko-
kars, dzim. Broks, v. 34698x

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšzemes pasi ser. LA
Na 006325, kārt. Na 2524, izd.
no Biržu pag. valdes 1928. g.
28. jūlijā ar Pētera Grīns vārdu
un 2) karakl. apl. Ne 13516,
izd. no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. pr-ka 1928. g. 15. augustā
ar Pētera Grīna vārdu. 34699x

Kuldīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser.JV Ne009517/4493,
izd. no Višķu pagasta valdes
1928. g. 10.' sept. ar Vasilija
Šerskis vārdu un 2) karakl. apl.
Ne 37521, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1926. g. 11. maijā ar Jāņa
Beirots vārdu. 34766x

RfDas transporta artelim.
Lielā Smilšu ielā Ne 18,

glabāšanā nodot, mantas,
uz kufām guļ parāds, ar Ne un
vārdu: 987, 1266 S. Šeinin;
1345 Ed. Bīrinš; 1360 Ed. Bīr 'inš;
1374 M. Daņilovičs; 1393, 14*08
Rob. Kalniņš; 1449 Alma Vit-
tomskij; 1453 Ed. Bīriņš; 1474
Alvīne Bernovskis; 1499 Alise
Vlassovs; 1504 Konstantīns
Vlassovs,

izūtrupēs
š. g. 16. aprīlī pīkst. 10 no rīta,
L. Smilšu ielā 18. 221z
Pilsētas ūtrupnieks K- Urbāns.

Varakļānu pilsētas valde
1934. g. 16. aprīlī pīkst. 12

pārdos vairāksolīšanā
pilsētas pašvaldībai piederošo

gruntsgabalu Rīgas ielā 4
(pilsētas centrā).

Novērtēts Ls 4000,—. Drošības
nauda 10%. Tuvākas ziņas pilsē-
tas valdes kancelejā.

Pilsētas galva Z. Hnochs.
227z Sekretārs (paraksts).

losi i ne teļii Hamta 1.rajona inženieris
1934. g. 20. aprīlī, pulksten 11, rajona kancelejā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 35, dz. 3, izdos jauktā izsolē

13,60 m sara KoKa tilta nūul
pār Jaunupīti, uz Bisenieku Līču III šķ. ceļa, pie Līču mājām.

Nodrošinājums Ls 100.—.
Tuvākas šinas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 28 256

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 18. aprīlī, pīkst. 12 dienā Lutriņu
virsmežniecības kancelejā (Lutriņu meža muižā)

augošu mexu ,____
IV iec. mežniecībā, pavisam 2 vienības, vērt. Ls 32 un Ls 313.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņa
mežziņa.

1934. e. 4. aprilī. Ns 1. 228

5. rajona inženieris
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā 68, 1934. g. 11. aprīlī,
pulksten 11, izdos jauktā izsolē
472,5 kub. m plienakmeņu un 193 kub. m laukakmeņu

skaldīšanu šķembās,
uz Tiltenieku-Daugavas stac. I šķ. ceļa, km 0—1,5.

Nodrošinājums Ls 86,—, kas pie līguma slēgšanas papildināms
līdz 10% no darba vērtības.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. L 5 257



Jaunpiebalgas pagasta valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
pasi Ne 2633, ser. CN 018384,
izd. no Jaunpiebalgas pag. valdes,
Cēsu apr., 1928. g. 11. jūnijā
ar Lienes Šiliņš, dzim. Mūrnieks,
vārdu. 34990x

Jaunraunas pagasta valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. CN Ns 15470/670, izd. no
šīs pagasta valdes 1933. g.
14. jūn. ar Aleksandras Mokeja m.
Ķuzņecovs vārdu. 34982x

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BZ Na 016553,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
10. oktobrī ar Jāna Šulcs
vārdu. *34701x

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi Ne 1838, ser. JN Na 001838,
izd. no Līksnas pagasta valdes
1927. g. 29. decembrī ar Ievas
Orbidans, dzim. Baltacs, vārdu.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi Na 784, izd. no Asūnes pag.
valdes 1929. g. 27. apr. ar
Jāzepa Grebeža vārdu. 34964x

Glūdas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LJ Na 005578,
izd. no Glūdas pag. valdes
1927. g. ar Mildas-Emilijas Jē-
kabsons vārdu. 34656x

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. ZT Ne 004549, izd. no
Balvu pagasta valdes 1932. g.
14. decembrī ar Melānijas Garais-
Mincāns vārdu. 34963x

Jaunlaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 448/05426,. izd. no
Alūksnes pag. valdes 1932. g.
3. novembrī ar Edgara Ots
vārdu. 34977x

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LA Ne 005140, kārt. Ne 2040,
izd. no Biržu pagasta valdes
1928. g. 25. jūnijā ar Alvīnes Mel-
deris, dz. Grilevskis, v. 34700x

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu aizsargu dienesta personas
apl. Ne 1751, izd. 1929. g. 12. aprīlī
ar Pētera Melders vārdu. 37090x

Asares pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. KN Ne 001320, izd. no
Gārsenes pag. valdes 1928. g.
20. martā ar Marijas Griška
vārdu. 3497 lx

Ances pagasta valde izsludina
par nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi ser. CT Ne 0I0I82, izd. no
Ances pag. valdes 1929. g. 8. jan-
vārī ar Emmas Krišjānis, dzim.
Pētersons, vārdu. 34972x

Bārbeles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Latvijas iekšzemes
pasi Ne 1166, izd. no Bārbeles
pag. valdes 1921. g. 30. jūlijā
ar Mārtiņa Mucenieka vārdu.

Puikules pagasta valde izslu-
dina par nederīgu sadegušo pasi
Ns 1061, ser. ZN Ns 017161, izd.
no Dikļu pagasta valdes 1928. g.
28. jūlijā ar Vilmas-Antonijas
Libarts vārdu. 34657x

Sakas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BP Ne 023797,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
10. februārī ar Jāna Grīnbergs
vārdu. ' 34980x

Tukuina-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozagto karakl. apl.
Ne 2131, izd. no Vidzemes Arti-
lērijas pulka kom. 1929. g.
4. septembrī ar Jura Birberga
vārdu. 34960x

Zvārtavas pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. KZ
Ns 009896, izd. no Gauru pag.
valdes 1928. g. 27. februārī
Na 3496, ar Vladimira Jaseva
vārdu. 34987x

Līksnas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu zirga pasi
Ne 1372/27272, izd. no Līksnas
pagasta valdes 1926. g. 15.martā
ar Veronikas Aloiza m. Mukans
vārdu. 34602x

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu karakl. apl.
Ne 28435, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1924. g. 5. dec. ar
Semjona Timofeja d. Kusočeks
vārdu. 34989x

Pastendes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PK
Ne 013751, izd. no Pastendes
pag. valdes 1'931. g. 5. maijā,
Ne 1151, ar Friča-Indriķa Zor-
genfreija vārdu. 34973x

Lubezeres pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirgu pasi Na 4919, izd. no šīs
pagasta valdes 1926. g. 11. janv.
ar Jāņa Āla vārdu. 34985x

Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PT
Ns 019481/1077, izd. no Strenču
pils. valdes 1928. g. 8. maijā ar
Marijas Punte vārdu. 34761 x

Vārmes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LP Ne 020589,
izd. no šīs pagasta valdes 1927. g.
5. novembrī, reģ. Ne 87, ar Jāņa
Hartmaņa vārdu. 34703x *

Sžašuāi
sludinājumi.

> " . -
Tirdzniecības un rūpniecības

iiKc sflh

Emil Fiitoi, Rīgā,
s"asauc savu akcionāru

kārt. vispār, akcion. sapulci
š. g. 28. aprīlī, pīkst. 6 pēc pusd.,
sabiedrības kantora telpās, Rīgā,
1. Grēcinieku ielā Ne 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojums par 1933. g.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināšana
no atbildības.

5) Budžets 1934. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
253z Valde.

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 1509,
ser. CT 012909, izd. no Puzes
pagasta valdes 1928. g. 16. jū-
nijā ar Emilijas Paegle vārdu.

Vidsmuižas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi ser.
MK Na 021386, kārt. Ne 6234,
izd. no Vidsmuižas pagasta valdes
1929. g. 10. aug. ar Petronelas
Sluka, dzim. Strods, vārdu;
3) zirga pasi Ne 38409, kārt.
Ne 809, izd. no Viļēnu pagasta
valdes 1926. g. 30. martā ar
Lariona Cvetkova vārdu, pār-
rakstīta ar Oduma Skābs vārdu;
3) Latv. pasi ser. NK Ne 012716,
izd. no Vidsmuižas pag. valdes
1927. g. 12. nov. ar kārtas Ne 713,
ar Jons Molniks vārdu; 4) zirga
pasi Ne 35158, kārt. Na 559, izd.
no Vidsmuižas pag. valdes 1926.g.
24. aprīlī ar Jons Molniks vārdu;
5) Latv. pasi ser. ZT Ne 010001,
kārt. Ns 6199, izd. no Vidsmuižas
pagasta valdes 1932. g. 10. martā
ar Janinas Trups-Kolns vārdu;
6) Latv. pasi ser. AV Na 002775,
kārt. Ns 279975, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. ar Alines Dreslers,
dzim. Odinš, vārdu; 7) Latv.
pasi ser. MK Ne 013185, kārt.
Ne 4681, izd. no Vidsmuižas pag.
valdes 1928. g. 31. jūl. ar Pi-
tera Broks vārdu; 8) Latv. pasi
ser. MK Na 012828, kārt. Ns 4324,
izd. no Vidsmuižas pag. valdes
1928. g. 20. jūn. ar Pitera Bren-
cans-Vevers vārdu; 9) Latvijas
pasi ser. NL Na 013307, kārtas
Ns 2104, izd. no Vidsmuižas
pagasta valdes 1927. g. 21. dec.
ar Benediktas Priževoits , dzim.
Kancana, vārdu; 10) Latvijas
pasi ser. NL Na 012921 , kārtas
Ns 1718, izd. no Vidsmuižas pag.
valdes 1927. g. 14. dec, ar Pitera
Cercins vārdu. 34474x

Btutīlas celulozes fabrikas
d/s administrācija

uzaicina visus sab. kreditorus ,
kuru prasības konkursa gadījumā
nebūtu apmierināmas ārpus kon-
kursa, uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1934. g. 21. aprīlī,
pīkst. 12 dienā, Baltijas Celulozes
fabrikas A S. kantora telpās,
Rīgā, 1. Smilšu ielā 27.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums.
2) 1933. g. pārskata pieņemšana.
3) Administrācijas pagarināšana
4) Priekšlikumi un ziņojumi.

Administrators
223z zvēr, adv. E. Magnuss,

Baltijas būvbiedrība
paju sabiedr. ar main. kapitālu
paziņo, ka sab. paju zīmes num,
1256 63 ā cara rbļ. 250, izdotas
ar Jēkaba Vāgnera vārdu, ii
pieteiktas par zudušām. Valde
uzaicina šo paju turētājus pieteikt
savas tiesības sab. valdei Rīgj
Kurmanova ielā 29 dz. 1 — 6 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
šanas dienas.

Ja šāds pieteikums neienāks,
tad uz stāt. 21. § pamatu izdos
duplikātus. 249z

Iespiests Valsts tiooerafiiā.

Tekstiltirdzniecības
un rūpniecības akc. sab.

„DELKA"
kārtējā vispārējā sapulce

notiks 1934. g. 28. aprīlī, pīkst.
12 dienā, Rīgā, Raiņa bulv. 7.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums.
2) Budžets 1934. gadam.
3) Pārskata 1933. g. apstiprinā-

šana un valdes atsvabināšana
no atbildības.

4) Valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas komisijas atlīdzinā-
juma noteikšana.

5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib piedalī-
ties sapulcē, jāpieteic savasakcijas
un pilnvaras saskaņā ar statūtu
50., 51. un 52. pantu.

236z Valde.

Mežu rūpniec. un tirdzniec.
akciju sabiedrība

„Brāii Hilmaņi"
(Timber Manufacturing and Tra-
ding Co. Ltd., „Hillmann Bro-

thers")
uzaicina akcionārus uz

kārti akcionāru sapulci
1934. g. 30. aprīlī, pīkst. 5 dienā,
sabiedrības kantorī, Liepājā, Jau-
nā ielā 54.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskata pārbaudīšana

par 1933. g. un attiecīgi lē-
mumi.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

242z Valde.

Patriotiskā sadarbības blokā
1934. g. 4. aprīlī mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 1160,—: 1768, Ls 380,—:

7155; Ls 115,—: 2977.
No Ls 50,— līdz Ls 10,—:

Ne 40, 896, 1550, 3455,
6712, 6864, 7693, 7986. ļ$»

No Ls 10,— līdz Ls 1,—: 3
102, 167, 279, 476, 511, 546,

770, 925, 1196, 477, 562, 720, 753,
2143, 281, 554, 632, 870, 873, 883
890, 3176, 344, 396, 445, 492, 768
795, 903, 935, 4299, 308, 345, 356
454, 815, 930, 5030, 44, 48, 112
337, 482, 535, 547, 570,690,772805, 925, 6061, 111, 307, 342, 349
367, 558, 671, 763, 845, 852, 869'
923, 974, 7020, 144, 257, 284, 425
467, 550, 597, 657, 944.

Vinnestus izsniedz Kr.Barona
ielā 11, dz. 5, otrdienās un piekt-
dienās, no pīkst. 16 līdz 18 mēneša
laikā. ?20z

|

Biedrības Latvijas Kara invalidu
savienības" Valmieras nodaļas

1934. g. 27. marta mantu lote-
rijas vinnējošo ložu numuru sa-
raksts:

1, 48, 85, 86, 108, 130, 141,
145, 161, 185, 216, 226, 250, 260,
263, 273, 278, 311, 319, 331, 345,
358, 410, 418, 438, 456, 484, 494,
522, 530, 540, 549, 553, 564, 568,
581,585,610,612,621,642,670,686,
691, 706, 718, 725, 733, 776, 794,
830, 846, 875, 915, 937, 941, 972,
981, 998, 1000, 1010, 1020,
1041, 1050, 1076, 1093, 1149,
1190, 1206, 1217, 1226, 1228,
1269, 1279, 1304, 1312, 1332,
1347, 1357, 1407, 1418, 1419,
1426, 1428, 1444, 1445, 1468,
1491, 1500, 1501, 1511, 1514,
1517, 1530, 1533, 1555, 1571,
1573, 1578, 1579, 1607, 1608,
1626, 1631, 1645, 1659, 1668,
1676, 1695, 1729, 1733, 1734,
1739, 1761, 1801, 1809, 1824,
1858, 1876, 1956, 1967, 1973,
1978. 1985. 2018. G09x1

Latvijas kliju vēīpīuve
akciju sabiedrības valde uzaicina
akcionārus uz

pilnu kārtēju
akcionāru sapulci,
1934. g. 27. aprīlī, pīkst. 6 p. p.,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 2, dz. 25/26.

Dienas kārtība:

1) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

2) Bilances un pārskata par
1933. g. apstiprināšana.

3) Valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1933. g. darbību.

4) Vēlēšanas.
5) Budžets 1934. g.
6) Dažādi jautājumi. 255z

Tekstilrūpniecības akc. sab.

Jpiitta"
valde uzaicina akcionārus ierasties
1934.g. 30. aprīlī, pīkst. 15, sabied

rības telpās, Rīgā, Vaļņu- ielā
Ne 2 uz

pilnu akcioniru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata un bilances

par 1933. g. apstiprināšana un
valdes atbrīvošana no atbildī-
bas.

3) Darbības plāna un budžeta par
1934. g. apstiprināšana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 254z

Tirdzniecības akc. sabiedrības

Jiieiilifiaf
kārt. akcionāru gada sapulce
notiks 1934. g.27. aprīlī, pīkst. 14,
sabiedrības telpās, Rīgā, Vaļņu
ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1933. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

237z Valde.

Latviešu saisiaipp apdrošināšanas Wk
dib. 1906. g.

Jelgavā, Uzvaras ielā Ne 13.

Pārskats par 1933. g. (II darbības gads).
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 5 078,66 Akciju kapitāls. . .100 000
Tekoši rēķini .... 30818,74 Rezerves kapitāls . . 24 961 '62
Vērtspapīri .... 33 635,90 Akciju dzēšanas kapi-
Vekseļi 10 903,30 tāls 24 489 53
Debitori 33 099,32 Amortizācijas kapitāls 36 359 74
Nekustams īpašums. 173994,53 Prēmiju rezerves . . 40 29203
Kustama manta . . 18 318,97 Ugunsgrēku zaudēju-
B-ba „Latv. Apdroš. mu rezerves ... 14 651 —Apv." 5 000,— Valsts apdrošin. ne-
pārejošas summas. . 3285,16 doklis 280 25

Zīmognodeva .. .. 980,06
Nekust. īpašuma ap-

grūtināj 11 300—
Neizmaksātas dividen-

des 1 746,84
Kreditori 17 099,09
Deponēti vekseļi . . 5 ooo'
Dažādas izmāks, nau-

das 17 677,36
Pārejošas summs . . 15 239,96
1933. g. tīrā pelņa. _. 4057',10

Ls 314 134,58 ulu4Ī343

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Ugunsapdrošinājumi. 152 763,49 Ugunsapdrošinājumi. 186 958,02
Mājlopu apdrošina- Mājlopu apdrošinā-

jumi 1 950,64 jumi 2 267,28
Dzīvības apdrošina- Dzīvības apdrošinā-

jumi 2 997,22 jumi 2 861,88
Pārapdrošināšanas ope- Pārapdrošināšanas ope-

rācijas 22 994,95 rācijas 25 065,58
Dažādi izdevumi . . 76 330,63 Dažādi ienākumi . . 43 941 '27
1933. g. tīrā peļņa 4057,10

Ls 261 094,03 Ls 261 094,03-

241 z Valde.

Ik sab. Risas iksi. minerālūdeņi iiuaņa parks.
Bilance 1933. g. 30. septembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustamā manta . 345 988,72 Pamatkapitāls ... 333 000,—
Inventārs 40 271,71 Rezerves kapitāls . . 15 844^25
Kase 5 180,79 Amortizācija .... 83 149,58
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 20029,—

iestādēs 73 586,56 Neizmaksātā divi-
Saņemšanas vekseļi . 600,— dende 14 940,—
Vērtspapīri .... 25437,22 Peļņa 51718,74
Debitori 5 643,14
Preces 21 973,43
Aktīva kopsumma Ls 518 681,57 Pasīva kopsumma Ls 518 681,57

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls ļ Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 56 466,37 ļ Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 14 869,27 pārdošanas .... 151637,26
Nodokļi 45 359,47 Ienākumi no citām
Apdrošināšana . . . 4 014,83 darbības nozarēm . 940 ,19
Kursu starpība ... 130,95 Ienākumi no kusta-
Daža di izdevumi un mas un nekustamas

zaudējumi .... 15415,15 mantas ekspluatā-
Tīrā peļņa 51718,74 cijas 13 400 —

Procenti 4 963,60
Dažādi ienākumi . . 17 034,23.

Ls 187 975,28 Ls 187975,2»
3677 lx ZZZZZI Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
! ez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili-

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

'* 1934. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī l. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-
i sījumiem.

?Burtnīca m a k s ā: ~
bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40.

Saturs:

48) Pārgrozījums dzelzceļu li-
kumā.

49) Likumspar nekustamas man-
tas atsavināšanu Ainažu,
Bauskas, Daugavpils, Jaun-
jelgavas, Jēkabpils, Kārsa-
vas, Krustpils, Rēzeknes,
Rīgas, Valkas un Viesītes
pilsētās.

50) Papildinājumi Civilprocesa
nolikumā.

51) Pārgrozījumi likumā par
Valsts zemes un Latvijas hi-

potēku banku parādnieku
maksājumu atlikšanu.

52) Meliorācijas fonda likums.
53) Likums par atvieglojumu

piešķiršanu apbūves gabalu
ieguvējiem būvkreditu, ze-
mes izpirkšanas un nodokļu
ziņā.

54) Dažu lauksaimniecības rak-
stura valsts aizdevumu pār-
kārtošanas likums.

55) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pagastu
pašvaldību.

56) Pārgrozījumi likumā par
valsts aizdevumiem pilsētu
un biezi apdzīvotu vietu
būvniecībai.

57) Noteikumi par Pasaulesener-
ģijas konferences Latvijas
komiteju.

58) Noteikumi par elektrības
padomi.

59) Liepājas augstākās izglītības
veicināšanas biedrības Lie-
pājas komercinstitūta sta-
tūti.

60) Fonda ,,Nelaiķa Kristapa
Morberga Novēlējums" sta-
tūti.

61) Pārgrozījums Valsts civildie-
nesta nolikuma XIII pie-
likumā.

Kinematogrāfijas
aks. sab.

„Baltfilma"
valde dara zināmu sabiedrības
akcionāriem, ka šīs sabiedrības

Kārtēja pilna sapulce
notiks A.S. ..Baltf'ilmas"' kantora
telpās, Rīgā, Skolas ielā 3a,
š. g. 30. aprīlī, pīkst. 17, ar šādu
dienas kārtību:
1) Gada pārskata un bilances

apstiprināšana par 1932. g.
un peļņas sadalīšana pēc 1933.
gada pārskata.

2) 1934. g. budžeta un darbības
plāna apstiprināšana. .

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un tekošas

lietas. 252z

Baltijas kokrūpniecības
akc. sab.

kārtējā visai sapulce
notiks 1934. g. 30. aprīlī, pīkst.
5 pēc pusd., sabiedrības telpās,
Rīgā, L. Zirgu ielā Ne 25.

|Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Darbības pārskata un bilances

par 1933. g. pieņemšana un
apstiprināšana, kā arī ar šo
saistīti jautājumi.

3) Vēlēšanas.
4) Valdes pilnvarošana nekusta-

mo īpašumu iegūšanai un pār-
došanai.

5) Akcionāru priekšlikumi un da-
žādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, saskaņā ar § 55,
jāuzrāda savas akcijas vai kvītis
par to noguldījumiem vietējās
bankās 7 dienas pirms sapulces
sabiedrības telpās.

251 z Valde.

Krievu

Krāj - aizdevu tas,
fr.i £ dib. 1871. g. Rīgā,
valde paziņo kases locekļiem, ka
piektdien, ' 1934. g. 20. aprīlī,
pīkst. 18,' Krievu kluba telpās
1. Ķēniņu iela Ns 1, notiks

kārtējā vispārējā
kases locekļu sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija ievēlēšana.
2) M. A. Kuzubovs izslēgšana

no kases biedru skaita, sa-
skaņā ar kases noteik. 9. §.

3) Kases norēķini par 1933. dar-
bības gadu.

4) Revīzijas komisijas ziņojums.
5) 1933. g. peļņas sadalīšana.
6) Budžeta aprēķins un instrukci-

jas 1934. g. '

7) Valdes, padomes un revīzijas
komisijas locekļu un viņu
kandidātu vēlēšanas izstājušos
vietā.

8) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Vajadzīgā locekļu

skaita nesanākšanas gadījumā,
saskaņā ar kases noteikumu 80 §,
notiks otra sapulce 20. aprīlī,
turpat, pīkst. 19 pie kaut kura
dalībnieku skaita. 222z

Satiksmes paju sabiedrības

Auto~(fmums
dalībnieku

Kārtēja pilna sapulce
notiks š. g. 26. aprīlī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Ausekļa ielā 2, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Prezidija vēlēšanas.
2) Ziņojums par pagājušā gada

darbību. 1933. g. pārskata un
bilances apstiprināšana uz
1934. g. 1. janvāri.

3) Budžets 1934. gadam.
4) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un ierosi-

nājumi.
238z Valde.
Tirdzniecības-rūpniecības akc. sab.

Ctto JHotts

kārt. akcionāru sapulce
notiks sestdien, 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst. 15.30, sabiedrības telpās
Rīgā, I. Smilšu ielā 24.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats, bilance, revī-

zijas komisijas ziņojums, pār-
skata apstiprināšana un val-
des atbrīvošana no atbildī-
bas.

3) Budžets 1934. g.
4) Vēlēšanas.
5) Akcionāru ierosinājumi. SS
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
229z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 75 06.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ziņojums�㘹〰㘳〰
	Preču tarifa II dala. A burtnīca�瀝ᠹ瀝ꀹ瀝瀝⠺瀝
	Tarifs preču pārvadāšanai. III dala.�ㅴ愀ࠇ̀ᤀ�ࠇ肽؝⃦锜焜‼
	Paziņojums.�����
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 15
	Adv. 2 Page 15
	Adv. 3 Page 15
	Adv. 4 Page 15
	Adv. 5 Page 15
	Adv. 6 Page 16
	Adv. 7 Page 16
	Adv. 8 Page 16
	Adv. 9 Page 16
	Adv. 10 Page 16


